

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на Піготовка майданчика
Підготовчі роботи

Основа:
креслення (специфікації) № БК 524-01-ГП

Кошторисна вартість199,335 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,96705 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата103,582 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Демонтажні роботи (внутрішньомайданчикові)												
1	КБ46-63-1	Розбирання металевих гаражів	гараж	1	<u>6336.16</u>	<u>1685.54</u>	6336	4651	<u>1685</u>	<u>43.9900</u>	<u>43.99</u>			
					4650,62	609,76			610	5,5262	5,53			
2	КБ46-56-5	Розбирання надземної частини одно- і двоповерхових цегляних будівель без збереження придатних матеріалів	10м3	10,138	<u>3056.04</u>	<u>1262.86</u>	30982	18179	<u>12803</u>	<u>18.6984</u>	<u>189.56</u>			
					1793,18	418,10			4239	3,7670	38,19			
3	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	11	<u>4553.78</u>	<u>2282.50</u>	50092	24984	<u>25108</u>	<u>23.0868</u>	<u>253.95</u>			
					2271,28	820,09			9021	7,8880	86,77			
4	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,841856	<u>2217.82</u>	<u>2063.33</u>	1867	130	<u>1737</u>	<u>1.7914</u>	<u>1.51</u>			
				6	154,49	565,41			476	4,3073	3,63			
5	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	84,18566	<u>288.68</u>	<u>288.68</u>	24303	-	<u>24303</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	48,60			4091	0,4110	34,6			
		Разом прямі витрати по розділу 1					113580	47944	<u>65636</u>		<u>489.01</u>			
									18437		168,72			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					113580 66381 36531 78,93 13078 150111				
		Всього по розділу 1					150111				
6	KP18-114-12	Розділ 2. Видалення дерев та утилізація деревних відходів Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 40 см до 50 см	м3	10	<u>3084,58</u> 1043,50	<u>1932,66</u> 514,36	30846	10435	<u>19327</u> 5144	<u>10.7378</u> 4,3493	<u>107,38</u> 43,49
7	KP18-115-8	Корчування вручну в міських умовах пнів з дуба, ясеня, в'яза, діаметр пня понад 30 до 50 см	шт	2	<u>1549,47</u> 1549,47	<u>-</u> -	3099	3099	<u>-</u> -	<u>17,9670</u> -	<u>35,93</u> -
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	11,33	<u>149,01</u> 149,01	<u>-</u> -	1688	1688	<u>-</u> -	<u>1,7278</u> -	<u>19,58</u> -
9	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	11,33	<u>288,68</u> -	<u>288,68</u> 48,60	3271	-	<u>3271</u> 551	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 4,66
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					38904 38904 1084 20917 10319 19,35 3206 49223	15222	<u>22598</u> 5695		<u>162,89</u> 48,15
		Всього по розділу 2					49223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					152484	63166	<u>88234</u>		<u>651.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					152484		24132		216,87
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1084				
		всього заробітна плата, грн.					87298				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46851				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16284				
		Всього будівельні роботи, грн.					199335				

		Всього по кошторису					199335				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					967,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					103582				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загально-будівельні роботи
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК 524-01-АР, БК 524-01-КР, 1 ПК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2717,963 тис. грн.
6,43053 тис.люд.год.
693,542 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Демонтаж внутрішніх конструкцій (1пк)												
1	КБ10-20-1 к=0,4	Демонтаж вікна пожегдранту	100м2	0,00816	<u>10632.66</u>	<u>627.63</u>	87	81	<u>5</u>	<u>91.8384</u>	<u>0.75</u>			
					9966,30	441,24			4	3,8914	0,03			
2	КБ21-18-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 6	100шт	0,12	<u>19156.72</u>	<u>672.65</u>	2299	2212	<u>81</u>	<u>176.4928</u>	<u>21.18</u>			
					18434,67	544,16			65	4,9392	0,59			
3	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,26	<u>795.91</u>	<u>-</u>	207	207	<u>-</u>	<u>8.7975</u>	<u>2.29</u>			
					795,91	-			-	-	-			
4	КР17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	1,5	<u>541.01</u>	<u>-</u>	812	812	<u>-</u>	<u>5.9800</u>	<u>8.97</u>			
					541,01	-			-	-	-			
5	КР15-4-6	Демонтаж душової kabини	шт	1	<u>81.75</u>	<u>16.61</u>	82	65	<u>17</u>	<u>0.7200</u>	<u>0.72</u>			
					65,14	14,68			15	0,1332	0,13			
6	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>7241.78</u>	<u>300.65</u>	145	139	<u>6</u>	<u>73.2960</u>	<u>1.47</u>			
					6941,13	116,70			2	1,0591	0,02			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР15-2-1	Демонтаж змішувачів	100шт	0,02	<u>4293,26</u> 4238,77	<u>54,49</u> 19,19	86	85	<u>1</u> -	<u>44,7600</u> 0,1741	<u>0,9</u> -
8	КБ16-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,084	<u>15630,96</u> 14010,02	<u>1620,94</u> 978,64	1313	1177	<u>136</u> 82	<u>129,1008</u> 9,5779	<u>10,84</u> 0,8
9	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм Демонтаж металевої обшивки	100м	0,084	<u>10490,40</u> 10193,07	<u>297,33</u> 113,77	881	856	<u>25</u> 10	<u>112,6680</u> 1,0325	<u>9,46</u> 0,09
10	КБ9-39-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металевої підлоги	100м2	0,2647	<u>59131,70</u> 58689,86	<u>441,84</u> 140,25	15652	15535	<u>117</u> 37	<u>581,9520</u> 1,0206	<u>154,04</u> 0,27
11	КБ9-38-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж стель підвісних сталевих	100м2	0,2694	<u>44356,63</u> 33885,60	<u>10416,68</u> 3268,28	11950	9129	<u>2806</u> 880	<u>336,0000</u> 24,1478	<u>90,52</u> 6,51
12	КР13-15-2	Розбирання облицювання стін	100м2	0,481	<u>75406,82</u> 69570,41	<u>5836,41</u> 2131,14	36271	33463	<u>2808</u> 1025	<u>734,6400</u> 20,0062	<u>353,36</u> 9,62
13	& С121-783- А-1-2 варіант 1 (зворотні матеріали)	Лист металевий (т) (зворотні матеріали) Демонтаж опорядження стелі з урахуванням підшивки підвального приміщення	т	3,523315 5	<u>3000,00</u> -	<u>-</u> -	10570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ15-66-1 K=0,8	Демонтаж підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,943	<u>15146,50</u> 15063,10	<u>27,90</u> 24,66	14283	14205	<u>26</u> 23	<u>130,9152</u> 0,2238	<u>123,45</u> 0,21
15	КБ15-64-1 K=0,7	Демонтаж каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів Демонтаж опорядження стін	100м2	0,943	<u>15088,53</u> 14978,89	<u>56,97</u> 50,34	14228	14125	<u>54</u> 47	<u>138,0288</u> 0,4569	<u>130,16</u> 0,43
16	КБ10-9-1 K=0,8	Демонтаж обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшштін] по металевому каркасу	100м2	0,8864	<u>19061,53</u> 18991,39	<u>-</u> -	16896	16834	<u>-</u> -	<u>183,9360</u> -	<u>163,04</u> -
17	КБ15-25-1 K=0,8	Демонтаж облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,3346	<u>23317,59</u> 23250,58	<u>45,18</u> 39,92	31120	31030	<u>60</u> 53	<u>225,1872</u> 0,3623	<u>300,53</u> 0,48
18	КБ15-46-2 K=0,8	Демонтаж Штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,389	<u>7976,60</u> 7757,13	<u>219,47</u> 190,16	3103	3018	<u>85</u> 74	<u>75,1296</u> 2,0441	<u>29,23</u> 0,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР11-30-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю ____Демонтаж опорядження підлоги____	100м2	0,03405	<u>33037,74</u> 32716,19	<u>321,55</u> 284,15	1125	1114	<u>11</u> 10	<u>288,5280</u> 2,5788	<u>9,82</u> 0,09
20	КБ11-42-2 К=0,8	Демонтаж плінтусів дерев'яних з кріпленням шурупами	100м	0,3535	<u>1122,15</u> 1112,76	<u>2,66</u> 2,35	397	393	<u>1</u> 1	<u>11,7504</u> 0,0213	<u>4,15</u> 0,01
21	КБ11-28-2 К=0,8	Демонтаж покриттів із плиток керамічних багатокольорових на цементному розчині	100м2	0,721	<u>15317,87</u> 15148,00	<u>169,87</u> 131,85	11044	10922	<u>122</u> 95	<u>153,9744</u> 1,1989	<u>111,02</u> 0,86
22	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог (стяжка підлоги) ____Демонтаж баритового опорядження ____	100м2	0,721	<u>7361,54</u> 5782,00	<u>1579,54</u> 554,29	5308	4169	<u>1139</u> 400	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>44,02</u> 3,81
23	КБ6-23-3 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування ізоляційного шару з баритобетону по перекриттях	100м3	0,4352	<u>65502,10</u> 65502,10	<u>-</u> -	28507	28507	<u>-</u> -	<u>691,6800</u> -	<u>301,02</u> -
24	КБ6-23-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування баритобетонних перегородок висотою до 3 м ____Демонтаж з/б та цегляних конструкцій____ арк.3 БК524-01-АР	100м3	0,4198	<u>121558,06</u> 121401,16	<u>-</u> -	51030	50964	<u>-</u> -	<u>1281,9552</u> -	<u>538,16</u> -
25	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін ____Демонтаж елементів заповнення прорізів (вікна, двері)____	м3	14,62	<u>1865,62</u> 1382,44	<u>483,18</u> 173,60	27275	20211	<u>7064</u> 2538	<u>14,0520</u> 1,6698	<u>205,44</u> 24,41
26	КБ10-28-1 К=0,7	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (1 поверх)	100м2	0,1415	<u>14079,44</u> 8607,98	<u>5400,33</u> 1714,18	1992	1218	<u>764</u> 243	<u>82,4124</u> 12,4740	<u>11,66</u> 1,77
27	КБ10-20-2 К=0,7	Демонтаж віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0847	<u>14760,08</u> 13837,66	<u>878,69</u> 617,73	1250	1172	<u>74</u> 52	<u>125,5800</u> 5,4479	<u>10,64</u> 0,46
28	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10,08592	<u>168,69</u> 168,69	<u>-</u> -	1701	1701	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>19,73</u> -
29	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	10,08592	<u>288,68</u> -	<u>288,68</u> 48,60	2912	-	<u>2912</u> 490	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 4,15
		Разом прямі витрати по розділу 1					281956	263344	<u>18314</u> 6146		<u>2656,57</u> 55,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					281956 298 269490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					149457 324,31 53739 431413				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					10570				
		Всього по розділу 1					431413				
		Розділ 2. Підсилення з.б плит перекриття на позн.-0,100 в зоні розташування КТ (вісі Е,Д:-2,3)									
30	КБ46-54-3	Монтаж дрібних металоконструкцій масою до 10 кг для забезпечення стійкості і безпеки ведення робіт	т	0,238	<u>19364.25</u> 15699,37	<u>717.31</u> 34,75	4609	3736	<u>171</u> 8	<u>153.8400</u> 0,3247	<u>36.61</u> 0,08
31	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій, глибина різання 200 мм	1 м різ.	144	<u>306.56</u> 168,22	<u>116.91</u> 3,08	44145	24224	<u>16835</u> 444	<u>1.6680</u> 0,0250	<u>240.19</u> 3,6
32	КБ46-68-2 к=16	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій(до 40мм)	1 м різ.	-144	<u>145.15</u> 75,52	<u>52.48</u> 1,38	-20902	-10875	<u>-7557</u> -199	<u>0.7488</u> 0,0112	<u>-107.83</u> -1,62
33	КБ6-57-18	Установлення арматурних сіток і каркасів вручну, маса елемента понад 20 кг до 50 кг	т	0,40165	<u>2064.75</u> 1860,37	<u>-</u> -	829	747	<u>-</u> -	<u>18.6840</u> -	<u>7.5</u> -
34	КБ9-75-2	Виготовлення каркасів Крп-2, Крп-3	т	0,40169	<u>31529.84</u> 22621,01	<u>5718.13</u> 238,14	12665	9087	<u>2297</u> 96	<u>216.5726</u> 2,2464	<u>87</u> 0,9
35	& С124-25-1 варіант 1	Прокат арматурний №25мм А500С, МІРА 12м	т	0,259201 8	<u>39236.09</u> -	<u>-</u> -	10170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С124-22 варіант 5	Прокат арматурний №12мм А500С, МІРА 12м	т	0,166589 6	<u>38410.40</u> -	<u>-</u> -	6399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,1029	<u>4784.12</u> 4232,18	<u>196.51</u> 18,53	492	435	<u>20</u> 2	<u>40.0320</u> 0,1912	<u>4.12</u> 0,02
38	С124-22 варіант 5	Прокат арматурний №12мм А500С, МІРА 12м	т	0,0012	<u>38410.40</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С124-20 варіант 1	Прокат арматурний № 8мм А500С, МІРА 6м	т	0,1017	<u>37046.43</u> -	<u>-</u> -	3768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ46-8-3	Заповнення бетоном окремих місць у перекриттях	м3	1,4616	<u>13571.10</u> 4572,04	<u>280.54</u> 89,05	19836	6682	<u>410</u> 130	<u>48.7320</u> 0,6480	<u>71.23</u> 0,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,025384	<u>633469.36</u> 57838,00	<u>24543.28</u> 9925,74	16080	1468	<u>623</u> 252	<u>587.9040</u> 73,4946	<u>14.92</u> 1,87
42	& C111-1846-21-45 варіант 1	Хім.анкер Hilti Hit RE 100	л	0,24	<u>1835.34</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					98577	35504	<u>12799</u> 733		<u>353.74</u> 5,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98577 50274 36237 19958 43,15 7149 118535				

		Всього по розділу 2					118535				
43	КБ46-25-13	Розділ 3. Улаштування отвору під технологічне обладнання _Улаштування отвору під технологічне обладнання_ Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 120 мм	100шт	0,04	<u>75050.13</u> 11473,25	<u>6697.03</u> 5821,02	3002	459	<u>268</u> 233	<u>101.1840</u> 57,7162	<u>4.05</u> 2,31
44	КБ46-25-29 к=10	Додається або вилючається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 120 мм (до 300) Монтажна площадка із ФБС__осі 2/Д-Е 1ПК арк.5	100шт	0,04	<u>42863.50</u> 9116,56	<u>5307.02</u> 4612,83	1715	365	<u>212</u> 185	<u>80.4000</u> 45,7368	<u>3.22</u> 1,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ8-2-1	Улаштування основи під ФБС піщаної	1 м3	1,85	<u>1312.56</u>	<u>122.74</u>	2428	462	<u>227</u>	<u>2.7600</u>	<u>5.11</u>
					249,70	44,05			81	0,4079	0,75
46	КБ7-48-1	Установлення ФБС 9.4.6	100шт	0,13	<u>42300.92</u>	<u>17698.90</u>	5499	1602	<u>2301</u>	<u>117.9720</u>	<u>15.34</u>
					12322,18	7326,67			952	54,1314	7,04
47	КБ7-48-2	Установлення ФБС 24.4.6	100шт	0,13	<u>62130.57</u>	<u>27801.27</u>	8077	2386	<u>3614</u>	<u>175.7400</u>	<u>22.85</u>
					18356,04	11508,67			1496	85,0291	11,05
48	КБ9-73-1	Виготовлення площадок	т	0,30954	<u>27070.17</u>	<u>3018.09</u>	8379	6470	<u>934</u>	<u>204.8353</u>	<u>63.4</u>
					20903,44	138,94			43	1,3344	0,41
49	С111-1111 варіант 1	Лист рифлений 4 мм	т	0,319448	<u>59692.80</u>	-	19069	-	-	-	-
				376	-	-			-	-	-
50	КБ46-20-1	Монтаж металоконструкцій покриття	т	0,30954	<u>12021.86</u>	<u>3278.00</u>	3721	1477	<u>1015</u>	<u>47.9160</u>	<u>14.83</u>
					4771,00	1060,27			328	7,8707	2,44
51	КБ46-19-1	Демонтаж металоконструкцій покриттів	т	0,30954	<u>2890.88</u>	<u>326.34</u>	895	566	<u>101</u>	<u>19.5000</u>	<u>6.04</u>
					1829,49	116,84			36	0,8633	0,27
		Разом прямі витрати по розділу 3					52785	13787	8672		<u>134.84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					52785		3354		26,1
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30326				
		всього заробітна плата, грн.					17141				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9149				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3199				
		Всього будівельні роботи, грн.					61934				

		Всього по розділу 3					61934				
		Розділ 4. Улаштування прорізів (дверний та віконний проріз від приміщення КТ до пультавої)									
52	КБ46-66-1	Різання вертикальних бетонних конструкцій при глибині різання 500 мм	1 м різ.	6,52	<u>5653.15</u>	<u>429.12</u>	36859	2525	<u>2798</u>	<u>3.8400</u>	<u>25.04</u>
					387,26	14,17			92	0,1152	0,75
53	КБ11-11-5 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,0231	<u>6715.17</u>	<u>123.57</u>	155	152	<u>3</u>	<u>69.3960</u>	<u>1.6</u>
					6571,80	109,20			3	0,9910	0,02
54	КБ11-11-6	(Демонтаж) Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до 140 мм	100м2	0,0231	<u>4583.65</u>	<u>765.35</u>	106	88	<u>18</u>	<u>40.3200</u>	<u>0.93</u>
					3818,30	676,33			16	6,1379	0,14
55	КБ46-66-3 к=36	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних бетонних конструкцій (до 140мм)	1 м реза	-6,52	<u>3867.63</u>	<u>231.72</u>	-25217	-1363	<u>-1511</u>	<u>2.0736</u>	<u>-13.52</u>
					209,12	7,65			-50	0,0622	-0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ46-4-2	Підсилення отвору що улаштовується	т	0,09552	<u>55482.66</u> 38564,54	<u>8854.73</u> 2055,49	5300	3684	<u>846</u> 196	<u>355.3680</u> 15,2479	<u>33.94</u> 1,46
57	С111-1836 варіант 2	Швелер 16П ДСТУ 3436-96	т	0,097838	<u>51772.50</u> -	<u>-</u> -	5065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,019	<u>1558.23</u> 678,34	<u>94.29</u> 7,46	30	13	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0704	<u>0.11</u> -
59	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (другий шар)	100м2	0,019	<u>1558.23</u> 678,34	<u>94.29</u> 7,46	30	13	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0704	<u>0.11</u> -
60	КБ46-66-1	улаштування отвору під оглядове вікно з підсиленням. позн. -0.100, в осях Е-Д/3 Різання вертикальних бетонних конструкцій настінною пилкою DZ-S Set B HYDROSTRESS при глибині різання 500 мм	1 м різ.	4,59	<u>5653.15</u> 387,26	<u>429.12</u> 14,17	25948	1778	<u>1970</u> 65	<u>3.8400</u> 0,1152	<u>17.63</u> 0,53
61	КБ46-66-3 к=36	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання вертикальних бетонних конструкцій настінною пилкою DZ-S Set B HYDROSTRESS (до 140мм)	1 м реза	-4,59	<u>3867.63</u> 209,12	<u>231.72</u> 7,65	-17752	-960	<u>-1064</u> -35	<u>2.0736</u> 0,0622	<u>-9.52</u> -0,29
62	КБ11-11-5 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,0131	<u>6715.17</u> 6571,80	<u>123.57</u> 109,20	88	86	<u>2</u> 1	<u>69.3960</u> 0,9910	<u>0.91</u> 0,01
63	КБ11-11-6	(Демонтаж) Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до 140 мм	100м2	0,0131	<u>4583.65</u> 3818,30	<u>765.35</u> 676,33	60	50	<u>10</u> 9	<u>40.3200</u> 6,1379	<u>0.53</u> 0,08
64	КБ46-4-2	Підсилення отвору що улаштовується	т	0,0685	<u>55482.66</u> 38564,54	<u>8854.73</u> 2055,49	3801	2642	<u>607</u> 141	<u>355.3680</u> 15,2479	<u>24.34</u> 1,04
65	С111-1836 варіант 2	Швелер 16П ДСТУ 3436-96	т	0,06987	<u>51772.50</u> -	<u>-</u> -	3617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С111- 1846-21-15	Анкер HILTI HSA M12x115 35/20	шт	12	<u>80.77</u> -	<u>-</u> -	969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,011016	<u>1558.23</u> 678,34	<u>94.29</u> 7,46	17	7	<u>1</u> -	<u>5.7360</u> 0,0704	<u>0.06</u> -
68	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 (другий шар)	100м2	0,011016	<u>1558.23</u> 678,34	<u>94.29</u> 7,46	17	7	<u>1</u> -	<u>5.7360</u> 0,0704	<u>0.06</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					39093	8722	<u>3685</u> 438		<u>82.22</u> 3,33
		Разом будівельні роботи, грн.					39093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26686				
		всього заробітна плата, грн.					9160				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4875				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1700				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					43968				

		Всього по розділу 4					43968				
		Розділ 5. Влаштування стін									
69	КБ8-5-7	арк.07 БК 525-01-АР (1пк) Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,15	<u>1118.83</u>	-	1287	1287	-	<u>11.5129</u>	<u>13.24</u>
					1118,83	-			-	-	-
70	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 50	100 м3	0,00276	<u>33722.45</u>	<u>5044.04</u>	93	79	<u>14</u>	<u>332.5418</u>	<u>0.92</u>
					28678,41	4290,60			12	45,3096	0,13
71	С111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	0,96	<u>57.85</u>	-	56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	С111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,06403	<u>5911.51</u>	-	379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	С1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	0,34	<u>872.03</u>	-	296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,438	<u>27233.11</u>	-	11928	11928	-	<u>266.8604</u>	<u>116.88</u>
					27233,11	-			-	-	-
75	С1422-10934 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм	1000шт	2,662	<u>8329.58</u>	-	22173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С111- 1780-1 варіант 1	Сітка сталева зварена 50х50х4	т	0,039	<u>14609.12</u>	-	570	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
77	КБ6-47-15	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 25	100 м3	0,010074	<u>33311.60</u>	<u>5044.04</u>	336	285	<u>51</u>	<u>327.7778</u>	<u>3.3</u>
					28267,56	4290,60			43	45,3096	0,46
78	С111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	2,06	<u>57.85</u>	-	119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	С111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,13701	<u>5911.51</u>	-	810	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	С1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	1,26	<u>872.03</u>	-	1099	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0174	<u>97059.03</u>	-	1689	483	-	<u>268.9110</u>	<u>4.68</u>
					27765,06	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін з газобетонних блоків	1 м3	0,825	<u>626.98</u> 623,58	-	517	514	-	<u>6.5024</u>	<u>5.36</u>
83	C124-20 варіант 1	Прокат арматурний № 8мм А500С, МІРА 6м	т	0,007	<u>37046.43</u>	-	259	-	-	-	-
84	C1422-11051 варіант 1	Газоблок Stonelight стеновой 250*200*600 G D500	м3	0,81675	<u>5125.03</u>	-	4186	-	-	-	-
85	& C1-111-49-1 варіант 2	Клей для кладки газоблока POLIMIN ПБ-55	кг	20,63	<u>11.01</u>	-	227	-	-	-	-
86	КБ9-75-2	Перемички арк.07 БК 525-01-АР (1пк) Виготовлення перемичок	т	0,0463	<u>32012.05</u> 23103,22	<u>5718.13</u> 238,14	1482	1070	<u>265</u> 11	<u>221.1893</u> 2,2464	<u>10.24</u> 0,1
87	C111-1804 варіант 1	Сталь листова 40х4	т	0,004024	<u>39828.89</u>	-	160	-	-	-	-
88	& C111-1814-11	Сталь кутова L50х4	т	0,043756	<u>40323.05</u>	-	1764	-	-	-	-
89	КР3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 т	0,0463	<u>22411.11</u> 21413,54	<u>997.57</u> 354,59	1038	991	<u>47</u> 16	<u>236.6922</u> 3,3948	<u>10.96</u> 0,16
90	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 50	100 м3	0,000250	<u>33722.45</u> 28678,41	<u>5044.04</u> 4290,60	8	7	<u>1</u> 1	<u>332.5418</u> 45,3096	<u>0.08</u> 0,01
91	C111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	0,09	<u>57.85</u>	-	5	-	-	-	-
92	C111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,0058	<u>5911.51</u>	-	34	-	-	-	-
93	C1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	0,03	<u>872.03</u>	-	26	-	-	-	-
94	КБ10-94-1	ДБЖ Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,1275	<u>97283.73</u> 27765,06	-	12404	3540	-	<u>268.9110</u>	<u>34.29</u>
95	КБ8-5-7	Газове.обладн. Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	2	<u>1118.83</u> 1118,83	-	2238	2238	-	<u>11.5129</u>	<u>23.03</u>
96	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 50	100 м3	0,0048	<u>33722.45</u> 28678,41	<u>5044.04</u> 4290,60	162	138	<u>24</u> 21	<u>332.5418</u> 45,3096	<u>1.6</u> 0,22
97	C111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	0,96	<u>57.85</u>	-	56	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,013455	<u>25956.20</u> 16292,69	- -	349	219	- -	<u>163.6306</u> -	<u>2.2</u> -
106	& С121-783-6-НН варіант 3	Двері алюмінієві, глухі, протипожежні EI 30	шт	1	<u>59193.52</u> -	- -	59194	-	- -	- -	- -
107	& С111-152-4 варіант 2	Анкер 150мм для монтажу дверей	шт	8	<u>3.47</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
108	& С111-196-5-1 варіант 3	Піна монтажна	л	0,27531	<u>310.10</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
109	КБ10-28-1	Двери внутрішні алюмінієві, глухі (Д-04*) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,0207	<u>25956.20</u> 16292,69	- -	537	337	- -	<u>163.6306</u> -	<u>3.39</u> -
110	& С121-783-5-НН варіант 2	Дверні блоки індивідуального виготовлення, алюмінієві, глухі, прихованого монтажу з пристроями самозачинення, 1000х2070	шт	1	<u>57660.56</u> -	- -	57661	-	- -	- -	- -
111	& С111-152-4 варіант 2	Анкер 150мм для монтажу дверей	шт	8	<u>3.47</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
112	& С111-196-5-1 варіант 3	Піна монтажна	л	0,27531	<u>310.10</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
113	КБ10-96-2	Двери ДБЖ Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0231	<u>34580.28</u> 31129,12	<u>1823.49</u> 578,81	799	719	<u>42</u> 13	<u>282.5040</u> 4,2120	<u>6.53</u> 0,1
114	& С121-783-6-НН варіант 4	Двері металеві, глухі, протипожежні EI 30	шт	1	<u>23850.52</u> -	- -	23851	-	- -	- -	- -
115	& С111-152-4 варіант 2	Анкер 150мм для монтажу дверей	шт	8	<u>3.47</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
116	& С111-196-5-1 варіант 3	Піна монтажна	л	0,27531	<u>310.10</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
117	КБ10-96-2	Двери газов обладн. Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0231	<u>34580.28</u> 31129,12	<u>1823.49</u> 578,81	799	719	<u>42</u> 13	<u>282.5040</u> 4,2120	<u>6.53</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& C121-783-6-НН варіант 4	Двері металеві, глухі, протипожежні EI 30	шт	1	<u>23850.52</u> -	<u>-</u> -	23851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C111-152-4 варіант 2	Анкер 150мм для монтажу дверей	шт	8	<u>3.47</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C111-196-5-1 варіант 3	Піна монтажна	л	0,27531	<u>310.10</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ10-20-2	Вікно В-01____ Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,01232	<u>20623.74</u> 20516,95	<u>-</u> -	254	253	<u>-</u> -	<u>189.0614</u> -	<u>2.33</u> -
122	& C121-298-1 варіант 1	Вікно металопластикове, двокамерне	м2	1,25125	<u>5696.67</u> -	<u>-</u> -	7128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C111-196-5-1 варіант 3	Піна монтажна	л	0,91044	<u>310.10</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C1551-14-СП-В1	Свердла металеві, діаметр 10мм	шт	0,000140 94	<u>665.33</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C188888-4-1В	Дюбель шуруп 100х10	шт	13,4946	<u>10.05</u> -	<u>-</u> -	136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,016	<u>10966.52</u> 3796,39	<u>-</u> -	175	61	<u>-</u> -	<u>39.0655</u> -	<u>0.63</u> -
127	& C111-825-1-Ц варіант 1	Підвіконня ПВХ	пм	1,632	<u>271.41</u> -	<u>-</u> -	443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ9-44-3	вікно оглядове - постачання в комплекті з КТ (В-03)____ Монтаж віконних блоків індивідуальних з свинцевим захистом від випромінювання	т	0,17	<u>53493.01</u> 48155,28	<u>1351.52</u> 71,90	9094	8186	<u>230</u> 12	<u>495.5267</u> 0,6832	<u>84.24</u> 0,12
129	& C111-152-4 варіант 3	Анкер для монтажу рами захисної	шт	6	<u>3.47</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& C126-81-15 варіант 3	Рама захисна (1080х980мм, Pb=1,7мм)	шт	1	<u>10568.20</u> -	<u>-</u> -	10568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					370526	15333	<u>536</u> 49		<u>157.43</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн.					370526				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					354657 15382 8638 18,93 3137 379164				
		Всього по розділу 6					379164				
		Розділ 7. Біологічний захист приміщень арк.04,06 БК 525-01-АР стіни захист на висоту 2м, лист свінцю 2мм. Підлога захист з сторони підвалу 1 мм. Стеля лист свінцю 1,5 мм									
131	КБ34-65-14	Улаштування екранування стін пластинами свинцевими товщиною 2 мм	м2	26,24	<u>412,30</u>	<u>4,24</u>	10819	9880	<u>111</u>	<u>3,7336</u>	<u>97,97</u>
					376,53	0,21			6	0,0019	0,05
132	КБ34-65-15	Улаштування екранування стелі листами свинцевими товщиною 1,5 мм	м2	26,83	<u>497,67</u>	<u>4,24</u>	13352	12116	<u>114</u>	<u>4,4779</u>	<u>120,14</u>
					451,60	0,21			6	0,0019	0,05
133	КБ34-65-15	Улаштування екранування підлоги листами свинцевими товщиною 1 мм	м2	26,83	<u>497,67</u>	<u>4,24</u>	13352	12116	<u>114</u>	<u>4,4779</u>	<u>120,14</u>
					451,60	0,21			6	0,0019	0,05
134	КБ9-75-1	Виготовлення захисних елементів (латок з свинцю) на кріплення	т	0,0544	<u>52115,40</u>	<u>7950,25</u>	2835	2005	<u>432</u>	<u>361,0996</u>	<u>19,64</u>
					36850,21	313,30			17	2,9280	0,16
135	& С111-577- 2 варіант 11	Листи свинцеві спеціальні, рентгенозахисні, 2 мм	кг	562,8528	<u>468,58</u>	<u>-</u>	263742	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
136	& С111-577- 2 варіант 10	Листи свинцеві спеціальні, рентгенозахисні, 1,5мм	кг	512,6558	<u>468,58</u>	<u>-</u>	240220	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
137	& С111-577- 2 варіант 9	Листи свинцеві спеціальні, рентгенозахисні, 1 мм	кг	341,8244	<u>468,58</u>	<u>-</u>	160172	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
138	& С1-2-10 варіант 2	Полоса 40x4	т	0,36411	<u>37371,06</u>	<u>-</u>	13607	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
139	& С111- 1846-21-18 варіант 2	Анкер HILTI HRD-K 10x120	шт	200	<u>74,63</u>	<u>-</u>	14926	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
140	& C111-1846-21-19 варіант 1	Анкер HILTI HRD-K 10x80	шт	1120	<u>42.38</u> -	<u>-</u> -	47466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& C111-1846-21-13 варіант 2	Анкер HILTI HSA M8x85	шт	160	<u>37.92</u> -	<u>-</u> -	6067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.7 κ(труд)=1,1 κ(ЕММ)=1,1 κ(мат)=1,1 κ=2	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021 /роботи із захисту стельових поверхонь від корозії/	100м2	0,5366	<u>3252.92</u> 1525,03	<u>-</u> -	1746	818	<u>-</u> -	<u>12.8956</u> -	<u>6.92</u> -
143	КБ13-16-6 κ=2	Ґрунтування металевих поверхонь за два раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,2624	<u>2957.29</u> 1386,48	<u>-</u> -	776	364	<u>-</u> -	<u>11.7240</u> -	<u>3.08</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					789080	37299	<u>771</u> 35		<u>367.89</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					789080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					751010				
		всього заробітна плата, грн.					37334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20417				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7267				
		Всього будівельні роботи, грн.					809497				

		Всього по розділу 7					809497				
		Розділ 8. Опорядження приміщень 1 пк									
		Опорядження стель_кімната КТ__									
144	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,2047	<u>16978.96</u> 16940,38	<u>-</u> -	3476	3468	<u>-</u> -	<u>167.9760</u> -	<u>34.38</u> -
145	C111-829-1 варіант 3	Профіль Kraft Пристінний Fortis T-24 RAL 9003 Г-тип 24 x 38 x 3600 мм	м	19,45	<u>58.36</u> -	<u>-</u> -	1135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	C111-1724 варіант 2	Профіль Kraft Пристінний Fortis T-24 RAL 9003 Г-тип 24 x 25 x 1200 мм	м	38,89	<u>55.97</u> -	<u>-</u> -	2177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	C111-1725 варіант 2	Профіль Kraft Пристінний Fortis T-24 RAL 9003 Г-тип 24 x 25 x 600 мм	м	19,45	<u>49.89</u> -	<u>-</u> -	970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	C111-1905 варіант 2	Анкер 6х35	шт	61	<u>1.42</u>	-	87	-	-	-	-
149	C113-1519 варіант 1	Тяга підвісу	шт	16	<u>10.23</u>	-	164	-	-	-	-
150	C123-355 варіант 2	Профіль Kraft Пристінний Fortis RAL 9003 Г- тип 24 x 19 x 3000 мм	м	22,11	<u>48.42</u>	-	1071	-	-	-	-
151	C1110-100 варіант 2	)Підвіси в комплекті (пружина подвійна, стрижень з гачком, стрижень закріплюючий)	шт	16	<u>24.82</u>	-	397	-	-	-	-
152	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,2047	<u>2036.49</u> 2036,49	-	417	417	-	<u>20.1932</u>	<u>4.13</u>
153	C111-1598 варіант 15	Панель KCS BioGuard Board 600x600x15 мм	м2	21,49	<u>508.57</u>	-	10929	-	-	-	-
154	КБ11-11-13	Опорядження підлог Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,2683	<u>7292.72</u> 7262,03	-	1957	1948	-	<u>76.6846</u>	<u>20.57</u>
155	& C111- 1624-1Т варіант 1	Грунтовка Thomsit RS 777	кг	5,3	<u>192.30</u>	-	1019	-	-	-	-
156	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна Ceresit CN 69	кг	241,5	<u>19.64</u>	-	4743	-	-	-	-
157	КБ11-11-14 K=12	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 до 17 мм	100м2	0,2683	<u>7316.96</u> 7296,78	-	1963	1958	-	<u>77.0515</u>	<u>20.67</u>
158	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна Ceresit CN 69	кг	579,5	<u>19.64</u>	-	11381	-	-	-	-
159	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,2516	<u>12478.07</u> 8688,72	-	3139	2186	-	<u>84.1523</u>	<u>21.17</u>
160	C111-2008-9 варіант 2	Грунтовка Ceresit R 777	кг	5,03	<u>201.25</u>	-	1012	-	-	-	-
161	C111-562 варіант 3	Покриття ПВХ Sphera EC 450018 (3 мм)	м2	25,66	<u>1365.25</u>	-	35032	-	-	-	-
162	C111-609 варіант 3	Клей Uzin KE 2000 SL	кг	16,4	<u>787.96</u>	-	12923	-	-	-	-
163	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів на клеї	100м	0,188	<u>1674.39</u> 1674,39	-	315	315	-	<u>15.4294</u>	<u>2.9</u>
164	C111-1722 варіант 2	Плінтус DOLKEN EL 3,5 146 сірий	м	18,99	<u>27.77</u>	-	527	-	-	-	-
165	C123-520 варіант 1	Галтель 25 x 25	м	18,99	<u>65.72</u>	-	1248	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-327-3 варіант 1	Клей Найрит 800 мл	шт	1	<u>227.60</u> -	-	228	-	-	-	-
167	& C111-327-3 варіант 2	Клей монтажный Tytan Classic Fix 310 мл прозорий	шт	1	<u>240.22</u> -	-	240	-	-	-	-
168	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,5	<u>8990.60</u> 7529,83	-	4495	3765	-	<u>72.0903</u> -	<u>36.05</u> -
169	& C1530-63-24 варіант 1	Стрічка мідна Wolff	м	50	<u>48.47</u> -	-	2424	-	-	-	-
170	КБ26-33-1	ТИП П-02 Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо"	1 м3	0,1327	<u>2100.89</u> 2100,89	-	279	279	-	<u>20.3476</u> -	<u>2.7</u> -
171	C111-1598 варіант 6	Звукоізоляційна плита Isophon Floor 10 мм	м2	13,54	<u>346.84</u> -	-	4696	-	-	-	-
172	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової (РОЗДІЛОВИЙ ШАР)	10 м2	1,327	<u>640.62</u> 167,93	-	850	223	-	<u>1.7280</u> -	<u>2.29</u> -
173	C111-1720 варіант 2	Плівка поліетиленова щільна	м2	15,26	<u>64.44</u> -	-	983	-	-	-	-
174	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,1327	<u>6566.93</u> 6392,25	<u>154.47</u> 136,50	871	848	<u>20</u> 18	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>8.96</u> 0,16
175	КБ11-11-2 K=13,4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 87 мм	100м2	0,1327	<u>3226.04</u> 3226,04	-	428	428	-	<u>34.3855</u> -	<u>4.56</u> -
176	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,011775 78	<u>35934.39</u> 26696,80	<u>9237.59</u> 5427,45	423	314	<u>109</u> 64	<u>309.5640</u> 57,3138	<u>3.65</u> 0,67
177	C111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	0,01	<u>57.85</u> -	-	1	-	-	-	-
178	C111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,48987	<u>5911.51</u> -	-	2896	-	-	-	-
179	C1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	1,37	<u>872.03</u> -	-	1195	-	-	-	-
180	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1327	<u>1817.10</u> 1817,10	-	241	241	-	<u>20.0851</u> -	<u>2.67</u> -
181	& C111-1784-6-ИНБ варіант 1	Сітка армувальна 50x50x4	м2	14,6	<u>194.41</u> -	-	2838	-	-	-	-
182	C113-2090 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	60	<u>2.30</u> -	-	138	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	0,1327	<u>7302.78</u> 7238,87	<u>33.22</u> 29,35	969	961	<u>4</u> 4	<u>76.4400</u> 0,2664	<u>10.14</u> 0,04
184	КБ11-11-14 Н1=12	Додавати на кожний 1 мм товщини самовирівнювальних стяжок з суміші Cerezit CN-69 до 17 мм	100м2	0,1327	<u>7341.04</u> 7241,14	<u>79.72</u> 70,45	974	961	<u>11</u> 9	<u>76.4640</u> 0,6394	<u>10.15</u> 0,08
185	С111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна Ceresit CN 69	кг	406,06	<u>19.64</u> -	<u>-</u> -	7975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT17	л	2,65	<u>46.32</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100м2	0,1327	<u>12481.84</u> 8679,20	<u>13.29</u> 11,74	1656	1152	<u>2</u> 2	<u>84.0600</u> 0,1066	<u>11.15</u> 0,01
188	С111-2008-9 варіант 2	Грунтовка Ceresit R 777	кг	2,65	<u>201.25</u> -	<u>-</u> -	533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	С111-567 варіант 3	ПВХ покриття Sphera EC 450018 mortar	м2	13,5	<u>1365.27</u> -	<u>-</u> -	18431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	С111-609 варіант 3	Клей Uzin KE 2000 SL	кг	8,6	<u>787.96</u> -	<u>-</u> -	6776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів на клеї	100м	0,134	<u>1675.40</u> 1672,08	<u>3.32</u> 2,94	225	224	<u>1</u> -	<u>15.4080</u> 0,0266	<u>2.06</u> -
192	С111-1722 варіант 2	Плінтус DOLKEN EL 3,5 146 сірий	м	13,53	<u>27.77</u> -	<u>-</u> -	376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	С123-520 варіант 1	Галтель 25 x 25	м	13,53	<u>65.72</u> -	<u>-</u> -	889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& С111-327-3 варіант 1	Клей Найрит 800 мл	шт	1	<u>227.60</u> -	<u>-</u> -	228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& С111-327-3 варіант 2	Клей монтажный Tytan Classic Fix 310 мл прозорий	шт	1	<u>240.22</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	КБ26-33-1	ТЕПЛОІЗОЛЯЦІЯ ПОВЕРХОНЬ І ПЕРЕКРИТТІВ ВИРОБАМИ З ВОЛОКНИСТИХ І ЗЕРНИСТИХ МАТЕРІАЛІВ "НАСУХО"	1 м3	0,225	<u>2105.70</u> 2097,63	<u>-</u> -	474	472	<u>-</u> -	<u>20.3160</u> -	<u>4.57</u> -
197	С111-1598 варіант 6	Звукоізоляційна плита Isophon Floor 10 мм	м2	22,95	<u>346.84</u> -	<u>-</u> -	7960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової (РОЗДІЛОВИЙ ШАР)	10 м2	2,25	<u>640.62</u> 167,93	<u>-</u> -	1441	378	<u>-</u> -	<u>1.7280</u> -	<u>3.89</u> -
199	С111-1720 варіант 3	Плівка поліетиленова	м2	25,88	<u>20.85</u> -	<u>-</u> -	540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,225	<u>6566.93</u> 6392,25	<u>154.47</u> 136,50	1478	1438	<u>35</u> 31	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>15.19</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	КБ11-11-2 K=13,4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 87 мм	100м2	0,225	<u>3396.97</u> 2862,82	<u>534.15</u> 472,02	764	644	<u>120</u> 106	<u>30,2304</u> 4,2837	<u>6.8</u> 0,96
202	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,019966	<u>35934.39</u> 26696,80	<u>9237.59</u> 5427,45	717	533	<u>184</u> 108	<u>309,5640</u> 57,3138	<u>6.18</u> 1,14
203	C111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	0,01	<u>57.85</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	C111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,83061	<u>5911.51</u> -	<u>-</u> -	4910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	C1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	2,32	<u>872.03</u> -	<u>-</u> -	2023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,225	<u>1843.45</u> 1758,74	<u>84.71</u> 74,85	415	396	<u>19</u> 17	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>4.37</u> 0,15
207	& C111- 1784-6-ИНБ варіант 1	Сітка армувальна 50х50х4	м2	24,75	<u>194.41</u> -	<u>-</u> -	4812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	C113-2090 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	101	<u>2.30</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	0,225	<u>7302.78</u> 7238,87	<u>33.22</u> 29,35	1643	1629	<u>7</u> 7	<u>76,4400</u> 0,2664	<u>17.2</u> 0,06
210	КБ11-11-14 H1=12	Додавати на кожний 1 мм товщини самовирівнювальних стяжок з суміші Cerezit CN-69 до 17 мм	100м2	0,225	<u>7341.04</u> 7241,14	<u>79.72</u> 70,45	1652	1629	<u>18</u> 16	<u>76,4640</u> 0,6394	<u>17.2</u> 0,14
211	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна Ceresit CN 69	кг	688,5	<u>19.64</u> -	<u>-</u> -	13522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	C111-1624-2 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT17 Опорядження стін	л	4,5	<u>46.32</u> -	<u>-</u> -	208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,449	<u>29142.93</u> 17940,39	<u>480.30</u> 416,23	13085	8055	<u>216</u> 187	<u>175,8000</u> 4,4693	<u>78.93</u> 2,01
214	C111-1905 варіант 1	Дюбель 6х40	шт	359	<u>1.64</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	КБ6-49-2	Приготування легких опоряджувальних розчинів цементних	100 м3	0,013919	<u>41184.16</u> 27668,55	<u>13515.61</u> 8604,00	573	385	<u>188</u> 120	<u>320,8320</u> 90,8586	<u>4.47</u> 1,26
216	C111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,34798	<u>5911.51</u> -	<u>-</u> -	2057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	C111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	5,22	<u>57.85</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	C1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	1,66	<u>872.03</u> -	<u>-</u> -	1448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	КБ11-44-1 к дем.=0,8	Коридор (Демонтаж) плінтусів із мармурових плит	м2	0,847	<u>1970.74</u> 1970,74	<u>-</u> -	1669	1669	<u>-</u> -	<u>16,2161</u> -	<u>13.74</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,694	<u>1524.41</u> 1072,14	-	2582	1816	-	<u>10.3840</u>	<u>17.59</u>
221	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,2574	<u>29721.58</u> 10309,17	-	7650	2654	-	<u>106.0832</u>	<u>27.31</u>
222	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,3488	<u>111121.41</u> 21478,17	-	38759	7492	-	<u>197.9190</u>	<u>69.03</u>
223	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,3488	<u>38483.67</u> 18863,63	-	13423	6580	-	<u>163.9460</u>	<u>57.18</u>
224	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2574	<u>16868.03</u> 5075,50	-	4342	1306	-	<u>47.4701</u>	<u>12.22</u>
225	КБ15-56-4 к=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,2574	<u>4183.94</u> 1346,58	-	1077	347	-	<u>12.5942</u>	<u>3.24</u>
226	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2574	<u>26991.18</u> 5305,92	-	6948	1366	-	<u>52.6120</u>	<u>13.54</u>
227	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT17	л	3,861	<u>46.32</u> -	-	179	-	-	-	-
228	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,3488	<u>10488.06</u> 8091,25	-	3658	2822	-	<u>75.6757</u>	<u>26.4</u>
229	КБ15-56-6 к=3	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,3488	<u>3824.84</u> 1696,82	-	1334	592	-	<u>15.8700</u>	<u>5.54</u>
230	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3488	<u>29723.36</u> 5972,77	-	10368	2083	-	<u>59.2243</u>	<u>20.66</u>
231	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT17	л	5,232	<u>46.32</u> -	-	242	-	-	-	-
232	КБ11-41-2	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м2	0,225	<u>136252.50</u> 8293,21	-	30657	1866	-	<u>72.0773</u>	<u>16.22</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
233	КБ10-20-1	Монтаж вікна пожегідранту	100м2	0,00816	<u>40422.14</u> 26292,18	-	330	215	-	<u>245.9052</u>	<u>2.01</u>
234	КР2-16-1	Виготовлення пандусу товщиною шару 20 мм	100 м2	0,009761	<u>18334.97</u> 8474,39	-	179	83	-	<u>85.1099</u>	<u>0.83</u>
235	КР2-16-2	На кожні 10 мм зміни товщини шару підливання бетону додавати або виключати	100 м2	0,009761	<u>9816.89</u> 2429,01	-	96	24	-	<u>24.3950</u>	<u>0.24</u>
236	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,009761	<u>21720.15</u> 20493,02	-	212	200	-	<u>198.4796</u>	<u>1.94</u>
237	С111-2000-1 варіант 1	Клей SILTEK T-83	кг	5,07572	<u>13.33</u> -	-	68	-	-	-	-
238	С111-2001-1 варіант 1	СЕ 40/2 СВ-СІРИЙ 10 ЕЛ.ВОД.ШОВ ДО 6 ММ/ БІЛИЙ 01/ СЕ 43 КАРАМЕЛЬ ЕЛАСТ. ШОВ ДО 20 ММ 2 КГ	кг	0,443149 4	<u>115.20</u> -	-	51	-	-	-	-
239	& С111-1726-1-6У варіант 1	Плитка на підлогу Golden Tile Syreet Line, 600*600мм Антроцит 1SY52	м2	0,995622	<u>514.38</u> -	-	512	-	-	-	-
240	КБ11-43-1	Улаштування багетів	100м	0,225	<u>4480.04</u> 1675,27	-	1008	377	-	<u>15.4374</u>	<u>3.47</u>
241	& С111-327-3 варіант 3	Рідкі цвяхи 310 мл, прозорий	шт	1	<u>148.46</u> -	-	148	-	-	-	-
242	КР12-16-1	Фарбування багету <u>Пультова</u>	100м2	0,00675	<u>37048.60</u> 13210,18	-	250	89	-	<u>123.5520</u>	<u>0.83</u>
243	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,16	<u>21658.38</u> 16721,78	-	3465	2675	-	<u>160.0937</u>	<u>25.61</u>
244	КР20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,04	<u>3904.12</u> 3664,54	-	156	147	-	<u>39.7672</u>	<u>1.59</u>
245	КР20-33-2	На кожні наступні 50 мм ширини борозни додавати	100м	0,04	<u>2098.06</u> 900,17	-	84	36	-	<u>9.7685</u>	<u>0.39</u>
246	КР20-33-3	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати	100м	0,04	<u>3424.84</u> 669,68	-	137	27	-	<u>7.2673</u>	<u>0.29</u>
247	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,1101	<u>111121.41</u> 21478,17	-	12234	2365	-	<u>197.9190</u>	<u>21.79</u>
248	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,1101	<u>38585.11</u> 18863,63	-	4248	2077	-	<u>163.9460</u>	<u>18.05</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	КБ15-56-5	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,1101	<u>10488.06</u> 8091,25	<u>-</u> -	1155	891	<u>-</u> -	<u>75.6757</u> -	<u>8.33</u> -
250	КБ15-56-6 к=3	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1101	<u>3824.84</u> 1696,82	<u>-</u> -	421	187	<u>-</u> -	<u>15.8700</u> -	<u>1.75</u> -
251	КР15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	4	<u>908.44</u> 334,73	<u>60.97</u> 2,95	3634	1339	<u>244</u> 12	<u>2.9520</u> 0,0276	<u>11.81</u> 0,11
252	С113-750 варіант 1	Люк потайний під фарбування СТРОНГ 1490х760 мм 2хдверний посиленний з планкою	шт	2	<u>12249.22</u> -	<u>-</u> -	24498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	С113-750 варіант 2	Люк потайний під фарбування СТРОНГ 725х1310 мм однодверний посиленний	шт	1	<u>9103.71</u> -	<u>-</u> -	9104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	С113-750 варіант 3	Люк потайний під фарбування СТРОНГ 740х730 мм однодверний посиленний	шт	1	<u>5470.80</u> -	<u>-</u> -	5471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	КБ15-63-1	Улаштування обшивки дверного та віконного прорізів гіпсокартонними листами на клеї *****	100м2	0,0432	<u>29757.47</u> 10309,17	<u>-</u> -	1286	445	<u>-</u> -	<u>106.0832</u> -	<u>4.58</u> -
256	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,1038	<u>9898.37</u> 9898,37	<u>-</u> -	1027	1027	<u>-</u> -	<u>101.8560</u> -	<u>10.57</u> -
257	& С114-115- У-2 варіант 2	Сендвич-панель Isophon Panel Slim 1200х600х42мм	м2	10,9	<u>2275.42</u> -	<u>-</u> -	24802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	С188888-8 варіант 3	Стіновий комплект кріплення Isophon Slim Panel	шт	15	<u>94.65</u> -	<u>-</u> -	1420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	& С10000-5- 1 варіант 1	Герметик Isophon Flex	шт	5	<u>367.18</u> -	<u>-</u> -	1836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	С111-1721- 11Г варіант 1	Прокладка Isophon Filz 6 мм, 15 м. пог в рулоні	рулон	2	<u>898.39</u> -	<u>-</u> -	1797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,1038	<u>9898.37</u> 9898,37	<u>-</u> -	1027	1027	<u>-</u> -	<u>101.8560</u> -	<u>10.57</u> -
262	С111-741 варіант 14	ЛГК вологост. Rigips	м2	10,899	<u>270.59</u> -	<u>-</u> -	2949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	С188888-8 варіант 1	Саморізи по ГКЛ	шт	83	<u>0.13</u> -	<u>-</u> -	11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
264	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,1038	<u>9898.37</u> 9898,37	- -	1027	1027	- -	<u>101.8560</u> -	<u>10.57</u> -
265	С111-741 варіант 13	Листи гіпсокартонні А/1200/3000/12,5/НСК	м2	10,9	<u>174.07</u> -	- -	1897	-	- -	- -	- -
266	С188888-8 варіант 1	Саморізи по ГКЛ	шт	83	<u>0.13</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -

267	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,144	<u>50402.28</u> 23739,24	- -	7258	3418	- -	<u>229.9200</u> -	<u>33.11</u> -
268	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,0349	<u>29757.47</u> 10309,17	- -	1039	360	- -	<u>106.0832</u> -	<u>3.7</u> -
269	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,98	<u>2354.14</u> 1140,70	- -	2307	1118	- -	<u>11.3108</u> -	<u>11.08</u> -
270	КБ15-56-3	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2827	<u>16868.03</u> 5075,50	- -	4769	1435	- -	<u>47.4701</u> -	<u>13.42</u> -
271	КБ15-56-4 к=4	Безпіддане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,3259	<u>4183.94</u> 1346,58	- -	1364	439	- -	<u>12.5942</u> -	<u>4.1</u> -
272	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування УКОСИ, ФАЛЬШБАЛКА, ФАЛЬШКОЛОНА	100м2	0,3259	<u>26991.18</u> 5305,92	- -	8796	1729	- -	<u>52.6120</u> -	<u>17.15</u> -
273	КБ15-63-4	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевих каркасів без утеплення	100м2	0,0517	<u>90963.91</u> 50633,70	- -	4703	2618	- -	<u>466.5840</u> -	<u>24.12</u> -
274	КБ10-9-1	Улаштування обшивки фальшбалок, фальшколон гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,02214	<u>50402.28</u> 23739,24	- -	1116	526	- -	<u>229.9200</u> -	<u>5.09</u> -
275	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0311	<u>55112.06</u> 28603,57	- -	1714	890	- -	<u>294.3360</u> -	<u>9.15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
276	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь укосів, фальшбалок, фальшколон розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,10494	<u>6896.08</u> 5070,57	<u>4.98</u> 4,40	724	532	<u>1</u> -	<u>47.4240</u> 0,0400	<u>4.98</u> -
277	КБ15-56-4 Н1=6	Безпіщане накриття поверхонь укосів, фальшбалок, фальшколон розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,10494	<u>12336.04</u> 8060,06	<u>19.93</u> 17,61	1295	846	<u>2</u> 2	<u>75.3840</u> 0,1598	<u>7.91</u> 0,02
278	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів, фальшбалок, фальшколон по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування _____Кімната КТ_____	100м2	0,10494	<u>26989.57</u> 5304,31	<u>-</u> -	2832	557	<u>-</u> -	<u>52.5960</u> -	<u>5.52</u> -
279	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,1	<u>21658.38</u> 16721,78	<u>-</u> -	2166	1672	<u>-</u> -	<u>160.0937</u> -	<u>16.01</u> -
280	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,4065	<u>50402.28</u> 23739,24	<u>-</u> -	20489	9650	<u>-</u> -	<u>229.9200</u> -	<u>93.46</u> -
281	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,231	<u>18809.85</u> 13414,08	<u>5395.77</u> 1928,50	4345	3099	<u>1246</u> 445	<u>144.1909</u> 18,5071	<u>33.31</u> 4,28
282	КБ15-63-5 к дем =0,8	Демонтаж обшивки короба периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,0144	<u>48421.65</u> 48037,51	<u>-</u> -	697	692	<u>-</u> -	<u>442.6604</u> -	<u>6.37</u> -
283	КБ15-63-5	Улаштування обшивки короба периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,0144	<u>86624.84</u> 48037,67	<u>-</u> -	1247	692	<u>-</u> -	<u>442.6619</u> -	<u>6.37</u> -
284	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	2,3	<u>6766.40</u> 647,66	<u>-</u> -	15563	1490	<u>-</u> -	<u>6.7535</u> -	<u>15.53</u> -
285	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	1,13	<u>2354.14</u> 1140,70	<u>-</u> -	2660	1289	<u>-</u> -	<u>11.3108</u> -	<u>12.78</u> -
286	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "саменгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,5362	<u>6891.10</u> 5070,57	<u>-</u> -	3695	2719	<u>-</u> -	<u>47.4240</u> -	<u>25.43</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
287	КБ15-56-4 Н1=6	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,5362	<u>12316.11</u> 8060,06	- -	6604	4322	- -	<u>75.3840</u> -	<u>40.42</u> -
288	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5352	<u>26989.57</u> 5304,31	- -	14445	2839	- -	<u>52.5960</u> -	<u>28.15</u> -
289	С111-1624-2 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ17	л	8,043	<u>46.32</u> -	- -	373	-	- -	- -	- -
290	КР20-11-1	Виготовлення та установлення дерев'яних закладних в стінах під умивальник та радіатор ДБЖ	100шт	0,03	<u>8210.39</u> 7536,03	- -	246	226	- -	<u>81.7800</u> -	<u>2.45</u> -
291	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо"	1 м3	0,2275	<u>2105.70</u> 2097,63	- -	479	477	- -	<u>20.3160</u> -	<u>4.62</u> -
292	С111-1598 варіант 16	ЕППС 50 мм	м2	4,6865	<u>194.20</u> -	- -	910	-	- -	- -	- -
293	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0455	<u>6566.93</u> 6392,25	<u>154.47</u> 136,50	299	291	7 6	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>3.07</u> 0,06
294	КБ11-11-2 К=20	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 120 мм	100м2	0,0455	<u>4814.99</u> 4814,99	- -	219	219	- -	<u>51.3216</u> -	<u>2.34</u> -
295	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,00557	<u>35934.39</u> 26696,80	<u>9237.59</u> 5427,45	200	149	51 30	<u>309.5640</u> 57,3138	<u>1.72</u> 0,32
296	С111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	0,01	<u>57.85</u> -	- -	1	-	- -	- -	- -
297	С111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,231	<u>5911.51</u> -	- -	1366	-	- -	- -	- -
298	С1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	0,646	<u>872.03</u> -	- -	563	-	- -	- -	- -
299	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,0455	<u>1817.10</u> 1817,10	- -	83	83	- -	<u>20.0851</u> -	<u>0.91</u> -
300	& С111-1784-6-ИНБ варіант 1	Сітка армувальна 50х50х4	м2	5,005	<u>194.41</u> -	- -	973	-	- -	- -	- -
301	С113-2090 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	18	<u>2.30</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
302	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0455	<u>21720.15</u> 20493,02	- -	988	932	- -	<u>198.4796</u> -	<u>9.03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
303	C111-2000-1 варіант 1	Клей SILTEK T-83	кг	23,66	<u>13.33</u>	-	315	-	-	-	-
304	C111-2001-1 варіант 1	СЕ 40/2 СВ-СІРИЙ 10 ЕЛ.ВОД.ШОВ ДО 6 ММ/ БІЛИЙ 01/ СЕ 43 КАРАМЕЛЬ ЕЛАСТ. ШОВ ДО 20 ММ 2 КГ	кг	2,0657	<u>115.20</u>	-	238	-	-	-	-
305	& C111- 1726-1-6У варіант 2	Плитка на підлогу гранітокерамічна	м2	4,641	<u>514.38</u>	-	2387	-	-	-	-
306	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,12	<u>9259.31</u>	<u>1342.79</u>	1111	950	<u>161</u>	<u>89.1600</u>	<u>10.7</u>
307	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки бетонконтактом	100м2	0,12	<u>4564.82</u>	-	548	100	-	<u>9.7080</u>	<u>1.16</u>
308	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0455	<u>12951.62</u>	<u>6.64</u>	589	553	-	<u>120.5040</u>	<u>5.48</u>
309	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0455	<u>2762.86</u>	<u>4.98</u>	126	125	-	<u>25.7760</u>	<u>1.17</u>
310	& C111-220- 6 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT-29	кг	16,38	<u>22.90</u>	-	375	-	-	-	-
311	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"(старт)	100м2	0,36	<u>9803.35</u>	<u>6.64</u>	3529	3347	<u>2</u>	<u>92.1840</u>	<u>33.19</u>
312	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 3мм	100м2	0,36	<u>5525.73</u>	<u>9.97</u>	1989	1984	<u>4</u>	<u>51.5520</u>	<u>18.56</u>
313	& C111-220- 6 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT-29	кг	129,6	<u>22.90</u>	-	2968	-	-	-	-
314	& C111-220- 7-Н	Шпаклівка Ceresit CT-126	кг	64,8	<u>24.07</u>	-	1560	-	-	-	-
315	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,36	<u>26989.57</u>	-	9716	1910	-	<u>52.5960</u>	<u>18.93</u>
316	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0455	<u>12951.62</u>	<u>6.64</u>	589	553	-	<u>120.5040</u>	<u>5.48</u>
317	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 3мм	100м2	0,0455	<u>5525.73</u>	<u>9.97</u>	251	251	-	<u>51.5520</u>	<u>2.35</u>
318	& C111-220- 6 варіант 1	Шпаклівка Ceresit CT-29	кг	16,38	<u>22.90</u>	-	375	-	-	-	-
319	& C111-220- 7-Н	Шпаклівка Ceresit CT-126	кг	8,19	<u>24.07</u>	-	197	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
320	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування _____Газове обладнання_____	100м2	0,0455	<u>29836.09</u> 5971,13	<u>1.66</u> 1,47	1358	272	<u>-</u> -	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>2.69</u> -
321	КБ46-41-1	Розбирання існуючих нашарувань підлоги	м3	3	<u>1547.97</u> 1536,95	<u>-</u> -	4644	4611	<u>-</u> -	<u>15.2400</u> -	<u>45.72</u> -
322	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо"	1 м3	0,2	<u>2105.70</u> 2097,63	<u>-</u> -	421	420	<u>-</u> -	<u>20.3160</u> -	<u>4.06</u> -
323	С111-1598 варіант 16	ЕППС 50 мм	м2	4,12	<u>194.20</u> -	<u>-</u> -	800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,04	<u>6566.93</u> 6392,25	<u>154.47</u> 136,50	263	256	<u>6</u> 5	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>2.7</u> 0,05
325	КБ11-11-2 К=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	0,0455	<u>2889.00</u> 2889,00	<u>-</u> -	131	131	<u>-</u> -	<u>30.7930</u> -	<u>1.4</u> -
326	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,0036	<u>35934.39</u> 26696,80	<u>9237.59</u> 5427,45	129	96	<u>33</u> 20	<u>309.5640</u> 57,3138	<u>1.11</u> 0,21
327	С111-1624-2 варіант 4	Пластифікатор Siltec G-500	л	0,01	<u>57.85</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	С111-1324 варіант 1	Цемент М500	т	0,149	<u>5911.51</u> -	<u>-</u> -	881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
329	С1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	0,417	<u>872.03</u> -	<u>-</u> -	364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,04	<u>1817.10</u> 1817,10	<u>-</u> -	73	73	<u>-</u> -	<u>20.0851</u> -	<u>0.8</u> -
331	& С111-1784-6-ИНБ варіант 1	Сітка армувальна 50х50х4	м2	4,4	<u>194.41</u> -	<u>-</u> -	855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	С113-2090 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	16	<u>2.30</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,04	<u>21720.15</u> 20493,02	<u>-</u> -	869	820	<u>-</u> -	<u>198.4796</u> -	<u>7.94</u> -
334	С111-2000-1 варіант 1	Клей SILTEK T-83	кг	20,8	<u>13.33</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	С111-2001-1 варіант 1	СЕ 40/2 СВ-СІРИЙ 10 ЕЛ.ВОД.ШОВ ДО 6 ММ/ БІЛИЙ 01/ СЕ 43 КАРАМЕЛЬ ЕЛАСТ. ШОВ ДО 20 ММ 2 КГ	кг	1,816	<u>115.20</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	& С111-1726-1-6У варіант 2	Плитка на підлогу гранітокерамічна	м2	4,08	<u>514.38</u> -	<u>-</u> -	2099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
337	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,36	<u>9259.31</u>	<u>1342.79</u>	3333	2850	<u>483</u>	<u>89.1600</u>	<u>32.1</u>
					7916,52	490,32			177	4,6028	1,66
338	КБ15-78-1 Н2,5=1,15	Утеплення стін мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,13	<u>68515.27</u>	-	8907	8625	-	<u>576.6468</u>	<u>74.96</u>
					66348,98	-			-	-	-
339	С114-1-У варіант 1	Плити теплоізоляційні з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому	м3	0,6955	<u>4240.14</u>	-	2949	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
340	& С111-136-2-1И варіант 1	Дюбель зі сталевим оцин. цвяхом з пласт. головкою	шт	4727	<u>7.50</u>	-	35453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	С111-1624-2 варіант 15	Грунт універсальний глибокопроникаючий	л	117	<u>19.64</u>	-	2298	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
342	С111-2011-6 варіант 2	Клей для приклеювання плит утеплювача	кг	65	<u>8.58</u>	-	558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
343	С111-1784-1 варіант 1	Скловітка лугостійка	м2	14,95	<u>30.36</u>	-	454	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
344	С111-2011-6 варіант 2	Клей для приклеювання плит утеплювача	кг	65	<u>8.58</u>	-	558	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
345	С111-2011-6 варіант 3	Грунтувальна суміш універсальна	кг	3,25	<u>35.04</u>	-	114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
346	С111-2012-8 варіант 1	Штукатурна мінеральна , Баранець 2 мм,	кг	39	<u>34.78</u>	-	1356	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
347	С111-2016-5 варіант 1	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	л	5,85	<u>201.23</u>	-	1177	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
348	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки бетонконтактом	100м2	0,26	<u>4564.82</u>	-	1187	218	-	<u>9.7080</u>	<u>2.52</u>
					837,22	-			-	-	-
349	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"(старт)	100м2	0,26	<u>9803.35</u>	<u>6.64</u>	2549	2417	2	<u>92.1840</u>	<u>23.97</u>
					9296,76	5,87			2	0,0533	0,01
350	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,26	<u>2762.86</u>	<u>4.98</u>	718	717	1	<u>25.7760</u>	<u>6.7</u>
					2755,97	4,40			1	0,0400	0,01
351	& С111-220-6 варіант 1	Шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	93,6	<u>22.90</u>	-	2143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
352	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit" (фініш)	100м2	0,26	<u>9804.35</u>	<u>7.64</u>	2549	2417	2	<u>92.1840</u>	<u>23.97</u>
					9296,76	6,75			2	0,0613	0,02
353	& С111-220-7-Н	Шпаклівка Ceresit СТ-126	кг	46,8	<u>24.07</u>	-	1126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
354	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,26	<u>26989.57</u>	-	7017	1379	-	<u>52.5960</u>	<u>13.67</u>
					5304,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,04	<u>12951.62</u> 12152,83	<u>6.64</u> 5,87	518	486	<u>-</u> -	<u>120.5040</u> 0,0533	<u>4.82</u> -
356	КБ15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 3мм	100м2	0,04	<u>5525.73</u> 5511,94	<u>9.97</u> 8,81	221	220	<u>-</u> -	<u>51.5520</u> 0,0799	<u>2.06</u> -
357	& С111-220-6 варіант 1	Шпаклівка Ceresit СТ-29	кг	14,4	<u>22.90</u> -	<u>-</u> -	330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	& С111-220-7-Н	Шпаклівка Ceresit СТ-126	кг	7,2	<u>24.07</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ___УКОСИ, ФАЛЬШБАЛКА, ФАЛЬШКОЛОНА___	100м2	0,04	<u>29836.09</u> 5971,13	<u>1.66</u> 1,47	1193	239	<u>-</u> -	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>2.37</u> -
360	КБ15-63-4	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0287	<u>91013.74</u> 50633,70	<u>49.83</u> 44,03	2612	1453	<u>1</u> 1	<u>466.5840</u> 0,3996	<u>13.39</u> 0,01
361	КБ10-9-1	Улаштування обшивки фальшбалок, фальшколон гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,101	<u>50402.28</u> 23739,24	<u>-</u> -	5091	2398	<u>-</u> -	<u>229.9200</u> -	<u>23.22</u> -
362	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1297	<u>6896.08</u> 5070,57	<u>4.98</u> 4,40	894	658	<u>1</u> 1	<u>47.4240</u> 0,0400	<u>6.15</u> 0,01
363	КБ15-56-4 Н1=6	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,1297	<u>12336.04</u> 8060,06	<u>19.93</u> 17,61	1600	1045	<u>3</u> 2	<u>75.3840</u> 0,1598	<u>9.78</u> 0,02
364	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ___Улаштування отворів, ніш для монтажу обладнання___ Цегляні стіни	100м2	0,1297	<u>26989.57</u> 5304,31	<u>-</u> -	3501	688	<u>-</u> -	<u>52.5960</u> -	<u>6.82</u> -
365	КР3-25-6	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1 цеглину вручну	100 отв.	0,02	<u>14625.98</u> 14625,98	<u>-</u> -	293	293	<u>-</u> -	<u>150.5040</u> -	<u>3.01</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
366	КР3-24-2	Пробивання ніш глибиною 600мм у цегляних стінах вручну	10 м2	0,0205	<u>47046.21</u> 47046,21	-	964	964	-	<u>520.0200</u>	<u>10.66</u>
367	КР20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,038	<u>9139.77</u> 5173,07	-	347	197	-	<u>57.1800</u>	<u>2.17</u>
368	КБ8-37-1	Риштування Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	0,1	<u>16612.64</u> 9342,19	-	1661	934	-	<u>97.4160</u>	<u>9.74</u>
369	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,3	<u>4026.79</u> 3035,59	-	1208	911	-	<u>27.9726</u>	<u>8.39</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					700883	170968	<u>3184</u> 1459		<u>1660.1</u> 14,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					700883 526731 172427 93488 199,34 33028 794371				
		Всього по розділу 8					794371				
		Разом прямі витрати по кошторису					2399476	567517	<u>48363</u> 12318		<u>5637.37</u> 106,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2399476 1783596 579835 318487 686,23 113707 2717963				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					10570				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2717963				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6430,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					693542				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Монтаж технологічного устаткування
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

57,008 тис. грн.
0,3792 тис.люд.год.
44,450 тис. грн.
4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ34-182-1	Монтаж КТ (устаткування Замовника)	шт	1	39849,78	-	39850	39850	-	351,4400	351,44
					39849,78	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					39850	39850	-		351,44
		Разом будівельні роботи, грн.					39850		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					39850				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17158				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4600				
		Всього будівельні роботи, грн.					57008				

		Всього по кошторису					57008				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					379,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44450				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Опалення. Внутрішні сантехнічні роботи
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

70,660 тис. грн.
0,11 тис.люд.год.
12,137 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 16 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,26	<u>15973.57</u> 11707,14	<u>4052.35</u> 2446,60	4153	3044	<u>1054</u> 636	<u>107.8800</u> 23,9448	<u>28.05</u> 6,23
2	& C113-22953-1 варіант 2	Труба із антидифузійним захистом dn16x2.2 Rehau	м.п	26	<u>148.74</u> -	<u>-</u> -	3867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& C113-100-525 варіант 1	Трійник 16x2,2/16x2,2/16x2,2 RAUTITAN flex (160031-001) Rehau	шт	2	<u>232.88</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C113-100-521 варіант 1	Кутник 90 16x2,2/16x2,2 RAUTITAN flex (160021-001) Rehau	шт	10	<u>237.48</u> -	<u>-</u> -	2375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C113-100-505 варіант 2	Гільза 16x2,2/16x2,2 RAUTITAN flex (160001-001) Rehau	шт	34	<u>20.68</u> -	<u>-</u> -	703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-100-512 варіант 2	Різьбозатискне з'єднання 15x3/4 Rehau	шт	6	<u>291.37</u> -	<u>-</u> -	1748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-557-K51 варіант 1	Г-подібна трубка для підключення радіатора O15 "Rehau"	шт	6	<u>1499.12</u> -	<u>-</u> -	8995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C130-465-16 варіант 4	Н-подібний запірний клапан кутовий для радіаторів із вбудова- ним термостатичним клапаном з нижнім підключенням (003L0282) "Danfoss" або аналог	шт	3	<u>1539.50</u> -	<u>-</u> -	4619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KB26-11-1	Улаштування захисної труби	10 м	2,6	<u>425.99</u> 425,99	<u>-</u> -	1108	1108	<u>-</u> -	<u>4.2240</u> -	<u>10.98</u> -
10	& C113-1361-121-Б варіант 2	Труба захисна гофрована д18	м	26	<u>17.75</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KB18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,03	<u>17574.88</u> 17472,59	<u>101.30</u> 32,16	527	524	<u>3</u> 1	<u>171.2160</u> 0,2340	<u>5.14</u> 0,01
12	& C130-5И-30 варіант 1	Електричний конвектор, тепловою потужністю 1кВт	шт	3	<u>4731.89</u> -	<u>-</u> -	14196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,03	<u>12895.95</u> 11760,85	<u>1135.10</u> 570,68	387	353	<u>34</u> 17	<u>126.4200</u> 5,0249	<u>3.79</u> 0,15
14	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>12664.80</u> 12664,80	<u>-</u> -	253	253	<u>-</u> -	<u>114.9360</u> -	<u>2.3</u> -
15	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	2	<u>87.34</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1709 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>62.69</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,1	<u>4103.16</u> 4103,16	<u>-</u> -	410	410	<u>-</u> -	<u>38.3760</u> -	<u>3.84</u> -
18	C111-1867 варіант 1	Кріплення умивальника до стіни (з ексцентриками і болтами 8х120 мм)	шт	1	<u>49.70</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C130-644 варіант 1	Умивальник	комплект	1	<u>1581.29</u> -	<u>-</u> -	1581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630-973-12 варіант 1	Сифон до умивальника	шт	1	<u>139.27</u> -	<u>-</u> -	139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C130-554 варіант 1	П'ЄДЕСТАЛ DECO	шт	1	<u>1007.59</u> -	<u>-</u> -	1008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1494.97</u> 1494,97	-	149	149	-	<u>13.7760</u>	<u>1.38</u>
23	C130-616 варіант 5	Змішувач для умивальника 1/2 " хром.	комплект	1	<u>3336.00</u> -	-	3336	-	-	-	-
24	КБ16-20-2	Установлення вентильного крана	шт	1	<u>2807.63</u> 63,81	-	2808	64	-	<u>0.5880</u>	<u>0.59</u>
25	C130-1106 варіант 1	Кран вентильний для сантехприладів 1/2" х 1/2" ALBERTONI	шт	1	<u>374.25</u> -	-	374	-	-	-	-
26	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,04	<u>39608.36</u> 35025,05	<u>4052.35</u> 2446,60	1584	1401	<u>162</u> 98	<u>322.7520</u> 23,9448	<u>12.91</u> 0,96
27	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20 мм	м	4	<u>56.84</u> -	-	227	-	-	-	-
28	C113-1941 варіант 1	З'єднувач, PP-R, D = 20 мм х 1/2"	шт	10	<u>65.34</u> -	-	653	-	-	-	-
29	C113-1941 варіант 2	З'єднувач, PP-R, D = 20 мм х 1/2"	шт	10	<u>125.33</u> -	-	1253	-	-	-	-
30	C113-1941 варіант 3	Кран кульовий, кутовий, 3В 1 / 2 ", з американкою, "метелик", Bianchi	шт	2	<u>607.08</u> -	-	1214	-	-	-	-
31	C113-1941 варіант 4	Куточок, 45°, PP-R, D = 20 мм	шт	20	<u>14.19</u> -	-	284	-	-	-	-
32	C113-1941 варіант 5	Куточок, 90°, PP-R, D = 20 мм, сірий	шт	20	<u>9.93</u> -	-	199	-	-	-	-
33	КР15-5-5	Знімання пожежних гідрантів	шт	1	<u>488.76</u> 488,76	-	489	489	-	<u>5.3040</u>	<u>5.3</u>
34	КБ16-7-8	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталених труб діаметром 80 мм	100м	0,013	<u>53866.34</u> 11146,31	<u>968.44</u> 69,97	700	145	<u>13</u> 1	<u>109.2240</u> 0,5976	<u>1.42</u> 0,01
35	КБ16-27-7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 80 мм	шт	1	<u>4394.01</u> 1401,08	<u>91.93</u> 8,65	4394	1401	<u>92</u> 9	<u>13.1040</u> 0,0706	<u>13.1</u> 0,07
36	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	1	<u>330.69</u> 330,69	-	331	331	-	<u>3.4920</u>	<u>3.49</u>
37	C1630-3 варіант 1	Гідрант с/с	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							65280	9672	<u>1358</u> 762		<u>92.29</u> 7,43
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							65280				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54250				
		всього заробітна плата, грн.					10434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5380				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1703				
		Всього будівельні роботи, грн.					70660				

		Всього по кошторису					70660				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					110				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12137				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ20-49-1	Монтаж випарника CHF 40-20/L31Z	шт	1	<u>3644.01</u> 3468,06	<u>169.49</u> 62,03	3644	3468	<u>169</u> 62	<u>32,4360</u> 0,5647	<u>32.44</u> 0,56
7	КБ20-25-9	Установлення шумоглушників вентиляційних круглого перерізу DN 250	шт	1	<u>233.00</u> 218,40	<u>13.70</u> 5,12	233	218	<u>14</u> 5	<u>2,2200</u> 0,0479	<u>2.22</u> 0,05
8	& С1630- ШГК-ДН варіант 5	Шумоглушник канальний DN 250	шт	1	<u>5750.43</u> -	<u>-</u> -	5750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-11-1	Установлення зовнішніх решіток	єрати	1	<u>243.74</u> 217,46	<u>26.28</u> 9,06	244	217	<u>27</u> 9	<u>2,1840</u> 0,0853	<u>2.18</u> 0,09
10	& С188888- 300-200 варіант 6	Решітка металева зовнішня 5070-1 Н GSN 400x250h	шт	1	<u>956.72</u> -	<u>-</u> -	957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	10	<u>283.59</u> 259,45	<u>23.10</u> 13,92	2836	2595	<u>231</u> 139	<u>2,4840</u> 0,1302	<u>24.84</u> 1,3
12	& С188888- ДФ-1-1Д варіант 17	Дифузор ПДК-12 300x300 фж.п.=0,054 м2	шт	3	<u>2338.30</u> -	<u>-</u> -	7015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С130- 19904-91 варіант 18	Адаптер до ПДК 300x300 із оцинкованої сталі розмір 300x300x150h, з боковим підключенням	шт	3	<u>474.30</u> -	<u>-</u> -	1423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С188888- ДФ-1-1Д варіант 18	Дифузор ПДК-14 350x350 фж.п.=0,075 м2	шт	2	<u>2699.62</u> -	<u>-</u> -	5399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С130- 19904-91 варіант 19	Адаптер до ПДК 350x350 із оцинкованої сталі розмір 350x350x150h, з боковим підключенням	шт	2	<u>565.36</u> -	<u>-</u> -	1131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С130-ДК- 25-1П варіант 38	Дросель-клапан GSN ДК DN125	шт	3	<u>482.87</u> -	<u>-</u> -	1449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С130-ДК- 25-1П варіант 40	Дросель-клапан GSN ДК Ф160	шт	2	<u>473.04</u> -	<u>-</u> -	946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ20-1-1	Прокладання повітроводів гнучких спирально-навивних ізолюваних, товщиною до 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,022922	<u>31111.56</u> 30530,07	<u>581.49</u> 261,12	713	700	<u>13</u> 6	<u>314,1600</u> 2,4422	<u>7.2</u> 0,06
19	& С1302- 19904-91 варіант 71	Повітропровід гнучкий ізолюваний О125 (5")	м	2	<u>105.69</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1302- 19904-91 варіант 72	Повітропровід гнучкий ізолюваний О160 (6")	м	3	<u>126.14</u> -	<u>-</u> -	378	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0804	<u>31111.56</u> 30530,07	<u>581.49</u> 261,12	2501	2455	<u>46</u> 21	<u>314.1600</u> 2,4422	<u>25.26</u> 0,2
22	& С130-АК-ПОП-40-47 варіант 5	Повітроводи оцинковані, круглого перетину, товщина 0,5 мм	м2	5,76	<u>762.52</u> -	<u>-</u> -	4392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С130-АК-ПОП-40-48 варіант 5	Фасонні вироби до повітроводів оцинкованих, круглого перетину, товщина 0,5 мм	м2	2,28	<u>895.98</u> -	<u>-</u> -	2043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ20-1-10	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0312	<u>24626.10</u> 24186,16	<u>439.94</u> 208,22	768	755	<u>13</u> 6	<u>248.8800</u> 1,9475	<u>7.77</u> 0,06
25	& С130-АК-ПОП-40-45 варіант 5	Повітроводи оцинковані, прямокутного перетину, товщина 0,7 мм	м2	0,84	<u>895.89</u> -	<u>-</u> -	753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С130-АК-ПОП-40-46 варіант 5	Фасонні вироби до повітроводів оцинкованих, прямокутного перетину, товщина 0,7 мм	м2	2,28	<u>1452.85</u> -	<u>-</u> -	3312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	1,116	<u>807.20</u> 807,20	<u>-</u> -	901	901	<u>-</u> -	<u>8.0040</u> -	<u>8.93</u> -
28	& С114-19-25-1Е варіант 1	Теплоізоляція К-Flex із вспіненого каучуку товщиною 10 мм	м2	9,198	<u>511.03</u> -	<u>-</u> -	4700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С114-19-25-1Е варіант 2	Теплоізоляція К-Flex із вспіненого каучуку товщиною 19 мм	м2	2,08488	<u>803.32</u> -	<u>-</u> -	1675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С1545-КФ-СК-1С-3-15-СК варіант 3	Матеріали для монтажу та кріплення повітроводів Стрічка каучукова самоклеюча 50*3*15, Бельгія	м.п.	25	<u>24.32</u> -	<u>-</u> -	608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1545-ЕТО-10-28-8 варіант 6	Дюбель латунний М8	шт	12	<u>6.86</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С110-ХГ-100-1Ж варіант 27	Хомут під шпильку М8 з ущільнювачем DN 125	шт	3	<u>98.56</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С110-ХГ-100-1Ж варіант 26	Хомут під шпильку М8 з ущільнювачем DN 160	шт	4	<u>98.56</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C110-XГ-100-1Ж варіант 28	Хомут під шпильку М8 з ущільнювачем DN 200	шт	5	<u>118.05</u> -	<u>-</u> -	590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C110-XГ-100-1Ж варіант 29	Хомут під шпильку М8 з ущільнювачем DN 250	шт	2	<u>128.34</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C121-384-М8-1Л варіант 5	Стрижень металевий М8	м.п.	5	<u>61.76</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C121-Г84-М8-1М варіант 3	Гайка М 8	шт	63	<u>1.09</u> -	<u>-</u> -	69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C121-Ш84-М8-1Н варіант 4	Шайба збільшена М8	шт	32	<u>1.13</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C121-СС-11-1К варіант 7	Саморіз зі сверлом 3,9*11	шт	69	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C111-АК-КВ-125-16-22 варіант 5	Круг відрізний по металу Kronenflex 125x1,6x22	шт	3	<u>34.92</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C1546-ПС-18-1Т варіант 4	Перфострічка 18 мм*25 м*0,5	м.п.	3,9	<u>13.42</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1545-ПМ-Т18-15-18-1-2 варіант 8	Профіль монтажний 27*18*1,2	м.п.	0,4	<u>84.18</u> -	<u>-</u> -	34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1545-ЗП-8-1О варіант 4	Болт М8*30	шт.	32	<u>3.12</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C130-СУШ-12-1У варіант 4	Ущільнювач для профілю 12*8	м.п.	10,2	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C1545-ПФ-20-1В варіант 7	Профіль фланцевий 20 мм * 0,6 *2,5 м	м.п.	11,4	<u>49.00</u> -	<u>-</u> -	559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C1545-КП-20 варіант 7	Кутник для профілю 20 мм	шт.	4	<u>4.78</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C1545-ХСБ-540-7-5-ЕЛ варіант 5	Хомут-стяжка біла 540*7,5 мм ELEMATIC	шт	20	<u>17.09</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
48	КБ21-2-7	Прокладання труб гофрованих ПВХ	100м	2,2	<u>5053.17</u> 4465,11	<u>545.14</u> 410,69	11117	9823	<u>1199</u> 904	<u>47.1500</u> 3,8348	<u>103.73</u> 8,44
49	& C111-ГТ-ПВХ-16 варіант 11	Труба ПВХ д.16мм сіра	м.п.	222,2	<u>18.55</u> -	- -	4122	-	- -	- -	- -
50	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,5	<u>16276.02</u> 5746,42	<u>1655.00</u> 191,08	8138	2873	<u>828</u> 96	<u>55.0160</u> 1,6489	<u>27.51</u> 0,82
51	& 241649-1050-1	Металорукав 20 в ПВХ ізоляції з протяжкою	1000м	0,0515	<u>160480.61</u> -	- -	8265	-	- -	- -	- -
52	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Кабель у прокладених трубах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	2,7	<u>2549.49</u> 2320,67	<u>228.82</u> 97,47	6884	6266	<u>618</u> 263	<u>22.2180</u> 0,9332	<u>59.99</u> 2,52
53	& C152-ФРОР-16-1Р варіант 62	Кабель контрольний мідний гнучкий екранований переріз 2х0,5 марки FR2OH2R16 300/500 V	м.п.	40,8	<u>52.97</u> -	- -	2161	-	- -	- -	- -
54	& C152-ФРОР-16-1Р варіант 47	Кабель контрольний мідний гнучкий екранований переріз 2х1 мм2 марки FR2OH2R16 450/750 V	м.п.	40,8	<u>90.40</u> -	- -	3688	-	- -	- -	- -
55	& C152-ФРОР-16-1Р варіант 66	Кабель контрольний мідний гнучкий марки FROR16 450/750 V, переріз 2х1 мм2	м.п.	61,2	<u>75.35</u> -	- -	4611	-	- -	- -	- -
56	& C152-ФРОР-16-1Р варіант 63	Кабель контрольний мідний гнучкий марки FROR16 450/750 V, переріз 3х1,0 мм2	м.п.	20,4	<u>65.96</u> -	- -	1346	-	- -	- -	- -
57	& C152-ФРОР-16-1Р варіант 64	Кабель контрольний мідний гнучкий марки FROR16 450/750 V, переріз 3х1,5 мм2	м.п.	91,8	<u>94.41</u> -	- -	8667	-	- -	- -	- -
58	& C152-ФРОР-16-1Р варіант 65	Кабель контрольний мідний гнучкий марки FROR16 450/750 V, переріз 3х2,5 мм2	м.п.	20,4	<u>144.67</u> -	- -	2951	-	- -	- -	- -
59	КМ11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	3	<u>2416.99</u> 2262,63	- -	7251	6788	- -	<u>20.2400</u> -	<u>60.72</u> -
60	& C1545-НВИ-15-8-15 варіант 4	Наконечник втулковий ізольований НТ 1,5-0,8 1,5mm2 (уп.100шт)	уп	1	<u>76.38</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C1545-НВИ-25-8-25 варіант 4	Наконечник втулковий ізольований НТ 2,5-0,8 2,5mm2 (упак. 100шт)	уп	1	<u>98.54</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1545-НВИ-75-8-75 варіант 4	Наконечник втулковий ізольований НТ 0,75-0,8 0,75mm2(уп.100шт)	уп	1	<u>56.06</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C1545-1800-МК-1В варіант 5	Монтажний комплект	комплект	1	<u>10883.49</u> -	<u>-</u> -	10883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							148378	47022	<u>3908</u> 1775		<u>455.33</u> 16,33
Разом будівельні роботи, грн.							148378				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							97448				
всього заробітна плата, грн.							48797				
Загальновиробничі витрати, грн.							23593				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7124				
Всього будівельні роботи, грн.							171971				

Всього по розділу 1							171971				
Розділ 2. Система В49											
64	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>1223.21</u> 1044,58	<u>178.63</u> 65,44	612	522	<u>90</u> 33	<u>10.2360</u> 0,5966	<u>5.12</u> 0,3
65	& C1545-АК-РВУ-2	Рама під вентилятор і повітроводи	компл	1	<u>14422.78</u> -	<u>-</u> -	14423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>831.76</u> 796,77	<u>31.96</u> 11,94	832	797	<u>32</u> 12	<u>7.4520</u> 0,1117	<u>7.45</u> 0,11
67	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	2	<u>409.91</u> 291,19	<u>118.72</u> 44,37	820	582	<u>238</u> 89	<u>2.5680</u> 0,4150	<u>5.14</u> 0,83
68	& C130-ЛПТ20 варіант 4	Люк пітометричний	шт	2	<u>245.76</u> -	<u>-</u> -	492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	1	<u>216.59</u> 206,60	<u>9.13</u> 3,41	217	207	<u>9</u> 3	<u>2.1000</u> 0,0319	<u>2.1</u> 0,03
70	& C130-ЗК-200 варіант 20	Зворотній клапан 200х200	шт.	1	<u>1022.86</u> -	<u>-</u> -	1023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ20-11-1	Установлення решіток	ґрати	4	<u>243,74</u> 217,46	<u>26,28</u> 9,06	975	870	<u>105</u> 36	<u>2.1840</u> 0,0853	<u>8,74</u> 0,34
72	& С130-5070-1Н варіант 43	Решітка металева 3040-1-Ж 150х150	шт	2	<u>354,18</u> -	<u>-</u> -	708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С130-5070-1Н варіант 44	Решітка металева 3040-1-Ж 150х200	шт	2	<u>354,18</u> -	<u>-</u> -	708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	2	<u>283,59</u> 259,45	<u>23,10</u> 13,92	567	519	<u>46</u> 28	<u>2.4840</u> 0,1302	<u>4,97</u> 0,26
75	& С188888-ДФ-1-1Д варіант 18	Дифузор ПДК-14 350х350 фж.п.=0,075 м2	шт	1	<u>2699,62</u> -	<u>-</u> -	2700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С130-19904-91 варіант 19	Адаптер до ПДК 350х350 із оцинкованої сталі розмір 350х350х150h, з боковим підключенням	шт	1	<u>565,36</u> -	<u>-</u> -	565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С130-ДК-25-1П варіант 39	Дросель-клапан GSN ДКП 200х100	шт	2	<u>753,11</u> -	<u>-</u> -	1506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С130-ДК-25-1П варіант 40	Дросель-клапан GSN ДК Ф160	шт	1	<u>473,04</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ20-1-1	Прокладання повітроводів гнучких неізолюваних, товщиною до 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,005024	<u>31111,56</u> 30530,07	<u>581,49</u> 261,12	156	153	<u>3</u> 1	<u>314,1600</u> 2,4422	<u>1,58</u> 0,01
80	& С1302-19904-91 варіант 73	Повітропровід гнучкий О160 (6")	м	1	<u>71,18</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ20-1-1	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,0264	<u>31111,56</u> 30530,07	<u>581,49</u> 261,12	821	806	<u>15</u> 7	<u>314,1600</u> 2,4422	<u>8,29</u> 0,06
82	& С130-АК-ПОП-40-47 варіант 5	Повітроводи оцинковані, круглого перетину, товщина 0,5 мм	м2	2,04	<u>762,52</u> -	<u>-</u> -	1556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С130-АК-ПОП-40-48 варіант 5	Фасонні вироби до повітроводів оцинкованих, круглого перетину, товщина 0,5 мм	м2	0,24	<u>895,98</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,0288	<u>28447,59</u> 27952,86	<u>494,73</u> 228,70	819	805	<u>14</u> 7	<u>287,6400</u> 2,1390	<u>8,28</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& С130-АК-ПОП-40-42 варіант 1	Повітроводи оцинковані, прямокутного перетину, товщина 0,5 мм	м2	2,16	<u>873.53</u> -	<u>-</u> -	1887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С130-АК-ПОП-40-43 варіант 1	Фасонні вироби до повітроводів оцинкованих, прямокутного перетину, товщина 0,5 мм	м2	0,72	<u>895.98</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ20-1-1	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм (ізолюваних в оболонку)	100м2	0,024	<u>31111.56</u> <u>30530,07</u>	<u>581.49</u> <u>261,12</u>	747	733	<u>14</u> 6	<u>314.1600</u> <u>2,4422</u>	<u>7.54</u> <u>0,06</u>
88	& С130-АК-ПОП-40-47 варіант 6	Повітроводи оцинковані, круглого перетину, товщина 0,5 мм, в оболонку ізолюваний	м2	2,16	<u>3249.05</u> -	<u>-</u> -	7018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С130-АК-ПОП-40-48 варіант 6	Фасонні вироби до повітроводів оцинкованих, круглого перетину, товщина 0,5 мм, в оболонку, ізолювані	м2	0,24	<u>3249.05</u> -	<u>-</u> -	780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ20-3-3 тех. ч. п.1.3.1 κ(труд)=1,32	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм (в оболонку ізолюваних) на висоті від підлоги понад 10 м	100м2	0,2688	<u>37392.50</u> <u>36897,77</u>	<u>494.73</u> <u>228,70</u>	10051	9918	<u>133</u> 61	<u>379.6848</u> <u>2,1390</u>	<u>102.06</u> <u>0,57</u>
91	& С130-АК-ПОП-40-42 варіант 2	Повітроводи оцинковані, прямокутного перетину, товщина 0,5 мм, в оболонку, ізолюваний	м2	25,08	<u>3143.49</u> -	<u>-</u> -	78839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& С130-АК-ПОП-40-43 варіант 2	Фасонні вироби до повітроводів оцинкованих, прямокутного перетину, товщина 0,5 мм, в оболонку, ізолювані Матеріали для монтажу та кріплення повітроводів	м2	1,8	<u>3300.60</u> -	<u>-</u> -	5941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С1545-ЕТО-10-28-8 варіант 6	Дюбель латунний М8	шт	77	<u>6.86</u> -	<u>-</u> -	528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С110-ХГ-100-1Ж варіант 26	Хомут під шпильку М8 з ущільнювачем DN 160	шт	5	<u>98.56</u> -	<u>-</u> -	493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С110-ХГ-100-1Ж варіант 28	Хомут під шпильку М8 з ущільнювачем DN 200	шт	4	<u>118.05</u> -	<u>-</u> -	472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& С121-384-М8-1Л варіант 5	Стрижень металевий М8	м.п.	33	<u>61.76</u> -	<u>-</u> -	2038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	& C121-Г84- М8-1М варіант 3	Гайка М 8	шт	267	<u>1.09</u> -	<u>-</u> -	291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C121-Ш84- М8-1Н варіант 4	Шайба збільшена М8	шт	134	<u>1.13</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C121-СС- 11-1К варіант 7	Саморіз зі сверлом 3,9*11	шт	490	<u>0.33</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C111-АК- КВ-125-16- 22 варіант 5	Круг відрізний по металу Kronenflex 125x1, 6x22	шт	11	<u>34.92</u> -	<u>-</u> -	384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1546-ПС- 18-1Т варіант 4	Перфострічка 18 мм*25 м*0,5	м.п.	2,9	<u>13.42</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& C1545-ПМ- Т18-15-18-1- 2 варіант 8	Профіль монтажний 27*18*1,2	м.п.	11,8	<u>84.18</u> -	<u>-</u> -	993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& C1545-ЗП- 8-1О варіант 4	Болт М8*30	шт.	134	<u>3.12</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C130- СУШ-12-1У варіант 4	Ущільнювач для профілю 12*8	м.п.	36,4	<u>6.96</u> -	<u>-</u> -	253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C1545-ПФ- 20-1В варіант 7	Профіль фланцевий 20 мм * 0,6 *2,5 м	м.п.	12,6	<u>49.00</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C1545-КП- 20 варіант 7	Кутник для профілю 20 мм	шт.	44	<u>4.78</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& C1545- ХСБ-540-7- 5-ЕЛ варіант 5	Хомут-стяжка біла 540*7,5 мм ELEMATIC	шт	4	<u>17.09</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					143284	15912	<u>699</u> 283		<u>161.27</u> 2,63
		Разом будівельні роботи, грн.					143284				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126673				
		всього заробітна плата, грн.					16195				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8721 17,22 2852 152005				

		Всього по розділу 2					152005				
		Розділ 3. Демонтаж та монтаж існуючих елементів системи вентиляції									
108	КБ20-32-1	(Демонтаж) Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>831.76</u> 796,77	<u>31.96</u> 11,94	832	797	<u>32</u> 12	<u>7.4520</u> 0,1117	<u>7.45</u> 0,11
109	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>831.76</u> 796,77	<u>31.96</u> 11,94	832	797	<u>32</u> 12	<u>7.4520</u> 0,1117	<u>7.45</u> 0,11
110	КБ20-29-1	(Демонтаж) Вібровставок	м2	0,27	<u>1149.63</u> 1140,50	<u>9.13</u> 3,41	310	308	<u>2</u> 1	<u>11.7360</u> 0,0319	<u>3.17</u> 0,01
111	КБ20-29-1	Установлення вібровставок	м2	0,27	<u>1149.63</u> 1140,50	<u>9.13</u> 3,41	310	308	<u>2</u> 1	<u>11.7360</u> 0,0319	<u>3.17</u> 0,01
112	КБ20-13-7	(Демонтаж) Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>616.79</u> 383,68	<u>31.96</u> 11,94	617	384	<u>32</u> 12	<u>3.9000</u> 0,1117	<u>3.9</u> 0,11
113	КБ20-13-7	Установлення клапанів зворотних периметром до 2400 мм	клапан	1	<u>417.25</u> 383,68	<u>31.96</u> 11,94	417	384	<u>32</u> 12	<u>3.9000</u> 0,1117	<u>3.9</u> 0,11
114	КБ20-3-10	(Демонтаж) Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0417	<u>95173.04</u> 24186,16	<u>578.84</u> 214,95	3969	1009	<u>24</u> 9	<u>248.8800</u> 2,0104	<u>10.38</u> 0,08
115	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0417	<u>24765.00</u> 24186,16	<u>578.84</u> 214,95	1033	1009	<u>24</u> 9	<u>248.8800</u> 2,0104	<u>10.38</u> 0,08
116	КБ20-3-9	(Демонтаж) Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,04185	<u>100310.21</u> 27952,86	<u>633.63</u> 235,43	4198	1170	<u>27</u> 10	<u>287.6400</u> 2,2019	<u>12.04</u> 0,09
117	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,04185	<u>28586.49</u> 27952,86	<u>633.63</u> 235,43	1196	1170	<u>26</u> 10	<u>287.6400</u> 2,2019	<u>12.04</u> 0,09
118	КБ20-11-1	(Демонтаж) Решіток	єрати	3	<u>243.74</u> 217,46	<u>26.28</u> 9,06	731	652	<u>79</u> 27	<u>2.1840</u> 0,0853	<u>6.55</u> 0,26
119	КБ20-11-1	Установлення решіток - раніше демонтованих	єрати	3	<u>243.74</u> 217,46	<u>26.28</u> 9,06	731	652	<u>79</u> 27	<u>2.1840</u> 0,0853	<u>6.55</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	KB20-11-1	Установлення решіток - нова решітка	єрати	2	<u>243.74</u> 217,46	<u>26.28</u> 9,06	487	435	<u>52</u> 18	<u>2.1840</u> 0,0853	<u>4.37</u> 0,17
121	& C130-5070-144	Решітка металева 3040-1-Ж 250x400	шт	2	<u>384.90</u> -	-	770	-	-	-	-
122	& C121-384-M8-1Л варіант 5	Стрижень металевий М8	м.п.	10	<u>61.76</u> -	-	618	-	-	-	-
123	& C1545-ЕТО-10-28-8 варіант 6	Дюбель латунний М8	шт	16	<u>6.86</u> -	-	110	-	-	-	-
124	& C121-Г84-M8-1М варіант 3	Гайка М 8	шт	50	<u>1.09</u> -	-	55	-	-	-	-
125	& C121-Ш84-M8-1Н варіант 4	Шайба збільшена М8	шт	50	<u>1.13</u> -	-	57	-	-	-	-
126	KM8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	100 м	0,07	<u>2283.43</u> 1729,69	<u>538.91</u> 185,67	160	121	<u>38</u> 13	<u>16.5600</u> 1,5180	<u>1.16</u> 0,11
127	& C1545-ПМ-T18-15-18-1-2 варіант 8	Профіль монтажний 27*18*1,2	м.п.	7	<u>84.18</u> -	-	589	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							18022	9196	<u>481</u> 173		<u>92.51</u> 1,6
Разом будівельні роботи, грн.							18022				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8345				
всього заробітна плата, грн.							9369				
Загальновиробничі витрати, грн.							5019				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1635				
Всього будівельні роботи, грн.							23041				

Всього по розділу 3							23041				
Розділ 4. Риштування											
128	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	1,2	<u>12358.65</u> 8343,30	-	14830	10012	-	<u>87.0000</u> -	<u>104.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					14830	10012	<u>-</u>		<u>104.4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14830		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4818				
		всього заробітна плата, грн.					10012				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5676				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2076				
		Всього будівельні роботи, грн.					20506				

		Всього по розділу 4					20506				
129	КБМ203-1004	Розділ 5. Оренда автопідймача для виконання робіт на фасаді будівлі									
		Автогідропідймачі, висота підйому 28 м	маш.год	19,2	<u>1166.86</u>	<u>1166.86</u>	22404	-	<u>22404</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					22404	-	<u>22404</u>		<u>-</u>
		-----							-		-
		Всього по розділу 5					22404				
		Разом прямі витрати по кошторису					346918	82142	<u>27492</u>		<u>813.51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					346918		2231		20,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					237284				
		всього заробітна плата, грн.					84373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43009				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					82,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13687				
		Всього будівельні роботи, грн.					389927				

		Всього по кошторису					389927				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					916,65				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					98060				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Пусконалагодження систем вентиляції
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

63,697 тис. грн.
0,34361 тис.люд.год.
49,922 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КПЗ-26-1	Припливно-витяжна система	установ.	1	8754.11	-	8754	8754	-	61.0000	61			
					8754,11	-			-	-	-			
2	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	16934.18	-	16934	16934	-	118.0000	118			
					16934,18	-			-	-	-			
3	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі	пристр.	1	1291.59	-	1292	1292	-	9.0000	9			
					1291,59	-			-	-	-			
4	КПЗ-11-1	Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним приводом	пристр.	1	430.53	-	431	431	-	3.0000	3			
					430,53	-			-	-	-			
5	КПЗ-11-3	Регулювально-запірні пристрої. Регулятор витрати повітря	пристр.	8	1234.19	-	9874	9874	-	8.6000	68,8			
					1234,19	-			-	-	-			
6	КПЗ-11-6	Регулювально-запірні пристрої. Клапан вогнезатримуючий	пристр.	1	617.09	-	617	617	-	4.3000	4,3			
					617,09	-			-	-	-			
7	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	2	2870.20	-	5740	5740	-	20.0000	40			
					2870,20	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КПЗ-22-1	Система повітророзподілу в одному приміщенні при кількості приточних насадків [повітророзподільників] до 4	приміщ.	1	<u>717,55</u> 717,55	<u>-</u> -	718	718	<u>-</u> -	<u>5.0000</u> -	<u>5</u> -
9	КПЗ-22-2	Система повітророзподілу в одному приміщенні при кількості приточних насадків [повітророзподільників] до 10	приміщ.	1	<u>1004,57</u> 1004,57	<u>-</u> -	1005	1005	<u>-</u> -	<u>7.0000</u> -	<u>7</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					45365	45365	<u>-</u> -		<u>316.1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					45365				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					45365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18332				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4557				
		Всього будівельні роботи, грн.					63697				

		Всього по кошторису					63697				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					343,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49922				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Монтаж систем кондиціонування
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

317,653 тис. грн.
1,01265 тис.люд.год.
112,088 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Система ККБ-2												
1	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під устаткування	100кг	0,038	<u>1271.93</u>	<u>227.35</u>	48	40	<u>8</u>	<u>10.2360</u>	<u>0.39</u>			
					1044,58	61,51			2	0,5753	0,02			
2	& С1545-КРН-К2	Кронштейни К2	компл	1	<u>463.68</u>	<u>-</u>	464	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
3	КМ7-35-1	Монтаж зовнішнього блоку кондиціонера	шт	1	<u>3847.34</u>	<u>117.49</u>	3847	3726	<u>117</u>	<u>33.8100</u>	<u>33.81</u>			
	Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	повітря - ККБ-2, маса 0,045 т			3725,52	38,90			39	0,3162	0,32			
4	КМ11-168-1	Монтаж контролера зовнішнього блоку	шт	1	<u>972.62</u>	<u>-</u>	973	973	<u>-</u>	<u>9.2000</u>	<u>9.2</u>			
					972,62	-			-	-	-			
5	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>16449.25</u>	<u>710.63</u>	3290	3148	<u>142</u>	<u>147.2000</u>	<u>29.44</u>			
					15738,62	302,70			61	2,8980	0,58			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1545-265-ТМ-6-35-76 варіант 6	Труба мідна Halcor DN (6,35*0,76)	м	10,4	<u>145.38</u> -	<u>-</u> -	1512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1545-265-ТМ-12-7-81 варіант 6	Труба мідна Halcor DN (12,7*0,81)	м	10,4	<u>333.35</u> -	<u>-</u> -	3467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1546-64-П-3 варіант 6	Припій 5% для мідного трубопроводу SALDFLUX	кг	0,1	<u>6445.88</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку	10 м	1	<u>425.99</u> 425,99	<u>-</u> -	426	426	<u>-</u> -	<u>4.2240</u> -	<u>4.22</u> -
10	& C114-АК-КФ-9-6 варіант 6	Ізоляція трубна ST 9x06 K-Flex	м.п.	10,2	<u>34.71</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C114-АК-КФ-9-12 варіант 10	Ізоляція трубна ST 9x12 K-Flex	м.п.	10,2	<u>39.32</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1546-21-ПВХ-КИ варіант 3	Клей для ізолятора K-Flex, 0,5л.	шт.	0,568	<u>541.15</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1545-РУБ-50-15-3 варіант 4	Стрічка для ізоляції Tape RUB 50 мм х 15 м х товщ. 3мм	шт.	1,84	<u>296.88</u> -	<u>-</u> -	546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1546-21-ПВХ-ОЧ-1 варіант 9	Очисник для ПВХ/ПВХ 125 мл	шт.	0,24	<u>487.31</u> -	<u>-</u> -	117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C130-475-Т варіант 3	Стрічка тефлонова Benda Vinil 100x25/70	шт	2	<u>305.53</u> -	<u>-</u> -	611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1546-1-2 варіант 6	Азот	бал	0,3	<u>1172.16</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C121-384-М8-1Л варіант 5	Стрижень металевий М8	м.п.	2,1	<u>61.76</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C121-Г84-М8-1М варіант 3	Гайка М 8	шт	7	<u>1.09</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C121-Ш84-М8-1Н варіант 4	Шайба збільшена М8	шт	7	<u>1.13</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1545-ЕТО-10-28-8 варіант 6	Дюбель латунний М8	шт	7	<u>6.86</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -
21	& C110-ХГ-100-1Ж варіант 30	Хомут під шпильку з ущільнювачем (75-84 мм)	шт	7	<u>54.85</u> -	- -	384	-	- -	- -	- -
22	КМ36-31-1	Вакуумування та заповнення систем фреоном	шт	1	<u>3370.17</u> 3270,68	<u>99.49</u> 42,38	3370	3271	<u>99</u> 42	<u>30.5900</u> 0,4057	<u>30.59</u> 0,41
23	& C1546-ХАГ варіант 11	Холодоагент R410A	бал	1	<u>6921.95</u> -	- -	6922	-	- -	- -	- -
24	КБ21-2-7	Прокладання труб гофрованих ПВХ	100м	0,1	<u>5053.17</u> 4465,11	<u>545.14</u> 410,69	505	447	<u>55</u> 41	<u>47.1500</u> 3,8348	<u>4.72</u> 0,38
25	& C111-ГТ-ПВХ-16 варіант 12	Труба гофрована з протяжкою ПВХ діам. 16мм	м.п.	10,1	<u>41.35</u> -	- -	418	-	- -	- -	- -
26	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Кабель у прокладених трубах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,1	<u>2549.49</u> 2320,67	<u>228.82</u> 97,47	255	232	<u>23</u> 10	<u>22.2180</u> 0,9332	<u>2.22</u> 0,09
27	& C152-ФРОР-16-1Р варіант 67	Кабель контрольний мідний гнучкий екранований переріз 4х1,5 мм.кв марки FR2OH2R16 450/750 V	м.п.	10,2	<u>241.55</u> -	- -	2464	-	- -	- -	- -
28	КБ16-14-23	Прокладання дренажних трубопроводів	100м	0,15	<u>36641.46</u> 35025,05	<u>1616.41</u> 604,07	5496	5254	<u>242</u> 91	<u>322.7520</u> 5,6498	<u>48.41</u> 0,85
29	& C113-ДР-32 варіант 5	Труба дренажна Gepona діам.32 (1 1/4") SDR21	м.п.	15	<u>146.95</u> -	- -	2204	-	- -	- -	- -
30	КБ17-3-6	Установлення сифонів з гідрозатвором	10компл.	0,1	<u>9494.47</u> 8594,94	<u>899.53</u> 336,16	949	859	<u>90</u> 34	<u>83.2440</u> 3,1441	<u>8.32</u> 0,31
31	& C130-СД-138 варіант 7	Сифон з гідрозатвором HL138 (HL136)	шт	1	<u>1724.66</u> -	- -	1725	-	- -	- -	- -
32	& C1546-21-ПВХ-ОЧ-1 варіант 8	Клей очисник для ПВХ Люксом 125 мл	шт.	0,5	<u>313.50</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
33	& C1545-ПВХ-48-25 варіант 5	Стрічка ПВХ 48мм x 25м біла CW 5025 НРХ 6200	шт	2	<u>445.68</u> -	- -	891	-	- -	- -	- -
34	& C1545-ПВХ-25-25 варіант 4	Ізострічка ПВХ сіра/чорна 25мм*25м (Італія)	шт	2	<u>200.57</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C113-ТС-ЛЮ-1И варіант 11	Стяжки пластикові 540*7,5 прозорі	уп	1	<u>970.13</u> -	<u>-</u> -	970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C113-ТС-ЛЮ-1И варіант 10	Тримач стяжки	уп	1	<u>237.30</u> -	<u>-</u> -	237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					44902	18376	<u>776</u> 320		<u>171.32</u> 2,96
		Разом будівельні роботи, грн.					44902				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25750				
		всього заробітна плата, грн.					18696				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2563				
		Всього будівельні роботи, грн.					53535				

		Всього по розділу 1					53535				
		Розділ 2. Система К8									
37	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під устаткування	100кг	0,038	<u>1271.93</u> 1044,58	<u>227.35</u> 61,51	48	40	<u>8</u> 2	<u>10.2360</u> 0,5753	<u>0.39</u> 0,02
38	& C1545-КРН-К2	Кронштейни К2	компл	1	<u>463.68</u> -	<u>-</u> -	464	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ7-35-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,75	Монтаж зовнішнього блоку кондиціонера - К-8, маса 0,036 т	шт	1	<u>3847.34</u> 3725,52	<u>117.49</u> 38,90	3847	3726	<u>117</u> 39	<u>33.8100</u> 0,3162	<u>33.81</u> 0,32
40	КБ20-34-1 тех. ч. п. 1.3.6 κ(труд)=1,04	Монтаж стельових внутрішніх блоків масою до 0,25 т на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	шт	1	<u>1903.91</u> 1546,33	<u>351.35</u> 128,23	1904	1546	<u>351</u> 128	<u>15.9120</u> 1,1634	<u>15.91</u> 1,16
41	КБ20-10-1	Монтаж декоративних панелей системи К8	шт	1	<u>283.59</u> 259,45	<u>23.10</u> 13,92	284	259	<u>23</u> 14	<u>2.4840</u> 0,1302	<u>2.48</u> 0,13
42	КМ11-168-1	Монтаж проводів пульта керування	шт	1	<u>972.62</u> 972,62	<u>-</u> -	973	973	<u>-</u> -	<u>9.2000</u> -	<u>9.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>16449.25</u> 15738,62	<u>710.63</u> 302,70	3290	3148	<u>142</u> 61	<u>147,2000</u> 2,8980	<u>29.44</u> 0,58
44	& С1545-265-ТМ-6-35-76 варіант 6	Труба мідна Halcor DN (6,35*0,76)	м	10,4	<u>145.38</u> -	<u>-</u> -	1512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С1545-265-ТМ-12-7-81 варіант 6	Труба мідна Halcor DN (12,7*0,81)	м	10,4	<u>333.35</u> -	<u>-</u> -	3467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1546-64-П-3 варіант 6	Припій 5% для мідного трубопроводу SALDFLUX	кг	0,1	<u>6445.88</u> -	<u>-</u> -	645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку	10 м	1	<u>425.99</u> 425,99	<u>-</u> -	426	426	<u>-</u> -	<u>4.2240</u> -	<u>4.22</u> -
48	& С114-АК-КФ-9-6 варіант 6	Ізоляція трубна ST 9x06 K-Flex	м.п.	10,2	<u>34.71</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С114-АК-КФ-9-12 варіант 10	Ізоляція трубна ST 9x12 K-Flex	м.п.	10,2	<u>39.32</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С1546-21-ПВХ-КИ варіант 3	Клей для ізолятора K-Flex, 0,5л.	шт.	0,568	<u>541.15</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С1545-РУБ-50-15-3 варіант 4	Стрічка для ізоляції Tape RUB 50 мм x 15 м x товщ. 3мм	шт.	1,84	<u>296.88</u> -	<u>-</u> -	546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18468	10118	<u>641</u> 244		<u>95.45</u> 2,21
		Разом будівельні роботи, грн.					18468				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7709				
		всього заробітна плата, грн.					10362				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4665				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1300				
		Всього будівельні роботи, грн.					23133				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					23133				
		Розділ 3. Система К6-К7									
52	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під устаткування	100кг	0,30368	<u>1271.93</u> 1044,58	<u>227.35</u> 61,51	386	317	<u>69</u> 19	<u>10,2360</u> 0,5753	<u>3.11</u> 0,17
53	& С1545-КРН-К1 варіант 7	Кронштейни (індивідуальне замовлення)	компл	2	<u>834.32</u> -	<u>-</u> -	1669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КМ7-35-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1, κ=0,8	Монтаж зовнішнього блока кондиціонера повітря - К6-К7, маса 0,097 т	шт	2	<u>4103.83</u> 3973,89	<u>125.32</u> 41,50	8208	7948	<u>251</u> 83	<u>36.0640</u> 0,3373	<u>72.13</u> 0,67
55	КБ20-10-1	Монтаж панелі захисту від вітру, системи К6-К7	шт	1	<u>283.59</u> 259,45	<u>23.10</u> 13,92	284	259	<u>23</u> 14	<u>2.4840</u> 0,1302	<u>2.48</u> 0,13
56	КМ11-168-1	Монтаж проводів пультів керування	шт	2	<u>972.62</u> 972,62	<u>-</u> -	1945	1945	<u>-</u> -	<u>9.2000</u> -	<u>18.4</u> -
57	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,3	<u>16449.25</u> 15738,62	<u>710.63</u> 302,70	4935	4722	<u>213</u> 91	<u>147.2000</u> 2,8980	<u>44.16</u> 0,87
58	& С1545-265-ТМ-9-53-81 варіант 6	Труба мідна Halcor DN (9,52*0,81)	м	15,6	<u>239.64</u> -	<u>-</u> -	3738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С1545-265-ТМ-15-88-89 варіант 6	Труба мідна Halcor DN (15,88*0,89)	м	15,6	<u>467.60</u> -	<u>-</u> -	7295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку	10 м	3	<u>425.99</u> 425,99	<u>-</u> -	1278	1278	<u>-</u> -	<u>4.2240</u> -	<u>12.67</u> -
61	& С114-АК-КФ-9-10 варіант 7	Ізоляція трубна ST 9x10 K-Flex	м.п.	15,3	<u>31.73</u> -	<u>-</u> -	485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С114-АК-КФ-9-12 варіант 11	Ізоляція трубна ST 9x15 K-Flex	м.п.	15,3	<u>44.52</u> -	<u>-</u> -	681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КМ36-31-1	Вакуумування та заповнення систем фреоном	шт	3	<u>3370.17</u> 3270,68	<u>99.49</u> 42,38	10111	9812	<u>299</u> 127	<u>30.5900</u> 0,4057	<u>91.77</u> 1,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C1546-ХАГ варіант 11	Холодоагент R410A	бал	2	<u>6921.95</u>	-	13844	-	-	-	-
65	& C1546-ХАГ варіант 12	Холодагент R32	бал	1	<u>3360.88</u>	-	3361	-	-	-	-
66	KM12-1208-5 застосув.	Монтаж фільтрів-осушувачів під пайку	10 шт	0,4	<u>590.20</u>	-	236	236	-	<u>5.5200</u>	<u>2.21</u>
67	& C1545-ФО- П варіант 18	Фільтр-осушувач під пайку 1/4"	шт	1	<u>1727.50</u>	-	1728	-	-	-	-
68	& C1545-ФО- П варіант 19	Фільтр-осушувач під пайку 3/8"	шт	1	<u>1955.58</u>	-	1956	-	-	-	-
69	& C1545-ФО- П варіант 20	Фільтр-осушувач під пайку 1/2"	шт	1	<u>2102.21</u>	-	2102	-	-	-	-
70	& C1545-ФО- П варіант 21	Фільтр-осушувач під пайку 5/8"	шт	1	<u>2998.25</u>	-	2998	-	-	-	-
71	KM12-798-1	Монтаж кранів шарових під пайку, діаметр умовного проходу до 20 мм	10 шт	0,4	<u>8137.21</u>	<u>187.99</u>	3255	3148	<u>75</u>	<u>73.6000</u>	<u>29.44</u>
72	& C1138- КШП варіант 18	Кран шаровий під пайку 1/4"	шт	1	<u>1779.16</u>	-	1779	-	-	-	-
73	& C1138- КШП варіант 19	Кран шаровий під пайку 3/8"	шт	1	<u>1922.50</u>	-	1923	-	-	-	-
74	& C1138- КШП варіант 20	Кран шаровий під пайку 1/2"	шт	1	<u>1873.61</u>	-	1874	-	-	-	-
75	& C1138- КШП варіант 21	Кран шаровий під пайку 5/8"	шт	1	<u>2582.29</u>	-	2582	-	-	-	-
76	KB21-2-7	Прокладання труб гофрованих ПВХ	100м	1,5	<u>5053.17</u>	<u>545.14</u>	7580	6698	<u>818</u>	<u>47.1500</u>	<u>70.73</u>
77	& C111-ГТ- ПВХ-16 варіант 12	Труба гофрована з протяжкою ПВХ діам. 16мм	м.п.	151,5	<u>41.35</u>	-	6265	-	-	-	-
78	KM8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Кабель у прокладених трубах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,5	<u>2549.49</u>	<u>228.82</u>	3824	3481	<u>343</u>	<u>22.2180</u>	<u>33.33</u>
					2320,67	97,47			146	0,9332	1,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	& C152- ФРОР-16-1P варіант 67	Кабель контрольний мідний гнучкий екранований переріз 4х1,5 мм.кв марки FR2OH2R16 450/750 V	м.п.	102	<u>241.55</u> -	<u>-</u> -	24638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C152- ФРОР-16-1P варіант 62	Кабель контрольний мідний гнучкий екранований переріз 2х0,5 марки FR2OH2R16 300/500 V	м.п.	51	<u>52.97</u> -	<u>-</u> -	2701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KB16-14-23	Прокладання дренажних трубопроводів	100м	0,4	<u>36641.46</u> <u>35025,05</u>	<u>1616.41</u> <u>604,07</u>	14657	14010	<u>647</u> <u>242</u>	<u>322,7520</u> <u>5,6498</u>	<u>129,1</u> <u>2,26</u>
82	& C113-ДР- 32 варіант 5	Труба дренажна Genova діам.32 (1 1/4") SDR21	м.п.	40	<u>146.95</u> -	<u>-</u> -	5878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	KB17-3-6	Установлення сифонів з гідрозатвором	10компл.	0,5	<u>9494.47</u> <u>8594,94</u>	<u>899.53</u> <u>336,16</u>	4747	4297	<u>450</u> <u>168</u>	<u>83,2440</u> <u>3,1441</u>	<u>41.62</u> <u>1,57</u>
84	& C130-СД- 138 варіант 7	Сифон з гідрозатвором HL138 (HL136)	шт	5	<u>1724.66</u> -	<u>-</u> -	8623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C1546-64- П-3 варіант 6	Припій 5% для мідного трубопроводу SALDFLUX	кг	0,5	<u>6445.88</u> -	<u>-</u> -	3223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C1546-1-2 варіант 6	Азот	бал	1	<u>1172.16</u> -	<u>-</u> -	1172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& C1546-21- ПВХ-ОЧ-1 варіант 8	Клей очисник для ПВХ Люксом 125 мл	шт.	0,5	<u>313.50</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C1545- ПВХ-48-25 варіант 5	Стрічка ПВХ 48мм х 25м біла CW 5025 НРХ 6200	шт	5	<u>445.68</u> -	<u>-</u> -	2228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C1545- ПВХ-25-25 варіант 4	Ізострічка ПВХ сіра/чорна 25мм*25м (Італія)	шт	5	<u>200.57</u> -	<u>-</u> -	1003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	& C113-ТС- ЛЮ-1И варіант 11	Стяжки пластикові 540*7,5 прозорі	уп	2	<u>970.13</u> -	<u>-</u> -	1940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C113-ТС- ЛЮ-1И варіант 10	Тримач стяжки	уп	2	<u>237.30</u> -	<u>-</u> -	475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C121-384- М8-1Л варіант 5	Стрижень металевий М8	м.п.	30	<u>61.76</u> -	<u>-</u> -	1853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C121-Г84- М8-1М варіант 3	Гайка М 8	шт	35	<u>1.09</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	& C121-Ш84- М8-1Н варіант 4	Шайба збільшена М8	шт	50	<u>1.13</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C1545- ЕТО-10-28-8 варіант 6	Дюбель латунний М8	шт	50	<u>6.86</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C110-ХГ- 100-1Ж варіант 30	Хомут під шпильку з ущільнювачем (75-84 мм)	шт	50	<u>54.85</u> -	<u>-</u> -	2743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ8-37-1	РИШТУВАННЯ Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	0,45	<u>16741.85</u> 9342,19	<u>-</u> -	7534	4204	<u>-</u> -	<u>97.4160</u> -	<u>43.84</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							180332	62355	<u>3188</u> 1510		<u>594.99</u> 14,07
Разом будівельні роботи, грн.							180332				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							114789				
всього заробітна плата, грн.							63865				
Загальновиробничі витрати, грн.							30566				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9405				
Всього будівельні роботи, грн.							210898				

Всього по розділу 3							210898				
98	КМ7-35-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75 к дем.=0,4	Розділ 4. Демонтаж та монтаж існуючого зовнішнього блоку кондиціонеру (Демонтаж) зовнішнього блоку кондиціонера, маса 0,036 т	шт	1	<u>1538.94</u> 1490,21	<u>47.00</u> 15,56	1539	1490	<u>47</u> 16	<u>13.5240</u> 0,1265	<u>13.52</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КМ7-35-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Монтаж зовнішнього блоку кондиціонера, маса 0,036 т	шт	1	<u>3847.34</u> 3725,52	<u>117.49</u> 38,90	3847	3726	<u>117</u> 39	<u>33,8100</u> 0,3162	<u>33,81</u> 0,32
		Разом прямі витрати по розділу 4					5386	5216	<u>164</u> 55		<u>47.33</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					5386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6				
		всього заробітна плата, грн.					5271				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2298				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					626				
		Всього будівельні роботи, грн.					7684				

		Всього по розділу 4					7684				
100	КБМ203- 1004	Розділ 5. Оренда автопідіймача для виконання робіт на фасаді будівлі Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш.год	19,2	<u>1166.86</u> -	<u>1166.86</u> -	22404	-	<u>22404</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					22404	-	<u>22404</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 5					22404				
		Разом прямі витрати по кошторису					271492	96065	<u>27173</u> 2129		<u>909.09</u> 19,69
		Разом будівельні роботи, грн.					271492				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148254				
		всього заробітна плата, грн.					98194				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46161				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13894				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					317653				

		Всього по кошторису					317653				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1012,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					112088				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Пусконаладження систем кондиціонування
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

134,002 тис. грн.
0,72287 тис.люд.год.
105,022 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	16934,18	-	16934	16934	-	118.0000	118			
2	КП3-27-1	Вузол регулювання витрати повітря	вузол	1	16934,18	-	2583	2583	-	-	-			
					2583,18	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по розділу 1						19517	19517	-	136			
		Разом будівельні роботи, грн.						19517			-			
		в тому числі:												
		всього заробітна плата, грн.						19517						
		Загальновиробничі витрати, грн.						7887						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						11,84						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1961						
		Всього будівельні роботи, грн.						27404						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					27404				
		Розділ 2. Система ККБ 10									
3	КП6-13-6	Система безпосереднього охолодження з повітроохолоджувачами в кількості до 2 шт.	система	1	<u>20521,93</u>	<u>-</u>	20522	20522	<u>-</u>	<u>143.0000</u>	<u>143</u>
					20521,93	-			-	-	-
4	КП3-29-1	Кондиціонери місцеві неавтономні з централізованим теплохолодопостачанням [вентиляторні теплообмінники, ежекційні доводчики і т. п.] загальною подачею повітрям до 3 тис. м3/год, номінальна подача повітрям до 3 тис. м3/год, при кількості однотипних кондиціонерів в одному приміщенні до 5	кондиц.	1	<u>2152,65</u>	<u>-</u>	2153	2153	<u>-</u>	<u>15.0000</u>	<u>15</u>
					2152,65	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					22675	22675	<u>-</u>		<u>158</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22675		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					22675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9164				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2278				
		Всього будівельні роботи, грн.					31839				

		Всього по розділу 2					31839				
		Розділ 3. Системи ККБ 9,9 р									
5	КП6-13-6	Система безпосереднього охолодження з повітроохолоджувачами в кількості до 2 шт.	система	2	<u>20521,93</u>	<u>-</u>	41044	41044	<u>-</u>	<u>143.0000</u>	<u>286</u>
					20521,93	-			-	-	-
6	КП3-29-1	Кондиціонери місцеві неавтономні з централізованим теплохолодопостачанням [вентиляторні теплообмінники, ежекційні доводчики і т. п.] загальною подачею повітрям до 3 тис. м3/год, номінальна подача повітрям до 3 тис. м3/год, при кількості однотипних кондиціонерів в одному приміщенні до 5	кондиц.	4	<u>2152,65</u>	<u>-</u>	8611	8611	<u>-</u>	<u>15.0000</u>	<u>60</u>
					2152,65	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КП2-13-7	Прилад введення програм	шт	1	<u>3587,75</u> 3587,75	<u>-</u> -	3588	3588	<u>-</u> -	<u>25.0000</u> -	<u>25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					53243	53243	<u>-</u> -		<u>371</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					53243				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					53243				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21517				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5348				
		Всього будівельні роботи, грн.					74760				

		Всього по розділу 3					74760				
		Разом прямі витрати по кошторису					95435	95435	<u>-</u> -		<u>665</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					95435				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					95435				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38567				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9587				
		Всього будівельні роботи, грн.					134002				

		Всього по кошторису					134002				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					722,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					105022				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Загальнобудівельні роботи
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4,698 тис. грн.
0,02867 тис.люд.год.
2,900 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КР3-25-6	Улаштування отворів,ніш для монтажу обладнання	100 отв.	0,02	14625.98	-	293	293	-	150.5040	3.01			
		Цегляні стіни			14625,98	-			-	-				
2	КР3-24-2	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм глибиною 120 мм в цегляних стінах вручну	10 м2	0,0205	47046.21	-	964	964	-	520.0200	10.66			
		Пробивання ніш глибиною 600 мм у цегляних стінах вручну			47046,21	-			-	-				
3	КР20-32-1	Забивання гнізд у цегляних стінах	м3	0,038	10232.67	66.44	389	197	3	57.1800	2.17			
					5173,07	58,71			2	0,5328	0,02			
4	КБ8-37-1	Риштування	100м2 гп	0,1	16741.85	-	1674	934	-	97.4160	9.74			
		Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м			9342,19	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по кошторису					3320	2388	3		25.58			
		Разом будівельні роботи, грн.					3320		2		0,02			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					929				
		всього заробітна плата, грн.					2390				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1378				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					510				
		Всього будівельні роботи, грн.					4698				

		Всього по кошторису					4698				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					28,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2900				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на Монтажні роботи вентиляція, кондиціювання ДБЖ
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

129,697 тис. грн.
0,50564 тис.люд.год.
54,244 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ7-35-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Розділ 1. Система кондиціювання Установлення зовнішнього блоку РКА- М60KAL	шт	1	3725.52 3725,52	- -	3726	3726	- -	33.8100 -	33.81 -		
2	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,036	1044.58 1044,58	- -	38	38	- -	10.2360 -	0.37 -		
3	& C121-792-1 варіант 2	Кронштейн для зовнішнього блоку K2	пара	1	386.64 -	- -	387	-	- -	- -	- -		
4	КБ20-36-1 тех.ч. п.1.3.3 к(труд)=1,02	Установлення внутрішнього блоку PUHZ- ZRP60VHA на висоті від підлоги понад 1 м до 3 м	шт	1	915.74 915,74	- -	916	916	- -	10.0246 -	10.02 -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-309-3	Монтаж дротового пульта керування PAR41-ММА	шт	1	<u>196.73</u> 196,73	-	197	197	-	<u>1.8400</u> -	<u>1.84</u> -
6	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,36	<u>15738.62</u> 15738,62	-	5666	5666	-	<u>147.2000</u> -	<u>52.99</u> -
7	& С157-1-1 варіант 3	Мідна труба ф9,52 мм Halcog	м.п.	18,18	<u>128.56</u> -	-	2337	-	-	-	-
8	& С157-1-1 варіант 4	Мідна труба ф15,88 мм Halcog	м.п.	18,18	<u>243.73</u> -	-	4431	-	-	-	-
9	& С1535- 189-1 варіант 1	Фасонні частини фреонових труб ф15,88 мм (муфти, відводи)	комплект	1	<u>1327.14</u> -	-	1327	-	-	-	-
10	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3,6	<u>425.99</u> 425,99	-	1534	1534	-	<u>4.2240</u> -	<u>15.21</u> -
11	& С113- 2124-1 варіант 3	Трубна ізоляція ф9,52 K FLEX	м	18,396	<u>9.83</u> -	-	181	-	-	-	-
12	& С113- 2124-1 варіант 4	Трубна ізоляція ф15,88 K FLEX	м	18,396	<u>11.79</u> -	-	217	-	-	-	-
13	КБ21-13-2	Прокладання кабеля міжблочного	100м	0,28	<u>1147.12</u> 1147,12	-	321	321	-	<u>10.9825</u> -	<u>3.08</u> -
14	& С1545-64- 1 варіант 3	Кабель міжблочний ПВС 4х1,5	м	20,4	<u>41.51</u> -	-	847	-	-	-	-
15	& С1545-64- 1 варіант 4	Кабель міжблочний екранований FR2OH2R 2х1	м	8,16	<u>64.80</u> -	-	529	-	-	-	-
16	КБ16-14-23	Прокладання дренажного трубопроводу ф16 мм	100м	0,08	<u>35025.05</u> 35025,05	-	2802	2802	-	<u>322.7520</u> -	<u>25.82</u> -
17	& С113-АК- ЖЕН-16 варіант 2	Трубопровід полівінілхлоридний (ПВХ) РН15 клеєвий дренажний розм. Ду25 Nibko у комплекті з фасонними елементами	м.п.	8,08	<u>179.38</u> -	-	1449	-	-	-	-
18	КБ17-3-6	Установлення сифону з гідрозатвором	10компл.	0,1	<u>8594.94</u> 8594,94	-	859	859	-	<u>83.2440</u> -	<u>8.32</u> -
19	& С130-СД- 138 варіант 5	Сифон з гідрозатвором	шт	1	<u>1349.81</u> -	-	1350	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					29114	16059	-		<u>151.46</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					29114				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13055 16059 7485 13,11 2172 36599				

		Всього по розділу 1					36599				
		Розділ 2. Система газовидалення									
20	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>796,77</u> 796,77	- -	797	797	- -	<u>7.4520</u> -	<u>7.45</u> -
21	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>826,57</u> 826,57	- -	1653	1653	- -	<u>8.1960</u> -	<u>16.39</u> -
22	КМ11-138-1	Монтаж електроприводу до вогнезатримуючого клапана	комплект	2	<u>93,89</u> 93,89	- -	188	188	- -	<u>0.9200</u> -	<u>1.84</u> -
23	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні]	100м2	0,25	<u>30530,07</u> 30530,07	- -	7633	7633	- -	<u>314.1600</u> -	<u>78.54</u> -
24	С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5-0,7 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	25	<u>591,95</u> -	- -	14799	-	- -	- -	- -
25	КБ26-24-3	Ізоляція поверхонь повітроводів вогнезахисною системою FIX-M 60	10 м2	2,5	<u>1017,76</u> 1017,76	- -	2544	2544	- -	<u>9.7440</u> -	<u>24.36</u> -
26	& С114-Ф-45 варіант 2	Ізоляція повітроводів фольгована FIX-M 60	м2	25,55	<u>342,85</u> -	- -	8760	-	- -	- -	- -
27	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	6	<u>220,91</u> 217,46	<u>3.45</u> 0,52	1325	1305	<u>20</u> 3	<u>2.1840</u> 0,0055	<u>13.1</u> 0,03
28	& С113- 2296-1-Ю варіант 3	Решітка радіальна 300x100	шт	6	<u>337,44</u> -	- -	2025	-	- -	- -	- -
29	& С111- 1867-12 варіант 2	Металеві кріплення мереж, обладнання та ін.	кг	8	<u>320,80</u> -	- -	2566	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					42290	14120	<u>20</u> 3		<u>141,68</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					42290				
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14123 7450 14,52 2405 49740				

		Всього по розділу 2					49740				
		Розділ 3. Система вентиляції									
30	КБ20-42-1	Установлення припливно-витяжної установки	камера	1	<u>8249.93</u> 8249,93	-	8250	8250	-	<u>81.8040</u> -	<u>81.8</u> -
31	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>405.50</u> 405,50	-	406	406	-	<u>3.6800</u> -	<u>3.68</u> -
32	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>826.57</u> 826,57	-	1653	1653	-	<u>8.1960</u> -	<u>16.39</u> -
33	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	6	<u>220.91</u> 217,46	<u>3.45</u> 0,52	1325	1305	<u>20</u> 3	<u>2.1840</u> 0,0055	<u>13.1</u> 0,03
34	& С113-2296-1-Ю варіант 3	Решітка радіальна 300х100	шт	6	<u>337.44</u> -	-	2025	-	-	-	-
35	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні]	100м2	0,16	<u>30530.07</u> 30530,07	-	4885	4885	-	<u>314.1600</u> -	<u>50.27</u> -
36	С130-1124 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5-0,7 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	16	<u>591.95</u> -	-	9471	-	-	-	-
37	КБ26-27-1	Ізоляція зі спіненого каучуку 'з клейким шаром "K-Flex AIR" ?=20 мм на повітрозабір	10 м2	0,5	<u>807.20</u> 807,20	-	404	404	-	<u>8.0040</u> -	<u>4</u> -
38	& С113-2153-1 варіант 2	Ізоляція зі спіненого каучуку 'з клейким шаром "K-Flex AIR" ?=20 мм	м2	5,11	<u>506.02</u> -	-	2586	-	-	-	-
39	& С111-1867-12 варіант 2	Металеві кріплення мереж, обладнання та ін.	кг	12	<u>320.80</u> -	-	3850	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					34855	16903	<u>20</u> 3		<u>169.24</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34855 17932				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					16906 8502 15,57 2579 43357				
		Всього по розділу 3					43357				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					106259 106259 59137 47088 23438 43,2 7156 129697	47082	<u>40</u> 6		<u>462,38</u> 0,06
		Всього по кошторису					129697				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					505,64 54244				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Пусконаладжувальні роботи вентиляція, кондиціювання ДБЖ
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

13,340 тис. грн.
0,07196 тис.люд.год.
10,454 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КПЗ-12-1	Розділ 1. Система кондиціювання Мережа систем вентиляції і кондиціювання повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>2870.20</u> 2870,20	<u>-</u> -	2870	2870	<u>-</u> -	<u>20.0000</u> -	<u>20</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 1					2870	2870	<u>-</u> -		<u>20</u> -		
		Разом будівельні роботи, грн.					2870						
		в тому числі:											
		всього заробітна плата, грн.					2870						
		Загальновиробничі витрати, грн.					1160						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,74						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					288						
		Всього будівельні роботи, грн.					4030						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					4030				
2	КПЗ-2-1	Розділ 2. Система газовидалення Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	пристр.	1	<u>1291.59</u> 1291,59	<u>-</u> -	1292	1292	<u>-</u> -	<u>9.0000</u> -	<u>9</u> -
3	КПЗ-11-6	Регулювально-запірні пристрої. Клапан вогнезатримуючий	пристр.	2	<u>617.09</u> 617,09	<u>-</u> -	1234	1234	<u>-</u> -	<u>4.3000</u> -	<u>8.6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2526	2526	<u>-</u> -		<u>17.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2526				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2526				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					254				
		Всього будівельні роботи, грн.					3547				

		Всього по розділу 2					3547				
4	КПЗ-12-1	Розділ 3. Система вентиляції Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>2870.20</u> 2870,20	<u>-</u> -	2870	2870	<u>-</u> -	<u>20.0000</u> -	<u>20</u> -
5	КПЗ-11-6	Регулювально-запірні пристрої. Клапан вогнезатримуючий	пристр.	2	<u>617.09</u> 617,09	<u>-</u> -	1234	1234	<u>-</u> -	<u>4.3000</u> -	<u>8.6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4104	4104	<u>-</u> -		<u>28.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4104				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4104				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1659				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					412				
		Всього будівельні роботи, грн.					5763				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					5763				
		Разом прямі витрати по кошторису					9500	9500	<u>-</u>		<u>66,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9500		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3840				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					954				
		Всього будівельні роботи, грн.					13340				

		Всього по кошторису					13340				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					71,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10454				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Монтаж мережі медичного газопостачання
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

248,946 тис. грн.
0,77685 тис.люд.год.
85,476 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Монтаж устаткування											
1	КМ34-133-7 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,5	Монтаж кисневої балонної рампи (2x4 циліндра)	комплект	1	<u>12253,71</u> 12253,71	<u>-</u> -	12254	12254	<u>-</u> -	<u>118.6800</u> -	<u>118.68</u> -		
2	КМ34-133-2	Монтаж блоку редукції	шт	1	<u>2659,72</u> 2659,72	<u>-</u> -	2660	2660	<u>-</u> -	<u>25.7600</u> -	<u>25.76</u> -		
3	КМ20-201-8 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж панелі газової сигналізації на 1 газ (кисень)	шт	1	<u>1584,13</u> 1584,13	<u>-</u> -	1584	1584	<u>-</u> -	<u>11.0400</u> -	<u>11.04</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KM34-133-3	Монтаж клапана запорного для кисню (розетковий блок - 1 газ O2)	шт	2	<u>696.99</u> 696,99	- -	1394	1394	- -	<u>7.3600</u> -	<u>14.72</u> -
5	KM11-234-3	Приєднання до приладу флуометра	10 шт	0,2	<u>549.20</u> 437,70	<u>105.68</u> 5,12	110	88	<u>21</u> 1	<u>3.4960</u> 0,0478	<u>0.7</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					18002	17980	<u>21</u> 1		<u>170.9</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18002 1 17981 8026 13,55 2242 26028				

		Всього по розділу 1					26028				
		Розділ 2. Монтаж внутрішнього трубопроводу									
6	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	1,43	<u>15738.62</u> 15738,62	- -	22506	22506	- -	<u>147.2000</u> -	<u>210.5</u> -
7	& C1545-265-10-Ю варіант 5 тех.ч. п.1.9, табл.3, відходи 4%	Труба мідна тверда Ф 10x1 мм	м	72,8	<u>233.75</u> -	- -	17017	-	- -	- -	- -
8	& C11-71-47-1 варіант 5 тех.ч. п.1.9, табл.3, відходи 4%	Труба мідна тверда Ф 12x1 мм	м	15,6	<u>247.85</u> -	- -	3866	-	- -	- -	- -
9	& C11-71-43 варіант 4 тех.ч. п.1.9, табл.3, відходи 4%	Труба мідна тверда Ф 18x1 мм	м	60,32	<u>395.12</u> -	- -	23834	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,65	<u>20035.66</u> 19673,28	<u>355.32</u> 151,35	13023	12788	<u>231</u> 98	<u>184.0000</u> 1,4490	<u>119.6</u> 0,94
11	& С1545-265-22 варіант 4 тех.ч. п.1.9, табл.3, відходи 4%	Труба мідна тверда Ф22х1 мм	м	67,6	<u>471.44</u> -	<u>-</u> -	31869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 12-38 мм ---Фітинги---	100 м	2,08	<u>4054.12</u> 3934,66	<u>119.46</u> 4,92	8433	8184	<u>249</u> 10	<u>36.8000</u> 0,0460	<u>76.54</u> 0,1
13	& С1532-2-40-2 варіант 3	ІВР 5002А коліно 10мм 90 град. (2 муфти) ВВ	шт	7	<u>100.24</u> -	<u>-</u> -	702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1532-2-40-3 варіант 4	ІВР 5002А коліно 12 мм 90 град. (2муфти) ВВ	шт	2	<u>34.90</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1532-2-40-5 варіант 4	ВР 5002А коліно 18 мм 90 град. (2 муфти) ВВ	шт	8	<u>41.35</u> -	<u>-</u> -	331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1532-2-40-Т варіант 4	ІВР 5002А коліно 22мм 90 град. (2 муфти)	шт	12	<u>62.29</u> -	<u>-</u> -	747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С113-82-11 варіант 3	ІВР 5130 трійник 10 мм	шт	4	<u>117.86</u> -	<u>-</u> -	471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С113-82-22 варіант 3	ІВР 5130 трійник 22 мм	шт	2	<u>143.78</u> -	<u>-</u> -	288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1510-1-8-1 варіант 3	ІВР 5270 муфта 10 мм	шт	30	<u>15.70</u> -	<u>-</u> -	471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1510-1-8-1-2 варіант 3	ІВР 5270 муфта 12 мм	шт	6	<u>16.04</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1510-1-8-5 варіант 6	ІВР 5270 муфта 18 мм	шт	25	<u>18.99</u> -	<u>-</u> -	475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1510-1-8-5 варіант 5	ІВР 5270 муфта 22 мм	шт	26	<u>31.37</u> -	<u>-</u> -	816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-2417 варіант 8	Муфта редукційна 10x12	шт	2	<u>95.39</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-2418 варіант 7	Муфта редукційна 18x12	шт	2	<u>123.78</u> -	<u>-</u> -	248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-2420 варіант 6	Муфта редукційна 22x18	шт	2	<u>83.61</u> -	<u>-</u> -	167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-----Короб-----									
26	КБ21-12-2 H2, H3=1, 15; H5=1,25	Прокладання коробів пластикових	100м	2,08	<u>4583.93</u> 4426,72	<u>142.13</u> 60,54	9535	9208	<u>296</u> 126	<u>43.3780</u> 0,5796	<u>90.23</u> 1,21
27	& C118-37-42Т варіант 2 тех.ч. п.1.2. 2, відходи 1%	Кабельний канал білого кольору 40x40мм ПВХ	м	210,08	<u>112.04</u> -	<u>-</u> -	23537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C113-1457-40 варіант 2	З'єднувач для короба ЕКЕ 40x40 ПВХ	шт	104	<u>63.91</u> -	<u>-</u> -	6647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C113-1489-403 варіант 2	Заглушка ПВХ 40x40	шт	15	<u>41.13</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C113-1489-40 варіант 1	Кут внутрішній ПВХ 40x40	шт	15	<u>60.65</u> -	<u>-</u> -	910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C118-37-435К варіант 3	Кут зовнішній ПВХ 40x40	шт	15	<u>67.23</u> -	<u>-</u> -	1008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C118-37-435К варіант 5	Кут прямий ПВХ 40x40	шт	6	<u>50.38</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C118-37-435К варіант 4	Трійник ПВХ 40x40	шт	4	<u>67.30</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		-----Матеріали для монтажу-----									
34	& C118-37-151П варіант 1	Площадка під стяжку 22x16	шт	208	<u>2.59</u> -	<u>-</u> -	539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C118-37-16-1 варіант 1	Стяжка пластикова 10x120мм	шт	208	<u>3.56</u> -	- -	740	-	- -	- -	- -
36	& C111-1477-11 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	220	<u>1.53</u> -	- -	337	-	- -	- -	- -
37	& C1632-102-3 варіант 1	Силікон герм. санітар.	шт	4	<u>324.07</u> -	- -	1296	-	- -	- -	- -
38	& C1546-1-1 варіант 2	Азот газ технічний, 40л	балон	1	<u>554.45</u> -	- -	554	-	- -	- -	- -
39	& C1632-108-2 варіант 2	Знежирювач Вімол	кг	2	<u>63.60</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
40	& C111-324-2 варіант 2	Кисень технічний в балонах по 5л	балон	5	<u>216.69</u> -	- -	1083	-	- -	- -	- -
41	& C1546-65-1 варіант 1	Пропан балонний, 5л	балон	3	<u>216.69</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -
42	& C111-1477-2Т-7А варіант 2	Паста флюс 250г	шт	2	<u>1078.31</u> -	- -	2157	-	- -	- -	- -
43	& C1534-7-П варіант 4	Припій твердий з вмістом срібла 3-5% (1 кг)	шт	2	<u>5890.85</u> -	- -	11782	-	- -	- -	- -
44	& C1545-4-5 варіант 3	Бірка маркувальна (етикетка)	шт	104	<u>1.85</u> -	- -	192	-	- -	- -	- -
45	& C111-1640-6 варіант 1	Круг відрізний Ду125мм	шт	5	<u>40.80</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					188107	52686	<u>776</u> 234		<u>496.87</u> 2,25
		Разом будівельні роботи, грн.					188107				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134645				
		всього заробітна плата, грн.					52920				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23977				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6805				
		Всього будівельні роботи, грн.					212084				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					212084				
		Розділ 3. Отвори для трубопроводів									
46	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,1	<u>18051.93</u> 9248,18	<u>8803.75</u> 3129,37	1805	925	<u>880</u> 313	<u>90,6240</u> 29,9598	<u>9.06</u> 3
47	КБ46-29-5	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,01	<u>34823.32</u> 17706,49	<u>17116.83</u> 6084,32	348	177	<u>171</u> 61	<u>173,5080</u> 58,2498	<u>1.74</u> 0,58
48	КБ29-176-1 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,9	<u>1706.58</u> 1705,89	<u>0.69</u> 0,18	1536	1535	<u>1</u> -	<u>17,7882</u> 0,0018	<u>16.01</u> -
49	С113-22 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні нецинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3,672	<u>497.83</u> -	<u>-</u> -	1828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,11	<u>11974.04</u> 11947,47	<u>26.57</u> 23,48	1317	1314	<u>3</u> 3	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>14.53</u> 0,02
51	& С188888-21-4 варіант 1	Піна монтажна, вогнетривка (ЕІ45), балон 750 мл	шт	2	<u>489.13</u> -	<u>-</u> -	978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					7812	3951	<u>1055</u> 377		<u>41,34</u> 3,6
		Разом будівельні роботи, грн.					7812				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2806				
		всього заробітна плата, грн.					4328				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3021				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1200				
		Всього будівельні роботи, грн.					10833				

		Всього по розділу 3					10833				
		Разом прямі витрати по кошторису					213921	74617	<u>1852</u> 612		<u>709,11</u> 5,86
		Разом будівельні роботи, грн.					213921				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137452				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					75229				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35025				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10247				
		Всього будівельні роботи, грн.					248946				

		Всього по кошторису					248946				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					776,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85476				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Пусконаладжувальні роботи
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

38,489 тис. грн.
0,20762 тис.люд.год.
30,165 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КП3-61-1	Вузол технологічний регулювання або захисту по параметрах температури, відносної вологості, тиску або витрати (Кисневої балонної рампи (2х4 балонів) /1 вузол на кожному плечі=2 шт./)	вузол	2	<u>3731.26</u> 3731,26	<u>-</u> -	7463	7463	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>52</u> -			
2	КП2-16-7	Активізація панелі сигналізації контролю тиску лікувальних газів (Блок з вентилем на 1 газ з сигналізацією)	система	1	<u>10763.25</u> 10763,25	<u>-</u> -	10763	10763	<u>-</u> -	<u>75.0000</u> -	<u>75</u> -			
3	КП2-13-6	Редукційна панель і налагодження	шт	1	<u>9184.64</u> 9184,64	<u>-</u> -	9185	9185	<u>-</u> -	<u>64.0000</u> -	<u>64</u> -			
		Разом прямі витрати по кошторису						27411	27411	<u>-</u> -	<u>191</u> -			
		Разом будівельні роботи, грн.						27411						
		в тому числі:												
		всього заробітна плата, грн.						27411						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					11078				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2754				
		Всього будівельні роботи, грн.					38489				

		Всього по кошторису					38489				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					207,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30165				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Монтаж електрообладнання та електроосвітлення
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК525-01-ЕТР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

906,693 тис. грн.
1,65784 тис.люд.год.
178,218 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Розділ 1. Ввідно-розподільчий пристрій ВРП1,ЩУ	шафа	1							
		Монтаж ввідно-розподільних пристроїв			2596,24	657,64	2596	1309	658	11,8795	11,88
					1309,00	152,81			153	1,1310	1,13
		Разом прямі витрати по розділу 1					2596	1309	658		11,88
									153		1,13
		Разом будівельні роботи, грн.					2596				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					629				
		всього заробітна плата, грн.					1462				
		Загальновиробничі витрати, грн.					698				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					209				
		Всього будівельні роботи, грн.					3294				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					3294				
		Розділ 2. Щіт розподільчий ЩВ1 (вентиляції)									
2	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	2596.24 1309,00	657.64 152,81	2596	1309	658 153	11.8795 1,1310	11.88 1,13
3	& 1503-8237-3 варіант 4	ЩРн-24з-1 74 IP54	шт	1	4636.80 -	- -	4637	-	- -	- -	- -
4	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 1-х,2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	27060.31 24316,47	1306.90 1135,95	271	243	13 11	238.2800 11,2631	2.38 0,11
5	& 1504-1001-20 варіант 6	Вимикач навантаження, трьохполюсний, QF-НAB302-3P-25A	шт	1	946.05 -	- -	946	-	- -	- -	- -
6	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 1-х,2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	27060.31 24316,47	1306.90 1135,95	1894	1702	91 80	238.2800 11,2631	16.68 0,79
7	& 1504-1001-1 варіант 4	Автоматичний вимикач ETIMAT 6 1р С 10А (6 kA)	шт	2	171.99 -	- -	344	-	- -	- -	- -
8	& 1504-1001-2 варіант 7	Автоматичний вимикач ETIMAT 6 1р С 16А (6 kA)	шт	3	194.67 -	- -	584	-	- -	- -	- -
9	& 1504-1001-2 варіант 9	Автоматичний вимикач ETIMAT 6 1р С 32А (6 kA)	шт	2	205.17 -	- -	410	-	- -	- -	- -
10	& 1504-1001-2 варіант 8	Автоматичний вимикач ETIMAT 6 3р С 16А (6 kA)	шт	3	591.82 -	- -	1775	-	- -	- -	- -
11	& 1504-1001-3 варіант 3	Автоматичний вимикач ETIMAT 6 3р С 20А (6 kA)	шт	1	620.93 -	- -	621	-	- -	- -	- -
12	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	36660.02 33916,18	1306.90 1135,95	733	678	26 23	328.4860 11,2631	6.57 0,23
13	& 1504-1001-7 варіант 5	Автоматичний вимикач трьохполюсний іС60N 3P 63А С Schneider Electric або аналог	шт	1	1922.55 -	- -	1923	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& 1504-1001-4 варіант 9	Автоматичний вимикач ВА47-29 3Р 63А 4, 5кА х-ка С ІЕК	шт	1	<u>398.59</u> -	<u>-</u> -	399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					17133	3932	<u>788</u> 267		<u>37.51</u> 2,26
		Разом устаткування, грн.					11639				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					455				
		Всього устаткування, грн.					12094				
		Разом будівельні роботи, грн.					5494				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					774				
		всього заробітна плата, грн.					4199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2072				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					639				
		Всього будівельні роботи, грн.					7566				

		Всього по розділу 2					19661				
15	КМ8-102-1	Розділ 3. Щіт БМ (бокс монтажний) Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>4134.58</u> 2557,53	<u>897.88</u> 275,49	4135	2558	<u>898</u> 275	<u>23.9200</u> 2,0048	<u>23.92</u> 2
16	1503-8237 варіант 9	Шафа 600x400x200мм ЕТІ ЕРС 60-50-23 IP66 2 замка або аналог	шт	1	<u>9015.72</u> -	<u>-</u> -	9016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,02	<u>49929.95</u> 47186,11	<u>1306.90</u> 1135,95	999	944	<u>26</u> 23	<u>422.0960</u> 11,2631	<u>8.44</u> 0,23
18	& 1504-1001-19 варіант 4	Вимикач навантаження , Hager HA452 160A	шт	1	<u>3024.00</u> -	<u>-</u> -	3024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 1504-1001-19 варіант 5	Вимикач навантаження ,200A	шт	1	<u>5124.00</u> -	<u>-</u> -	5124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					22298	3502	<u>924</u> 298		<u>32.36</u> 2,23
		Разом устаткування, грн.					17164				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					675				
		Всього устаткування, грн.					17839				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					5134 708 3800 1836 3,35 556 6970 24808				
		Розділ 4. Щіт терміналу заземлення (бокс монтажний)									
20	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>4134.58</u> 2557,53	<u>897.88</u> 275,49	4135	2558	<u>898</u> 275	<u>23.9200</u> 2,0048	<u>23.92</u> 2
21	1503-8237 варіант 10	Шафа 300x400x200мм	шт	1	<u>3780.00</u> -	<u>-</u> -	3780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ21-22-14	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	<u>49929.95</u> 47186,11	<u>1306.90</u> 1135,95	499	472	<u>13</u> 11	<u>422.0960</u> 11,2631	<u>4.22</u> 0,11
23	& 1504-1001- 19 варіант 4	Вимикач навантаження, Hager HA452 160A	шт	1	<u>3024.00</u> -	<u>-</u> -	3024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1545- 8091-18 варіант 1	Шина зрівнювання потенціалів на 8 приєднань 1,5-10мм.кв. в пластмасовому корпусі 120x120x53 мм ОВО "Better-mann" 1802/UP	шт	1	<u>4569.09</u> -	<u>-</u> -	4569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					16007 6804 267 7071 9203 5262 3316	3030	<u>911</u> 286		<u>28.14</u> 2,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1605 2,93 487 10808				

		Всього по розділу 4					17879				
		Розділ 5. Монтаж електровиробів, світлотехнічних виробів, кабелів, проводів									
25	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,06	<u>4459.66</u>	-	268	181	-	<u>31.8320</u>	<u>1.91</u>
					3014,49	-			-	-	-
26	& C1545- 8091-21	merten D-Life вимикач 1-клавішний, механізм, антрацит MTN3111-0000 Schneider Electric	шт	4	<u>300.62</u>	-	1202	-	-	-	-
	варіант 1	або аналог			-	-			-	-	-
27	& C1545- 8091-22	merten D-Life клавіша вимикача, антрацит MTN3300-6034 Schneider Electric або аналог	шт	4	<u>375.05</u>	-	1500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	290902-226	Вимикач кнопковий антрацит	шт	2	<u>248.05</u>	-	496	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
29	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,25	<u>4474.91</u>	-	1119	757	-	<u>31.9930</u>	<u>8</u>
					3029,74	-			-	-	-
30	290902-226	merten D-Life розетка 220В, антрацит з	шт	17	<u>466.06</u>	-	7923	-	-	-	-
	варіант 2	Schneider Electric або аналог			-	-			-	-	-
31	290902-226	merten D-Life розетка 220В, антрацит з	шт	8	<u>466.06</u>	-	3728	-	-	-	-
	варіант 2	Schneider Electric або аналог			-	-			-	-	-
32	& C1545- 8091-13	Рамка 2-місна, вертикальна, Asfora (біла)	шт	3	<u>105.73</u>	-	317	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
33	& C1545- 8091-13	merten D-Life рамка 1-постова, антрацит MTN4010-6534 Schneider Electric або аналог	шт	7	<u>281.23</u>	-	1969	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
34	& C1545- 8091-14	merten D-Life рамка 2-постова, антрацит MTN4020-6534 Schneider Electric або аналог	шт	2	<u>524.99</u>	-	1050	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
35	& C1545- 8091-14	Рамка 2-місна, горизонтальна, Asfora (білий)	шт	5	<u>524.99</u>	-	2625	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1545-8091-14 варіант 7	Рамка 4-місна, горизонтальна, Asfora (білий)	шт	3	<u>135,75</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1545-8091-14 варіант 5	Рамка 5-місна, горизонтальна, Asfora (білий)	шт	2	<u>1941,93</u> -	<u>-</u> -	3884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1545-8091-19 варіант 1	Установча коробка IMT3510, Schneider Electric або аналог	шт	14	<u>13,96</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KB21-18-16	Монтаж світильників світлодіодних вбудованого виконання	100шт	0,18	<u>58236,40</u> 42028,13	<u>14862,68</u> 9617,00	10483	7565	<u>2675</u> 1731	<u>427,2020</u> 86,6456	<u>76,9</u> 15,6
40	& C101-20-1-2 варіант 9	Світильник лінійний врізний	шт	4	<u>643,29</u> -	<u>-</u> -	2573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C101-20-1-2 варіант 12	Світлодіодна панель, 595*595мм, 30Вт, 110 Лм/Вт, 4000К,	шт	7	<u>1458,37</u> -	<u>-</u> -	10209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C101-20-1-2 варіант 15	Рамка монтажна для панелі 600*600*55	шт	7	<u>280,16</u> -	<u>-</u> -	1961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C101-20-1-2 варіант 8	Світильник світлодіодний	шт	3	<u>654,76</u> -	<u>-</u> -	1964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C101-20-1-2 варіант 7	Світильник "НЕ ЗАХОДИТИ"	шт	4	<u>2774,84</u> -	<u>-</u> -	11099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KB21-16-2	Монтаж шини зрівнювання потенціалів	шт	1	<u>117,67</u> 116,23	<u>1,44</u> 0,22	118	116	<u>2</u> -	<u>1,1960</u> 0,0023	<u>1,2</u> -
46	& C1545-8091-18 варіант 2	Шина зрівнювання потенціалів, для зовнішнього використання 1809 А нержавіюча сталь	шт	1	<u>711,73</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,27	<u>7340,78</u> 5670,75	<u>1191,69</u> 541,49	1982	1531	<u>322</u> 146	<u>54,2915</u> 4,6081	<u>14,66</u> 1,24
48	& C130-152-6341 варіант 1	Лоток дровотий 3000x400x100,FC1040,DKC	шт	9	<u>678,65</u> -	<u>-</u> -	6108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C111-1846-21-1 варіант 1	Пластина для підвісу дровотяного лотка на шпильці,DKC	шт	27	<u>83,20</u> -	<u>-</u> -	2246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C111-1846-21-2 варіант 1	Гайка з рисою, що перешкоджає відкручуванню, M8,DKC	шт	27	<u>2,11</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КМ8-147-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,27	<u>4988.87</u> 3075,01	<u>659.98</u> 202,50	1347	830	<u>178</u> 55	<u>29,4400</u> 1,4736	<u>7.95</u> 0,4
68	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	5,25	<u>4049.34</u> 2882,82	<u>629.28</u> 193,08	21259	15135	<u>3304</u> 1014	<u>27,6000</u> 1,4051	<u>144.9</u> 7,38
69	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	3,31	<u>5562.50</u> 3651,57	<u>1304.61</u> 400,29	18412	12087	<u>4318</u> 1325	<u>34,9600</u> 2,9130	<u>115.72</u> 9,64
70	КМ8-144-3	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм ²	100 шт	0,42	<u>2950.99</u> 2950,99	- -	1239	1239	- -	<u>27,6000</u> -	<u>11.59</u> -
71	& 15093-35103-10 варіант 3	Кабель ВВГнгLS 3х1,5 плоский	м	190	<u>37.23</u> -	- -	7074	-	- -	- -	- -
72	& 15093-35103-8 варіант 5	Кабель ВВГнгLS 3х2,5	м	450	<u>43.41</u> -	- -	19535	-	- -	- -	- -
73	& 15093-35103-11 варіант 5	Кабель ВВГнгLS 4х 1,5	м	80	<u>51.11</u> -	- -	4089	-	- -	- -	- -
74	& 15093-35103-11 варіант 3	Кабель ВВГнгLS 5х2,5	м	50	<u>101.28</u> -	- -	5064	-	- -	- -	- -
75	& 15093-35103-11 варіант 6	Кабель ВВГнгLS 5х4	м	50	<u>158.01</u> -	- -	7901	-	- -	- -	- -
76	& 15093-35103-11 варіант 4	Кабель ВВГнгLS 5х10	м	10	<u>328.02</u> -	- -	3280	-	- -	- -	- -
77	& 15093-35103-19 варіант 11	Кабель ВВГнгд 5х120	м	30	<u>2949.64</u> -	- -	88489	-	- -	- -	- -
78	& 15093-35103-19 варіант 12	Кабель КГНВ 5*120	м	15	<u>1215.96</u> -	- -	18239	-	- -	- -	- -
79	КМ8-403-4	Провід дво-, трижильний по перекриттях	100 м	0,4	<u>2988.00</u> 2896,31	<u>23.02</u> 7,06	1195	1159	<u>9</u> 3	<u>29,4400</u> 0,0514	<u>11.78</u> 0,02
80	& С1545-183-1 варіант 1	Провід ПВ-0.66 переріз 1х4	м	40	<u>29.40</u> -	- -	1176	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					323993	63489	<u>12776</u> 5341		<u>623.57</u> 44,12
		Разом будівельні роботи, грн.					323993				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					247728 68830 34404 64,76 10732 358397				

		Всього по розділу 5					358397				
		Розділ 6. ДБЖ									
81	КМ8-147-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,25	<u>4988.87</u> 3075,01	<u>659.98</u> 202,50	1247	769	<u>165</u> 51	<u>29.4400</u> 1,4736	<u>7.36</u> 0,37
82	& 15093-35103-19 варіант 11	Кабель ВВГнгд 5х120	м	25	<u>2949.64</u> -	<u>-</u> -	73741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КМ8-403-4	Провід дво-, трижильний по перекриттях	100 м	0,25	<u>2988.00</u> 2896,31	<u>23.02</u> 7,06	747	724	<u>6</u> 2	<u>29.4400</u> 0,0514	<u>7.36</u> 0,01
84	& С1545-183-2 варіант 2	Провід ПВ-0.66, переріз 1х95	м	25	<u>855.06</u> -	<u>-</u> -	21377	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ21-16-2	Монтаж шини зрівнювання потенціалів	шт	1	<u>117.67</u> 116,23	<u>1.44</u> 0,22	118	116	<u>2</u> -	<u>1.1960</u> 0,0023	<u>1.2</u> -
86	& С1545-8091-18 варіант 2	Шина зрівнювання потенціалів, для зовнішнього використання 1809 А нержавіюча сталь	шт	1	<u>711.73</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,09	<u>7340.78</u> 5670,75	<u>1191.69</u> 541,49	661	510	<u>107</u> 49	<u>54.2915</u> 4,6081	<u>4.89</u> 0,41
88	& С130-152-6341 варіант 1	Лоток дровотий 3000х400х100,FC1040,DKC	шт	1	<u>678.65</u> -	<u>-</u> -	679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,5	<u>3416.14</u> 2690,63	<u>512.68</u> 149,58	1708	1345	<u>256</u> 75	<u>25.7600</u> 1,2218	<u>12.88</u> 0,61
90	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,3	<u>5519.53</u> 1345,32	<u>4020.46</u> 822,71	1656	404	<u>1206</u> 247	<u>12.8800</u> 7,1927	<u>3.86</u> 2,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& C1110-171-1 варіант 1	Полоса 40x4мм	м	50	<u>210.57</u> -	<u>-</u> -	10529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C1545-62-9 варіант 3	Стрижень глибиного заземлювача безмуфтовий ф.20мм NE1233 DKC	шт	3	<u>3404.71</u> -	<u>-</u> -	10214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KB21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2596.24</u> 1309,00	<u>657.64</u> 152,81	2596	1309	<u>658</u> 153	<u>11,8795</u> 1,1310	<u>11.88</u> 1,13
94	& 1503-8237-3 варіант 3	ЩУ IP54	шт	1	<u>39121.88</u> -	<u>-</u> -	39122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	KB21-17-4	Монтаж світильників накладних	100шт	0,01	<u>26070.90</u> 19869,46	<u>4167.46</u> 2888,66	261	199	<u>42</u> 29	<u>180,3200</u> 26,4640	<u>1.8</u> 0,26
96	& C101-20-1-2 варіант 16	Світильник накладний ДСП07У-60-114 IP66 , 40Вт, 3500лм	шт	1	<u>11671.64</u> -	<u>-</u> -	11672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	KB21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,01	<u>4459.66</u> 3014,49	<u>-</u> -	45	30	<u>-</u> -	<u>31,8320</u> -	<u>0.32</u> -
98	290902-226 варіант 10	Вимикач одноклавішний IP54	шт	1	<u>128.83</u> -	<u>-</u> -	129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C1545-8091-19 варіант 2	Коробка установна КОПОС D73 (209) під гіпсокартон 76x73x70 мм	шт	1	<u>11.80</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	KB21-2-7	Прокладання ПВХ електромонтажних труб по стінах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	8,2	<u>5888.80</u> 4465,11	<u>611.07</u> 424,15	48288	36614	<u>5011</u> 3478	<u>47,1500</u> 3,8771	<u>386.63</u> 31,79
101	& C113-143-8 варіант 13	Труба ПВХ електромонтажна діаметр 25мм. що не підтримує горіння	м	820	<u>50.10</u> -	<u>-</u> -	41082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	C1545-119 варіант 2	Скоби для труб ф.25 мм., с защелкой	шт	1600	<u>7.93</u> -	<u>-</u> -	12688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	KB21-2-8	Прокладання ПВХ електромонтажних труб по стінах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,7	<u>7058.33</u> 5238,33	<u>1049.48</u> 591,84	4941	3667	<u>735</u> 414	<u>55,3150</u> 5,2997	<u>38.72</u> 3,71
104	& C113-143-8 варіант 15	Труба ПВХ електромонтажна діаметр 32мм. що не підтримує горіння	м	70	<u>62.18</u> -	<u>-</u> -	4353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	C1545-119 варіант 4	Скоби для труб ф.40 мм., с защелкой	шт	140	<u>21.44</u> -	<u>-</u> -	3002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& 2405-1344-3 варіант 2	Коробка розподільча 100х100х50	шт	10	<u>98,19</u> -	<u>-</u> -	982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& C111-196-5-1 варіант 2	Піна протипожежна, межа вогнетривкості до 90 ЕІТ	л	0,75	<u>434,57</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,9	<u>3282,15</u> 1921,88	<u>628,73</u> 216,62	29211	17105	<u>5596</u> 1928	<u>18,4000</u> 1,7710	<u>163,76</u> 15,76
109	& 15093-35103-10 варіант 6	Кабель NHXN FE180/90 3х1,5 RE	м	200	<u>62,12</u> -	<u>-</u> -	12424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& 15093-35103-10 варіант 5	Кабель ВВГнгд 3х4	м	200	<u>96,29</u> -	<u>-</u> -	19258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& 15093-35103-8 варіант 7	Кабель ВВГнгд 3х2,5	м	20	<u>62,12</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& 15093-35103-11 варіант 9	Кабель ВВГнгд 4х1,5	м	400	<u>51,11</u> -	<u>-</u> -	20444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& 15093-35103-11 варіант 8	Кабель ВВГнгд 5х4	м	40	<u>158,01</u> -	<u>-</u> -	6320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& 15093-35103-11 варіант 7	Кабель ВВГнгд 5х6	м	30	<u>234,00</u> -	<u>-</u> -	7020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					388807	62792	<u>13784</u> 6426		<u>640,66</u> 56,21
		Разом устаткування, грн.					39122				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1215				
		Всього устаткування, грн.					40337				
		Разом будівельні роботи, грн.					349685				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					273109				
		всього заробітна плата, грн.					69218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35295				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11199				
		Всього будівельні роботи, грн.					384980				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					425317				
		Розділ 7. Реконструкція існуючої щитової									
115	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	1	<u>934.69</u> 393,47	<u>21.48</u> 4,08	935	393	<u>21</u> 4	<u>3.6800</u> 0,0339	<u>3.68</u> 0,03
116	& С1547-6-1-12 варіант 1	Автоматичний вимикач 250/35	шт	1	<u>11849.10</u> -	<u>-</u> -	11849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КМ8-147-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,3	<u>4849.22</u> 3075,01	<u>659.98</u> 202,50	1455	923	<u>198</u> 61	<u>29.4400</u> 1,4736	<u>8.83</u> 0,44
118	& С1545-130-2-Я	Наконечник кабельний мідно-лужений д.35	шт	30	<u>106.15</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& С157-244-95 варіант 1	Кабель ВВГ 5х35мм2	м	30	<u>934.96</u> -	<u>-</u> -	28049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КМ8-396-2	Короби металеві на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина коробка до 3 м	100 м	0,3	<u>10010.90</u> 5189,08	<u>1979.41</u> 549,96	3003	1557	<u>594</u> 165	<u>49.6800</u> 4,0244	<u>14.9</u> 1,21
121	& С113-2083-В8 варіант 4	Комплект кріплень для лотків та піделючення кабелю	шт	1	<u>4658.41</u> -	<u>-</u> -	4658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С1630-1574-В1 варіант 1	Лоток металевий перфорований 100х60х3000 мм, KCL 100Н60/30N + кришка PKR 100/3	комплект	10	<u>268.04</u> -	<u>-</u> -	2680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					55814	2873	<u>813</u> 230		<u>27.41</u> 1,68
		Разом будівельні роботи, грн.					55814				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52128				
		всього заробітна плата, грн.					3103				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1523				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					468				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					57337				

		Всього по розділу 7					57337				
		Разом прямі витрати по кошторису					826648	140927	<u>30654</u>		<u>1401.53</u>
		Разом устаткування, грн.					74729		13001		109,74
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2612				
		Всього устаткування, грн.					77341				
		Разом будівельні роботи, грн.					751919				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					580338				
		всього заробітна плата, грн.					153928				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77433				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					146,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24290				
		Всього будівельні роботи, грн.					829352				

		Всього по кошторису					906693				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1657,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					178218				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на пусконалагоджувальні роботи електрообладнання
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК 524-01-ЕТР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

44,975 тис. грн.
0,24262 тис.люд.год.
35,249 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Пусконалагоджувальні роботи ЕТР												
1	КП1-15-7	ВРП Вимикач триполюсний з електромагнітним, тепловим або комбінованим розчіплювачем, номінальний струм до 600 А, напруга до 1 кВ	шт	4	<u>853.88</u> 853,88	<u>-</u> -	3416	3416	<u>-</u> -	<u>5.9500</u> -	<u>23.8</u> -			
2	КП1-15-6	Вимикач триполюсний з електромагнітним, тепловим або комбінованим розчіплювачем, номінальний струм до 200 А, напруга до 1 кВ	шт	6	<u>574.04</u> 574,04	<u>-</u> -	3444	3444	<u>-</u> -	<u>4.0000</u> -	<u>24</u> -			
3	КП1-14-1	Трансформатор струму вимірювальний виносний, напруга до 1 кВ	шт	6	<u>200.91</u> 200,91	<u>-</u> -	1205	1205	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>8.4</u> -			
4	КП1-30-11	Пристрій автоматичного введення резервного живлення [АВР] з схемою відновлення напруги Джерело безперебійного живлення	пристрій	1	<u>3731.26</u> 3731,26	<u>-</u> -	3731	3731	<u>-</u> -	<u>26.0000</u> -	<u>26</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КП1-40-7	Пристрої живлення. Пристрій комплектний для живлення кіл електромагнітних приводів високовольтних вимикачів з пристроями накопичувачів енергії	пристрій	3	<u>6744,97</u> 6744,97	<u>-</u> -	20235	20235	<u>-</u> -	<u>47.0000</u> -	<u>141</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					32031	32031	<u>-</u> -		<u>223,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					32031				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					32031				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12944				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3218				
		Всього будівельні роботи, грн.					44975				

		Всього по розділу 1					44975				
		Разом прямі витрати по кошторису					32031	32031	<u>-</u> -		<u>223,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					32031				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					32031				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12944				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3218				
		Всього будівельні роботи, грн.					44975				

		Всього по кошторису					44975				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					242,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35249				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Улаштування мережі ПМ
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК 525-01-С3

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

0,969 тис. грн.
0,00417 тис.люд.год.
0,441 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Монтаж ПМ												
1	КМ10-698-1	Монтаж коробок	шт	2	87.95	-	176	174	-	0.9200	1.84			
					87,12	-			-	-	-			
2	С1512-1	Коробка універсальна розгалужувальна з	шт	1	22.59	-	23	-	-	-	-			
	варіант 2	перемичками УК-П			-	-			-	-	-			
3	С1512-3	Коробка універсальна обмежувальна з	шт	1	38.17	-	38	-	-	-	-			
	варіант 1	двома резисторами УК-Р (УК-Р-0,5-30)			-	-			-	-	-			
4	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу	100 шт	0,01	6958.61	65.12	70	69	1	62.5600	0.63			
		при схованій проводці			6893,49	9,90			-	0,1042	-			
5	С1512-13	Розетка проводового мовлення для	шт	1	25.64	-	26	-	-	-	-			
	варіант 1	прихованої інсталяції РПВ-2			-	-			-	-	-			
6	КМ10-896-1	Комплекс вимірювань змонтованих парних	100 пар	0,02	2557.53	-	51	51	-	23.9200	0.48			
		кабелів після вмикання у кінцеві пристрої			2557,53	-			-	-	-			
7	& С111-132-8	Дюбель забивний з шурупом ФБМ SMT 6x60	шт	6	0.95	-	6	-	-	-	-			
	варіант 2				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C126-1300-5-9Д варіант 3	Монтажний комплект	шт	0,01	<u>2579,71</u>	<u>-</u>	26	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,08	<u>1153,13</u> 1153,13	<u>-</u> -	92	92	<u>-</u> -	<u>11.0400</u> -	<u>0.88</u> -
10	& C1545-66-2-1Ж варіант 4	Кабель вогнестійкий NHXH FE180/E30 2x1,5	м	8	<u>34,67</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					785	386	1		<u>3.83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					785		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					398				
		всього заробітна плата, грн.					386				
		Загальновиробничі витрати, грн.					184				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55				
		Всього будівельні роботи, грн.					969				

		Всього по розділу 1					969				
		Разом прямі витрати по кошторису					785	386	1		<u>3.83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					785		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					398				
		всього заробітна плата, грн.					386				
		Загальновиробничі витрати, грн.					184				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55				
		Всього будівельні роботи, грн.					969				

		Всього по кошторису					969				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					441				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Улаштування мережі ЧФ
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК 525-01-С3

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2,156 тис. грн.
0,0126 тис.люд.год.
1,324 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-695-1	Монтаж годинника	шт	1	387.31	-	387	384	-	3.6800	3.68			
					384,38	-			-	-	-			
2	КМ8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,1	5704.24	-	570	527	-	54.9700	5.5			
					5271,62	-			-	-	-			
3	& С10000-7-2-1	Гофро-труба D25 мм, PVC внутр. з протяжкою, 50 м, сіра	м	10	15.64	-	156	-	-	-	-			
	варіант 3				-	-			-	-	-			
4	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,08	1921.88	-	154	154	-	18.4000	1.47			
					1921,88	-			-	-	-			
5	& 15097-22300-1-1-1	Кабель FTP Cat 5e LSZH 4x2x0,51	1000м	0,008	26246.19	-	210	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
6	КМ10-698-1	Монтаж коробок	шт	1	87.95	-	88	87	-	0.9200	0.92			
					87,12	-			-	-	-			
7	С1512-1	Універсальна коробка розподільча УК - 2П	шт	1	27.73	-	28	-	-	-	-			
	варіант 3				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					1593	1152	<u>-</u>		<u>11,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1593		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					441				
		всього заробітна плата, грн.					1152				
		Загальновиробничі витрати, грн.					563				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					172				
		Всього будівельні роботи, грн.					2156				

		Всього по кошторису					2156				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					12,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1324				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на монтажні роботи СКС
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК 525-01-СКС

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

21,636 тис. грн.
0,09694 тис.люд.год.
10,704 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Монтаж СКС												
1	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,7	1921.88	-	5189	5189	-	18.4000	49.68			
					1921,88	-			-	-	-			
2	& 15097-22300-1-1-1 варіант 1	Кабель FTP Cat 5e LSZH 4x2x0,51	1000м	0,27	26246.19	-	7086	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
3	КМ8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,35	3097.08	-	1084	1077	-	31.2800	10.95			
					3077,33	-			-	-	-			
4	& С10000-7-2-1 варіант 1	Гофро-труба D16 мм, PVC внутр. з протяжкою, 50 м, сіра 1416E D_K50D	м	35	12.43	-	435	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
5	КМ10-51-25	Оброблення і вмикання кабеля у штекери набивальним пістолетом, ємкість кабеля 5х3, 5х2	10кінців	1,6	834.55	-	1335	1335	-	7.3600	11.78			
					834,55	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (патч-панель)	шт	1	<u>189.98</u> 189,98	<u>-</u> -	190	190	<u>-</u> -	<u>1.8400</u> -	<u>1.84</u> -
7	КМ10-137-1	Прокладання і вмикання змонтованих кабельних перемичок довжиною до 6 м по кабельросту типу "Решотка" (патч-корди)	100 шт	0,16	<u>4524.85</u> 4524,85	<u>-</u> -	724	724	<u>-</u> -	<u>42.3200</u> -	<u>6.77</u> -
8	КМ10-896-1	Комплекс вимірювань змонтованих мідних каналів СКС після вмикання у кінцеві пристрої	100 пар	0,32	<u>2557.53</u> 2557,53	<u>-</u> -	818	818	<u>-</u> -	<u>23.9200</u> -	<u>7.65</u> -
9	& С111-132-9	Дюбель ударно-розпорний SM 6 x 40 з комірцем (уп.100 шт.)	уп.	1	<u>76.47</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 7564-2-31 варіант 1	Хомут з отвором, (уп.100 шт.), CHS-200MT	100шт.	1	<u>157.71</u> -	<u>-</u> -	158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С126-1300-5-9Д варіант 2	Набір кріплення М6 (гвинт, шайба, гайка) SM6.1	шт	4	<u>6.05</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					17119	9333	<u>-</u> -		<u>88.67</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					17119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7786				
		всього заробітна плата, грн.					9333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4517				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1371				
		Всього будівельні роботи, грн.					21636				

		Всього по розділу 1					21636				
		Разом прямі витрати по кошторису					17119	9333	<u>-</u> -		<u>88.67</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					17119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7786				
		всього заробітна плата, грн.					9333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4517				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1371				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21636				

		Всього по кошторису					21636				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					96,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10704				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на монтажні роботи АДІС
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БІЛ-02.1-АД

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

7,150 тис. грн.
0,02624 тис.люд.год.
2,882 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (FTP)	100 м	1,3	1921.88	-	2498	2498	-	18.4000	23.92		
2	& 15097-22300-1-1-1 варіант 1	Кабель FTP Cat 5e LSZH 4x2x0,51	1000м	0,13	1921,88	-	3412	-	-	-	-		
					26246.19	-			-	-	-		
		Разом прями витрати по кошторису					5910	2498	-		23.92		
									-		-		
		Разом будівельні роботи, грн.					5910						
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3412						
		всього заробітна плата, грн.					2498						
		Загальновиробничі витрати, грн.					1240						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,32						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					384						
		Всього будівельні роботи, грн.					7150						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					7150				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					26,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2882				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на монтажні роботи ОС
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК 525-01-ОС

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

12,397 тис. грн.
0,04858 тис.люд.год.
5,120 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний	шт	10	174.25	-	1743	1743	-	1.8400	18.4			
					174,25	-			-	-	-			
2	КМ10-668-5	Сповіщувач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний, що встановлюється на склі	шт	1	174.25	-	174	174	-	1.8400	1.84			
					174,25	-			-	-	-			
3	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	2,65	960.94	-	2546	2546	-	9.2000	24.38			
					960,94	-			-	-	-			
4	& С1545-66-2-1Ж варіант 5	Кабель 4-жильний, мідний, екранований W4x0,22	м	265	16.89	-	4476	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
5	& С1545-29-16-1Д варіант 1	Дюбель д/лгк TNF 10/50"OLA-0"+шуруп	шт	500	1.68	-	840	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C111-132-9	Дюбель ударно-розпорний SM 6 x 40 з комірцем (уп.100 шт.)	уп.	1	<u>76.47</u>	-	76	-	-	-	-
7	& 7564-2-31	Хомут з отвором, (уп.100 шт.), CHS-200MT	100шт.	1	<u>157.71</u>	-	158	-	-	-	-
8	& 7564-2-32	Хомут кабельний, 200x4мм, (уп.100 шт.)	100шт.	1	<u>47.83</u>	-	48	-	-	-	-
9	& 7564-2-33	Майданчик для стяжки під дюбель (уп. 100шт)	100шт.	1	<u>133.85</u>	-	134	-	-	-	-
10	& C1545-96-1-5П	Стрічка ПВХ ізоляційна, 25 м	шт	1	<u>38.28</u>	-	38	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					10233	4463	-		<u>44.62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10233		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5770				
		всього заробітна плата, грн.					4463				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2164				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					657				
		Всього будівельні роботи, грн.					12397				

		Всього по кошторису					12397				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					48,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5120				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-027
на систему пожежної сигналізації та автоматизації, систему оповіщення про пожежу та систему пожежогасіння
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) № БК525-01-СПЗ

Кошторисна вартість54,315 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,2 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата21,522 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 <u>Відділ 1. Система пожежної сигналізації та автоматизації</u> <u>Розділ 1. Монтаж приладів та обладнання</u> 1 КМ8-102-1 Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	2	4419.89 2223,94	780.76 239,56	8840	4448	1562 479	20.8000 1,7433	41.6 3,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю	шт	3	<u>981.16</u> 855,36	<u>1.31</u> 0,20	2943	2566	<u>4</u> 1	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>24</u> 0,01
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	3	<u>165.20</u> 165,20	<u>-</u> -	496	496	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
4	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	2	<u>113.78</u> 88,15	<u>-</u> -	228	176	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
5	КМ10-667-4	Прилад ПС на 4 промені	шт	1	<u>1785.68</u> 1731,49	<u>1.31</u> 0,20	1786	1731	<u>1</u> -	<u>17.6000</u> 0,0021	<u>17.6</u> -
6	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>365.40</u> 303,04	<u>1.63</u> 0,25	731	606	<u>3</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>6.4</u> 0,01
7	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>193.12</u> 171,07	<u>-</u> -	193	171	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1.6</u> -
8	КМ8-593-11	Світильник для ламп розжарювання світловий настінний показчик	100 шт	0,01	<u>18288.09</u> 14456,93	<u>1321.89</u> 371,40	183	145	<u>13</u> 4	<u>131.2000</u> 2,8118	<u>1.31</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					15400	10339	<u>1583</u> 485		<u>98.91</u> 3,54
		Разом будівельні роботи, грн.					15400				
		в тому числі:					3478				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10824				
		всього заробітна плата, грн.					5053				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8,93				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1479				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20453				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					20453				
		Розділ 2. Прокладання кабелів									
9	КБ21-3-5	Прокладання поліетиленових труб по основі, діаметр труб до 32 мм	100м	0,5	<u>2878.13</u> 1732,47	<u>140.14</u> 43,00	1439	866	<u>70</u> 22	<u>17.6100</u> 0,3129	<u>8.81</u> 0,16
10	С113-1354 варіант 1	Труба гофрована ПВХ з протяжкою D32	м	50,5	<u>36.90</u> -	<u>-</u> -	1863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,16	<u>4978.60</u> 3347,24	<u>243.99</u> 92,43	797	536	<u>39</u> 15	<u>32.8000</u> 0,7210	<u>5.25</u> 0,12
12	С126-1315 варіант 4	Короб монтажний 40x25	м	16,16	<u>43.12</u> -	<u>-</u> -	697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,35	<u>832.08</u> 710,62	<u>61.79</u> 42,52	291	249	<u>22</u> 15	<u>7.4100</u> 0,3878	<u>2.59</u> 0,14
14	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,67	<u>1042.51</u> 824,74	<u>84.87</u> 57,81	698	553	<u>57</u> 39	<u>8.6000</u> 0,5256	<u>5.76</u> 0,35
15	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,48	<u>781.00</u> 653,86	<u>23.04</u> 12,66	375	314	<u>11</u> 6	<u>6.2600</u> 0,1075	<u>3</u> 0,05
16	15096-5012 варіант 1	Кабель з'єднувальний гнучкий, число жил та переріз 2х2х0,8 JE-H(St)H FE180/E30	1000м	0,051	<u>49727.53</u> -	-	2536	-	-	-	-
17	15096-5101 варіант 1	Кабель з'єднувальний гнучкий, число жил та переріз 1х2х0,8 J-H(St)H Bd	1000м	0,051	<u>24873.25</u> -	-	1269	-	-	-	-
18	15096-1131 варіант 1	Кабель інтерфейсний, число жил та переріз FTP 5е 4х2х0,51	1000м	0,051	<u>25916.87</u> -	-	1322	-	-	-	-
19	& C111-136-1 варіант 1	Монтажний комплект (самор, дюб, ізол, стяж і т.д.) (1 компл. – 100 шт)	шт	1	<u>172.36</u> -	-	172	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							11459	2518	<u>199</u> 97		<u>25.41</u> 0,82
Разом будівельні роботи, грн.							11459				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8742				
всього заробітна плата, грн.							2615				
Загальновиробничі витрати, грн.							1330				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,54				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							421				
Всього будівельні роботи, грн.							12789				

Всього по розділу 2							12789				
Разом прямі витрати по відділу 1							26859	12857	<u>1782</u> 582		<u>124.32</u> 4,36
Разом будівельні роботи, грн.							26859				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12220				
всього заробітна плата, грн.							13439				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6383 11,47 1900 33242				

		Всього по відділу 1					33242				
		Відділ 2. Система оповіщення про пожежу									
		Розділ 1. Монтаж приладів та обладнання									
20	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні	шт	2	<u>365,40</u> 303,04	<u>1,63</u> 0,25	731	606	<u>3</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>6,4</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					731	606	<u>3</u> 1		<u>6,4</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					731 122 607 285 0,51 84 1016				

		Всього по розділу 1					1016				
		Розділ 2. Прокладання кабелів									
21	КБ21-3-5	Прокладання поліетиленових труб по основі, діаметр труб до 32 мм	100м	0,5	<u>2878,13</u> 1732,47	<u>140,14</u> 43,00	1439	866	<u>70</u> 22	<u>17,6100</u> 0,3129	<u>8,81</u> 0,16
22	С113-1354 варіант 1	Труба гофрована ПВХ з протяжкою D32	м	50,5	<u>36,90</u> -	<u>-</u> -	1863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	2405-1374 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30	шт	3	<u>895,22</u> -	<u>-</u> -	2686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>4978,60</u> 3347,24	<u>243,99</u> 92,43	996	669	<u>49</u> 18	<u>32,8000</u> 0,7210	<u>6,56</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C126-1315 варіант 4	Короб монтажний 40x25	м	20,2	<u>43.12</u>	<u>-</u>	871	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,5	<u>1042.51</u> 824,74	<u>84.87</u> 57,81	521	412	<u>42</u> 29	<u>8.6000</u> 0,5256	<u>4.3</u> 0,26
27	15096-5011 варіант 1	Кабель з'єднувальний гнучкий, число жил та переріз 1x2x0,8 JE-H(St)H FE180/E30	1000м	0,051	<u>38255.40</u>	<u>-</u>	1951	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
28	& C111-136-1 варіант 3	Монтажний комплект (самор, дюб, ізол, стяж і т.д.) (1 компл. – 100 шт)	шт	20	<u>201.87</u>	<u>-</u>	4037	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					14364	1947	<u>161</u> 69		<u>19.67</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					14364				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12256				
		всього заробітна плата, грн.					2016				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1027				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					325				
		Всього будівельні роботи, грн.					15391				

		Всього по розділу 2					15391				
		Разом прямі витрати по відділу 2					15095	2553	<u>164</u> 70		<u>26.07</u> 0,57
		Разом будівельні роботи, грн.					15095				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12378				
		всього заробітна плата, грн.					2623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1312				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					409				
		Всього будівельні роботи, грн.					16407				

		Всього по відділу 2					16407				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КМ18-557-3	Відділ 3. Система газового пожежогасіння Монтаж модуля газового пожежогасіння (Імпульс - 22)	шт	2	<u>1690.03</u> 1360,52	<u>326.26</u> 28,37	3380	2721	<u>653</u> 57	<u>14.0000</u> 0,2457	<u>28</u> 0,49
		Разом прямі витрати по відділу 3					3380	2721	<u>653</u> 57		<u>28</u> 0,49
		Разом будівельні роботи, грн.					3380				
		в тому числі:					6				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2778				
		всього заробітна плата, грн.					1286				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2,25				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					373				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4666				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по відділу 3					4666				
		Разом прямі витрати по кошторису					45334	18131	<u>2599</u> 709		<u>178.39</u> 5,42
		Разом будівельні роботи, грн.					45334				
		в тому числі:					24604				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18840				
		всього заробітна плата, грн.					8981				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16,19				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2682				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54315				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					54315				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					200				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21522				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028
на пусконаладжувальні роботи
Будівля "А"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

63,876 тис. грн.
0,34459 тис.люд.год.
50,064 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КП2-16-9	Розділ 1. Система пожежної сигналізації та автоматизації Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	14063,98 14063,98	- -	14064	14064	- -	98,0000 -	98 -			
		Разом прямі витрати по розділу 1						14064	14064	- -	98 -			
		Разом будівельні роботи, грн.						14064						
		в тому числі:												
		всього заробітна плата, грн.						14064						
		Загальновиробничі витрати, грн.						5684						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						8,53						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1413						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19748				

		Всього по розділу 1					19748				
2	КП2-16-9	Розділ 2. Система оповіщення про пожежу Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>14063.98</u> 14063,98	<u>-</u> -	14064	14064	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					14064	14064	<u>-</u> -		<u>98</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					14064				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14064				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5684				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1413				
		Всього будівельні роботи, грн.					19748				

		Всього по розділу 2					19748				
3	КП2-16-9	Розділ 3. Система газового пожежогасіння Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>14063.98</u> 14063,98	<u>-</u> -	14064	14064	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>98</u> -
4	КП2-16-10	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання	система	1	<u>3300.73</u> 3300,73	<u>-</u> -	3301	3301	<u>-</u> -	<u>23.0000</u> -	<u>23</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					17365	17365	<u>-</u> -		<u>121</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					17365				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					17365 7017 10,53 1745 24382				
		Всього по розділу 3					24382				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					45493 45493 45493 18383 27,59 4571 63876	45493	<u>-</u> -		<u>317</u> -
		Всього по кошторису					63876				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					344,59 50064				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-01
на Киснева станція
Киснева станція.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

389,714 тис. грн.
0,6872 тис.люд.год.
76,875 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Фундамент під кисневу станцію (площадка 14x3,5м)												
1	КБ1-18-5 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0343	<u>141821,56</u> 5007,40	<u>136814,16</u> 26856,38	4864	172	<u>4692</u> 921	<u>58,0635</u> 234,8369	<u>1,99</u> 8,05			
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	51,45	<u>265,04</u> -	<u>265,04</u> 48,60	13636	-	<u>13636</u> 2500	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 21,15			
3	КБ8-2-1 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	24,5	<u>416,02</u> 263,22	<u>140,64</u> 50,47	10192	6449	<u>3446</u> 1237	<u>2,9095</u> 0,4674	<u>71,28</u> 11,45			
4	С1421-10634 варіант 5	Пісок природний, рядовий	м3	26,95	<u>1459,57</u> -	<u>-</u> -	39335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ8-2-2 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	4,9	<u>492.52</u> 274,67	<u>205.69</u> 73,59	2413	1346	<u>1008</u> 361	<u>3.0360</u> 0,6887	<u>14.88</u> 3,37
6	С1421-9465 варіант 3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	5,635	<u>1581.22</u> -	<u>-</u> -	8910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ6-3-5 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5 м3 до 25 м3	100м3	0,147	<u>95167.20</u> 47469,23	<u>23803.09</u> 9488,32	13990	6978	<u>3499</u> 1395	<u>482.5090</u> 70,3035	<u>70.93</u> 10,33
8	С1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	14,9205	<u>5107.56</u> -	<u>-</u> -	76207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С124-1-2 варіант 1	Арматура d=6 А240С	м	68	<u>17.54</u> -	<u>-</u> -	1193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С124-1-3 варіант 1	Арматура d=10 А500С	м	1245	<u>30.79</u> -	<u>-</u> -	38334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С147-29 варіант 2	В'язальний дріт	100кг	0,07	<u>11361.38</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С111-913- 14 варіант 2	Фіксатори арматури пластмасові	шт	400	<u>1.62</u> -	<u>-</u> -	648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111- 1477-5-41 варіант 1	Саморізи 8x100	шт	300	<u>1.74</u> -	<u>-</u> -	522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,2955	<u>5649.47</u> 5649,47	<u>-</u> -	1669	1669	<u>-</u> -	<u>53.4380</u> -	<u>15.79</u> -
15	С111-612 варіант 3	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ- 50	т	0,07092	<u>37251.76</u> -	<u>-</u> -	2642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					215350	16614	<u>26281</u> 6414		<u>174.87</u> 54,35
		Разом будівельні роботи, грн.					215350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172455				
		всього заробітна плата, грн.					23028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12705				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4558				
		Всього будівельні роботи, грн.					228055				

		Всього по розділу 1					228055				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Монтаж кисневої станції									
16	КМ38-6-11 в наявності у замовника	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 13 т (Киснева станція в контейнері) ---Приєднання до кисневої станції---	шт	1	<u>50780.83</u> 23607,94	<u>25906.24</u> 6181,57	50781	23608	<u>25906</u> 6182	<u>220.8000</u> 45,5796	<u>220.8</u> 45,58
17	КМ11-234-4	Приєднання до приладів трубних проводок зі сталевих безшовних труб, діаметр до 22 мм	10 шт	0,1	<u>800.75</u> 656,55	<u>144.20</u> 6,98	80	66	<u>14</u> 1	<u>5.2440</u> 0,0653	<u>0.52</u> 0,01
18	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,05	<u>21034.15</u> 20528,64	<u>370.76</u> 157,93	1052	1026	<u>19</u> 8	<u>192.0000</u> 1,5120	<u>9.6</u> 0,08
19	& С1545- 265-22 варіант 4 тех.ч. п.1.9, табл.3, відходи 4%	Труба мідна тверда Ф22х1 мм	м	5,2	<u>471.44</u> -	<u>-</u> -	2451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1532-2- 40-Т варіант 4	ІВР 5002А коліно 22мм 90 град. (2 муфти)	шт	5	<u>62.29</u> -	<u>-</u> -	311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1510-1-8- 5 варіант 5	ІВР 5270 муфта 22 мм	шт	4	<u>31.37</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 12-38 мм	100 м	0,05	<u>4230.39</u> 4105,73	<u>124.66</u> 5,14	212	205	<u>7</u> -	<u>38.4000</u> 0,0480	<u>1.92</u> -
23	& С1545- 278-8 варіант 1	Хомут (оц) BISMAT Flash Ф25-30 з гайкою М8	шт	5	<u>53.09</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1534-7-П варіант 4	Припій твердий з вмістом срібла 3-5% (1 кг)	шт	0,05	<u>5890.85</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					55572	24905	<u>25946</u> 6191		<u>232.84</u> 45,67
		Разом будівельні роботи, грн.					55572				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4721				
		всього заробітна плата, грн.					31096				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13484				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3646				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					69056				

		Всього по розділу 2					69056				
		Розділ 3. Монтаж зовнішніх трубопроводів									
25	КБ9-72-1 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,16109	<u>30216.73</u> 19692,95	<u>9960.41</u> 1961,83	4868	3172	<u>1605</u> 316	<u>184.1840</u> 14,8585	<u>29.67</u> 2,39
26	& С113-2-61-31К	Труба профільна 120х120х5	м	6	<u>1183.24</u> -	<u>-</u> -	7099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С111-1130-161-Ю	Листовий метал 14мм 300х300	шт	3	<u>1394.98</u> -	<u>-</u> -	4185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-1130-162-Ю	Листовий метал 14мм 400х400	шт	1	<u>1932.57</u> -	<u>-</u> -	1933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ9-34-5 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,16109	<u>7886.59</u> 3657,34	<u>2658.00</u> 923,07	1270	589	<u>428</u> 149	<u>35.0152</u> 7,2204	<u>5.64</u> 1,16
30	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, ґнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,1035	<u>17108.92</u> 11113,12	<u>5517.83</u> 2147,64	1771	1150	<u>571</u> 222	<u>114.3560</u> 16,2217	<u>11.84</u> 1,68
31	& С113-1-19-1Б	Балка двотаврова ІРЕ120	м	9	<u>859.92</u> -	<u>-</u> -	7739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ13-44-7 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Очищення поверхонь щітками	м2	8,13	<u>29.95</u> 29,95	<u>-</u> -	243	243	<u>-</u> -	<u>0.3163</u> -	<u>2.57</u> -
33	КБ13-17-2 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою	100м2	0,0813	<u>842.74</u> 729,25	<u>113.27</u> 10,50	69	59	<u>9</u> 1	<u>6.0847</u> 0,0990	<u>0.49</u> 0,01
34	КБ13-26-6 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю	100м2	0,0813	<u>664.35</u> 580,68	<u>83.45</u> 11,77	54	47	<u>7</u> 1	<u>4.9775</u> 0,1106	<u>0.4</u> 0,01
35	& С111-1624-6Г	Ґрунт-емаль 3 в 1 по іржі (антикорозійний)	кг	5	<u>1454.88</u> -	<u>-</u> -	7274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ9-34-1 Н2, Н3=1, 15; Н5=1,25	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів масою до 0,1 т	т	0,004	<u>18872.36</u> 15023,26	<u>2022.05</u> 258,30	75	60	<u>8</u> 1	<u>148.9664</u> 2,3903	<u>0.6</u> 0,01
37	& С1110-102-Б1	Консоль стінова 30х20х250мм	шт	16	<u>557.27</u> -	<u>-</u> -	8916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,3	<u>21034.15</u> 20528,64	<u>370.76</u> 157,93	6310	6159	<u>111</u> 47	<u>192.0000</u> 1,5120	<u>57.6</u> 0,45
39	& С1545-265-22 варіант 4 тех.ч. п.1.9, табл.3, відходи 4%	Труба мідна тверда Ф22х1 мм	м	30,6	<u>471.44</u> -	<u>-</u> -	14426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1532-2-40-Т варіант 4	ІВР 5002А коліно 22мм 90 град. (2 муфти)	шт	10	<u>62.29</u> -	<u>-</u> -	623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КМ12-987-1	Вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу 20 мм	10 шт	0,1	<u>4216.96</u> 4105,73	<u>111.23</u> 47,38	422	411	<u>11</u> 5	<u>38.4000</u> 0,4536	<u>3.84</u> 0,05
42	& С1630-1910-8Г варіант 2	Кран газовий кульовий Ф3/4"	шт	1	<u>772.80</u> -	<u>-</u> -	773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& С1630-1582-10 варіант 2	Муфта 3/4"	шт	2	<u>159.07</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С1630-1582-11 варіант 4	Американка пряма 3/4"	шт	2	<u>228.69</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С1630-1582-11 варіант 5	Ніпель приварний 28х3/4"	шт	2	<u>247.43</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С111-1504-3Л	Електроди зварювальні РЦ 4мм	кг	5	<u>1606.81</u> -	<u>-</u> -	8034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С111-1513-3 варіант 1	Електроди для зварювання н/ж, FOX SAS 2-А, д.3,2 мм	кг	2	<u>2305.24</u> -	<u>-</u> -	4610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С1545-279-Г12	Хомут трубний 25х28мм	шт	16	<u>48.23</u> -	<u>-</u> -	772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С1-2214	Дюбель з шурупом 10х80 мм	шт	40	<u>26.80</u> -	<u>-</u> -	1072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С13-1631-267	Анкер двох розпирний з гайкою М16. 20Х200мм	шт	10	<u>160.68</u> -	<u>-</u> -	1607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С1545-431-88	Шпилька 16х1000	шт	4	<u>247.02</u> -	<u>-</u> -	988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& C1545-471-14T варіант 1	Гайка М16	шт	12	<u>7.11</u> -	<u>-</u> -	85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					86488	11890	<u>2750</u> 742		<u>112.65</u> 5,76
		Разом будівельні роботи, грн.					86488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71848				
		всього заробітна плата, грн.					12632				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6114				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1915				
		Всього будівельні роботи, грн.					92602				

		Всього по розділу 3					92602				
		Разом прямі витрати по кошторису					357410	53409	<u>54977</u> 13347		<u>520.36</u> 105,78
		Разом будівельні роботи, грн.					357410				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					249024				
		всього заробітна плата, грн.					66756				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32304				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10119				
		Всього будівельні роботи, грн.					389714				

		Всього по кошторису					389714				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					687,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76875				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-02
на Контур зовнішнього заземлення,блискавкозахист кисневої станції
Киснева станція.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

178,422 тис. грн.
0,39417 тис.люд.год.
42,206 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Відділ 1. Контур зовнішнього заземлення												
		Розділ 1. Монтажні роботи												
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1288	<u>24282.47</u> 24282,47	<u>-</u> -	3128	3128	<u>-</u> -	<u>287.9800</u> -	<u>37.09</u> -			
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1288	<u>13742.70</u> 13742,70	<u>-</u> -	1770	1770	<u>-</u> -	<u>165.4950</u> -	<u>21.32</u> -			
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,46	<u>3555.60</u> 2807,62	<u>534.97</u> 156,09	1636	1292	<u>246</u> 72	<u>26.8800</u> 1,2749	<u>12.36</u> 0,59			
4	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	3,2	<u>5752.82</u> 1403,81	<u>4195.26</u> 858,48	18409	4492	<u>13425</u> 2747	<u>13.4400</u> 7,5054	<u>43.01</u> 24,02			
5	КМ8-82-1	Монтаж затискача наборного без кожуха	100 шт	1,7	<u>9721.36</u> 8211,46	<u>192.90</u> 65,25	16526	13959	<u>328</u> 111	<u>76.8000</u> 0,5342	<u>130.56</u> 0,91			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					41469	24641	<u>13999</u>		<u>244,34</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41469		2930		25,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2829				
		всього заробітна плата, грн.					27571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14110				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4559				
		Всього будівельні роботи, грн.					55579				

		Всього по розділу 1					55579				
		Розділ 2. Вартість обладнання, виробів, конструкцій									
6	& C1110-171-1	Полоса 40x4мм	м	46	<u>210.57</u>	-	9686	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	& C1545-62-8	Коробка для фасадного контрольного з'єднання K-681 FS	шт	2	<u>748.48</u>	-	1497	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
8	& C1545-62-8	Саморіз по металу зі сверлом 5,5 x70мм	шт	10	<u>1.68</u>	-	17	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
9	& C1545-62-8	Контрольний з'єднувач з оцинкованої сталі NG3203ZC	шт	2	<u>160.44</u>	-	321	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
10	& C1545-62-8	Хрестовий з'єднувач пруток-смуга NG3127ZC DKC	шт	2	<u>201.89</u>	-	404	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
11	& C1545-62-9	Стрижень глибиного заземлювача безмуфтовий ф.20мм NE1233 DKC	шт	8	<u>3404.71</u>	-	27238	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	& C1545-62-9	Стрижень глибиного заземлювача безмуфтовий ф.20мм NE1234 DKC	шт	24	<u>1638.70</u>	-	39329	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
13	& C1545-62-15	Гвинт для збивання стрижневого заземлювача NE1405	шт	8	<u>160.65</u>	-	1285	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C1545-62-3 варіант 3	Шина вирівнювання потенціалів для заземлення ОВО Bettermann	шт	1	<u>1607,10</u> -	<u>-</u> -	1607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1545-62-11 варіант 2	Антикорозійна стрічка	шт	4	<u>566,92</u> -	<u>-</u> -	2268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					83652	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					83652				
		-----					83652				
		Всього по розділу 2					83652				
		Разом прямі витрати по відділу 1					125121	24641	<u>13999</u> 2930		<u>244,34</u> 25,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					125121				
							86481				
							27571				
							14110				
							27,52				
							4559				
							139231				

		Всього по відділу 1					139231				
16	КМ8-472-8	Відділ 2. Блискавкозахист <i>Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 10 мм</i>	100 м	0,12	<u>4022,11</u> 3409,25	<u>225,40</u> 51,23	483	409	<u>27</u> 6	<u>32.6400</u> 0,3974	<u>3,92</u> 0,05
17	& C111-1809-1 варіант 1	Сталь кругла оц. ф.10мм	м	12	<u>94,79</u> -	<u>-</u> -	1137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ34-48-1	Улаштування опор сталевих антенних пристроїв на дахах будівель для радіозв'язку висотою до 5 м	шт	2	<u>4647.88</u> 4179,18	<u>-</u> -	9296	8358	<u>-</u> -	<u>42,4800</u> -	<u>84,96</u> -
19	& С111-1905-10 варіант 1	Щогла активного блискавкоприймача FS на тринозі Н=5м М-05/50	шт	2	<u>11637.97</u> -	<u>-</u> -	23276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1-М-21 варіант 7	Метізи для кріплення	компл	1	<u>736.80</u> -	<u>-</u> -	737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2					34929	8767	<u>27</u> 6		<u>88,88</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					34929				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26135				
		всього заробітна плата, грн.					8773				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4263				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1303				
		Всього будівельні роботи, грн.					39192				

		Всього по відділу 2					39192				
		Разом прямі витрати по кошторису					160050	33408	<u>14026</u> 2936		<u>333,22</u> 25,57
		Разом будівельні роботи, грн.					160050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112616				
		всього заробітна плата, грн.					36344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18372				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5862				
		Всього будівельні роботи, грн.					178422				

		Всього по кошторису					178422				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					394,17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42206				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01/І
на Прокладання КЛ-10 кВ (І черга)
Електропостачання. ТП

Основа:
креслення (специфікації) № БК-524-01-ЕП

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

564,680 тис. грн.
1,14705 тис.люд.год.
121,569 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Прокладання КЛ-0,4кВ (2шт) від РУ-0,4кВ ТП-1181 кВ до ВРП-1 існ Буд. (Літ. А)												
1	КМ8-165-4 к дем.=0,3	Демонтажні роботи (Демонтаж) Монтаж муфти кінцевої термоусаджувальної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2	шт	4	<u>476.32</u> 472,16	<u>2.30</u> 0,71	1905	1889	<u>9</u> 3	<u>4.4160</u> 0,0051	<u>17.66</u> 0,02			
2	КМ8-144-7 к дем.=0,3	(Демонтаж) Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 240 мм2	100 шт	0,16	<u>2668.35</u> 2624,15	<u>44.20</u> 8,70	427	420	<u>7</u> 1	<u>21.3120</u> 0,0853	<u>3.41</u> 0,01			
3	КМ8-147-5 к дем.=0,3	(Демонтаж) Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,05	<u>2139.54</u> 1499,07	<u>570.96</u> 175,18	107	75	<u>29</u> 9	<u>14.3520</u> 1,2748	<u>0.72</u> 0,06			
4	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,04	<u>161.66</u> 161,66	<u>-</u> -	6	6	<u>-</u> -	<u>1.8745</u> -	<u>0.07</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,04	<u>288,68</u> -	<u>288,68</u> 48,60	12	-	<u>12</u> 2	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,02
6	КБ46-65-1	Будівельні роботи Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 112 мм	1 отвір	4	<u>1417,61</u> 785,17	<u>236,06</u> 14,36	5670	3141	<u>944</u> 57	<u>7,7855</u> 0,1168	<u>31,14</u> 0,47
7	КБ46-65-3 к=60	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 112 мм до 400мм глибини	1 отвір	-4	<u>644,82</u> 313,14	<u>94,14</u> 5,73	-2579	-1253	<u>-377</u> -23	<u>3,1050</u> 0,0466	<u>-12,42</u> -0,19
8	КБ29-176-1 заст.	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм	10шт	0,4	<u>2356,94</u> 710,79	<u>-</u> -	943	284	<u>-</u> -	<u>7,4118</u> -	<u>2,96</u> -
9	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт, глибина різання 50 мм	100м шва	0,54	<u>1071,14</u> 718,36	<u>300,62</u> 33,22	578	388	<u>162</u> 18	<u>6,9575</u> 0,3105	<u>3,76</u> 0,17
10	ШР1-6-2 к=30	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт. На кожні повні або неповні 5 мм зміни глибини різання додавати або вилучати. до 80мм	100м шва	0,54	<u>2718,53</u> 1659,93	<u>901,85</u> 99,67	1468	896	<u>487</u> 54	<u>15,5250</u> 0,9315	<u>8,38</u> 0,5
11	КБ27-67-4	Розбирання асфальтобетонних покриттів та основ	100 м3	0,0124	<u>42764,13</u> 21607,79	<u>21156,34</u> 7175,51	530	268	<u>262</u> 89	<u>234,4850</u> 67,8676	<u>2,91</u> 0,84
12	КБ27-67-2	Розбирання щебених покриттів та основ	100 м3	0,031	<u>6699,97</u> 1821,86	<u>4878,11</u> 1092,80	208	56	<u>152</u> 34	<u>21,1255</u> 8,4894	<u>0,65</u> 0,26
13	КБ1-164-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100м3	0,0806	<u>41192,01</u> 41192,01	<u>-</u> -	3320	3320	<u>-</u> -	<u>484,8400</u> -	<u>39,08</u> -
14	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,1246	<u>3745,22</u> 328,27	<u>3416,95</u> 1115,45	467	41	<u>426</u> 139	<u>3,8065</u> 9,8371	<u>0,47</u> 1,23
15	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	12,46	<u>288,68</u> -	<u>288,68</u> 48,60	3597	-	<u>3597</u> 606	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 5,12
16	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,27	<u>1697,94</u> 1697,94	<u>-</u> -	458	458	<u>-</u> -	<u>18,7680</u> -	<u>5,07</u> -
17	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,054	<u>25381,96</u> 23952,25	<u>-</u> -	1371	1293	<u>-</u> -	<u>255,3000</u> -	<u>13,79</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С113-1360-6-В11 варіант 2	Труби поліетиленові жорсткі, гофровані 2-ох стінні, зовнішній діаметр 110мм (ДКС)	м	54	<u>87,15</u> -	<u>-</u> -	4706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1115-937-В1-1Г варіант 3	Кільце ущільнювальне для труби 110 мм,	шт	2	<u>32,92</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1115-937-В1-1Г варіант 4	Заглушка ПВХ на трубу д.110	шт	2	<u>117,24</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,05	<u>14367,37</u> 14367,37	<u>-</u> -	718	718	<u>-</u> -	<u>173,0175</u> -	<u>8,65</u> -
22	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,027	<u>245068,50</u> 3394,30	<u>20213,87</u> 4631,24	6617	92	<u>546</u> 125	<u>36,8345</u> 35,4065	<u>0,99</u> 0,96
23	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,27	<u>3480,46</u> 1871,85	<u>-</u> -	940	505	<u>-</u> -	<u>18,3425</u> -	<u>4,95</u> -
24	КБ27-22-2 к=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 до 5см	100м2	0,27	<u>1211,12</u> 1211,12	<u>-</u> -	327	327	<u>-</u> -	<u>11,7300</u> -	<u>3,17</u> -
25	С1421-9891	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), з поверхнево-активними речовинами, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 монтажні роботи	т	3,2346	<u>4868,80</u> -	<u>-</u> -	15749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-143-1	Покрівання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,57	<u>5926,47</u> 1153,13	<u>4773,34</u> 1464,58	3378	657	<u>2721</u> 835	<u>11,0400</u> 10,6580	<u>6,29</u> 6,08
27	С1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	0,333	<u>8376,72</u> -	<u>-</u> -	2789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-143-5	Покрівання труб, прокладених у траншеї, сигнальної лентої	100 м	0,54	<u>431,42</u> 408,40	<u>23,02</u> 7,06	233	221	<u>12</u> 4	<u>3,9100</u> 0,0514	<u>2,11</u> 0,03
29	& С1544-93-П-В1 варіант 3	Стрічка сигнальна "Обережно кабель вище 1 кВ", 250мм	м	54	<u>3,91</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,56	<u>10047,05</u> 5957,83	<u>3399,66</u> 1043,10	5626	3336	<u>1904</u> 584	<u>57,0400</u> 7,5908	<u>31,94</u> 4,25
31	& 15093-35113-1 варіант 11	Чотирьохжильний кабель перерізом АВБбШнг 3х185+1х94	1000м	0,05712	<u>486309,94</u> -	<u>-</u> -	27778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КМ8-147-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,55	<u>7633.09</u> 4996,89	<u>1903.20</u> 583,95	4198	2748	<u>1047</u> 321	<u>47.8400</u> 4,2495	<u>26.31</u> 2,34
33	& 15093-35113-1 варіант 10	Чотирьохжильний кабель перерізом АВБбШнг 3х185+1х95	1000м	0,0561	<u>486309.94</u> -	<u>-</u> -	27282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КМ8-165-4	Монтаж муфти кінцевої термоусаджувальної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2	шт	4	<u>1651.36</u> 1573,86	<u>7.67</u> 2,35	6605	6295	<u>31</u> 9	<u>14.7200</u> 0,0171	<u>58.88</u> 0,07
35	& С113-1475-В2 варіант 4	Кабельна муфта кінцева внутрішнього встановлення 150-240мм2	шт	4	<u>1835.42</u> -	<u>-</u> -	7342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	4	<u>111.71</u> 111,71	<u>-</u> -	447	447	<u>-</u> -	<u>1.0695</u> -	<u>4.28</u> -
37	КМ8-144-7	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 240 мм2	100 шт	0,16	<u>10513.08</u> 8747,16	<u>147.32</u> 29,01	1682	1400	<u>24</u> 5	<u>71.0400</u> 0,2844	<u>11.37</u> 0,05
38	& С1545-130-2-Я варіант 1	Наконечник кабельний мідно-лужений д.95	шт	4	<u>286.79</u> -	<u>-</u> -	1147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С1545-130-2-Я варіант 2	Наконечник кабельний мідно-лужений д.185	шт	12	<u>340.34</u> -	<u>-</u> -	4084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КП1-62-15 прим. до групи 62 к=1,3	Пусконаладжувальні роботи вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для чотирьохпроводної лінії]	лінія	8	<u>90.30</u> 90,30	<u>-</u> -	722	722	<u>-</u> -	<u>0.6292</u> -	<u>5.03</u> -
41	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	2	<u>173.65</u> 173,65	<u>-</u> -	347	347	<u>-</u> -	<u>1.2100</u> -	<u>2.42</u> -
42	КП1-65-1	Випробування підвищеною напругою	вимірюв.	2	<u>694.59</u> 694,59	<u>-</u> -	1389	1389	<u>-</u> -	<u>4.8400</u> -	<u>9.68</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					143105	30486	<u>11995</u> 2872		<u>293.72</u> 22,29
		Разом будівельні роботи, грн.					143105				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100624				
		всього заробітна плата, грн.					33358				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17112 33,7 5583 160217				

		Всього по розділу 1					160217				
		Розділ 2. Прокладання КЛ-0,4кВ (1шт) приміщення електрощитової до ввідного щита кисневої станції									
		Будівельні роботи									
43	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт, глибина різання 50 мм	100м шва	1,98	<u>1071.14</u> 718,36	<u>300.62</u> 33,22	2121	1422	<u>595</u> 66	<u>6.9575</u> 0,3105	<u>13.78</u> 0,61
44	ШР1-6-2 к=30	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт. На кожні повні або неповні 5 мм зміни глибини різання додавати або вилучати. до 80мм	100м шва	1,98	<u>2718.53</u> 1659,93	<u>901.85</u> 99,67	5383	3287	<u>1786</u> 197	<u>15.5250</u> 0,9315	<u>30.74</u> 1,84
45	КБ27-67-4	Розбирання асфальтобетонних покриттів та основ	100 м3	0,0198	<u>42764.13</u> 21607,79	<u>21156.34</u> 7175,51	847	428	<u>419</u> 142	<u>234.4850</u> 67,8676	<u>4.64</u> 1,34
46	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,04158	<u>3745.22</u> 328,27	<u>3416.95</u> 1115,45	156	14	<u>142</u> 46	<u>3.8065</u> 9,8371	<u>0.16</u> 0,41
47	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	4,158	<u>288.68</u> -	<u>288.68</u> 48,60	1200	-	<u>1200</u> 202	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,71
48	КБ27-67-2	Розбирання щебених покриттів та основ	100 м3	0,00198	<u>6699.97</u> 1821,86	<u>4878.11</u> 1092,80	13	4	<u>9</u> 2	<u>21.1255</u> 8,4894	<u>0.04</u> 0,02
49	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,003009 6	<u>3745.22</u> 328,27	<u>3416.95</u> 1115,45	11	1	<u>10</u> 3	<u>3.8065</u> 9,8371	<u>0.01</u> 0,03
50	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,3	<u>288.68</u> -	<u>288.68</u> 48,60	87	-	<u>87</u> 15	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,12
51	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,378	<u>25386.22</u> 25386,22	<u>-</u> -	9596	9596	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>113.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,42	<u>1697.94</u> 1697,94	- -	713	713	- -	<u>18.7680</u> -	<u>7.88</u> -
53	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,084	<u>25381.96</u> 23952,25	- -	2132	2012	- -	<u>255.3000</u> -	<u>21.45</u> -
54	& С113-1360-6-В11	Труби поліетиленові гнучка, гофровані 2-ох стінні, зовнішній діаметр 110мм (ДКС)	м	84	<u>87.15</u> -	- -	7321	-	- -	- -	- -
55	варіант 5 & С1115-937-В1-1Г	Кільце ущільнювальне для труби 110 мм,	шт	2	<u>32.92</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -
56	варіант 3 & С1115-937-В1-1Г	Заглушка ПВХ на трубу д.110	шт	2	<u>117.24</u> -	- -	234	-	- -	- -	- -
57	варіант 4 КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2531	<u>14367.37</u> 14367,37	- -	3636	3636	- -	<u>173.0175</u> -	<u>43.79</u> -
58	КБ1-166-1	Засипка вручну піском труб в траншеї	100м3	0,063	<u>14367.37</u> 14367,37	- -	905	905	- -	<u>173.0175</u> -	<u>10.9</u> -
59	С1421-10634	Пісок природний	м3	4	<u>854.65</u> -	- -	3419	-	- -	- -	- -
60	варіант 1 КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,2531	<u>3728.86</u> 1999,50	<u>1729.36</u> 614,71	944	506	<u>438</u> 156	<u>21.1140</u> 5,8851	<u>5.34</u> 1,49
61	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,1436	<u>18208.71</u> 18208,71	- -	2615	2615	- -	<u>211.1400</u> -	<u>30.32</u> -
62	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	23,69	<u>265.04</u> -	<u>265.04</u> 48,60	6279	-	<u>6279</u> 1151	- 0,4110	- 9,74
63	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,084	<u>245068.50</u> 3394,30	<u>20213.87</u> 4631,24	20586	285	<u>1698</u> 389	<u>36.8345</u> 35,4065	<u>3.09</u> 2,97
64	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,84	<u>3480.46</u> 1871,85	- -	2924	1572	- -	<u>18.3425</u> -	<u>15.41</u> -
65	КБ27-22-2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 до 5см	100м2	0,84	<u>1211.12</u> 1211,12	- -	1017	1017	- -	<u>11.7300</u> -	<u>9.85</u> -
66	к=4 С1421-9891	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), з поверхнево-активними речовинами, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 монтажні роботи	т	10,0632	<u>4868.80</u> -	- -	48996	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КМ8-147-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,51	<u>4379.49</u> 3075,01	<u>659.98</u> 202,50	2234	1568	<u>337</u> 103	<u>29.4400</u> 1,4736	<u>15.01</u> 0,75
68	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,84	<u>5561.94</u> 3651,57	<u>1304.61</u> 400,29	4672	3067	<u>1096</u> 336	<u>34.9600</u> 2,9130	<u>29.37</u> 2,45
69	КМ8-143-5	Покривання труб, прокладених у траншеї, сигнальної лентої	100 м	1	<u>431.42</u> 408,40	<u>23.02</u> 7,06	431	408	<u>23</u> 7	<u>3.9100</u> 0,0514	<u>3.91</u> 0,05
70	КМ8-411-2	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 60 мм	100 м	0,1	<u>18268.30</u> 5938,61	<u>1834.64</u> 252,97	1827	594	<u>183</u> 25	<u>56.8560</u> 2,1549	<u>5.69</u> 0,22
71	& С113-1475-В2 варіант 5	Металлорукав РЗ-ЦП Standart с протяжкой d50 10 м черный	шт	1	<u>168.30</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КМ8-165-9	Монтаж муфти кінцевої термоусаджувальної для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 300 мм ²	шт	2	<u>2226.23</u> 2039,03	<u>23.02</u> 7,06	4452	4078	<u>46</u> 14	<u>16.5600</u> 0,0514	<u>33.12</u> 0,1
73	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	2	<u>111.71</u> 111,71	<u>-</u> -	223	223	<u>-</u> -	<u>1.0695</u> -	<u>2.14</u> -
74	& 15093-35113-1 варіант 12	Чотирьохжильний кабель перерізом 4х70мм ² ВВГнг	1000м	0,13	<u>245316.62</u> -	<u>-</u> -	31891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& 15093-35113-1 варіант 13	П'ятижильний кабель перерізом 5х70мм ² ВВГнгд	1000м	0,005	<u>2625900.0</u> 8	<u>-</u> -	13130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С1545-130-2-Я	Наконечник кабельний мідно-лужений д.35	шт	10	<u>106.15</u> -	<u>-</u> -	1062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,3	<u>3348.41</u> 2690,63	<u>465.06</u> 85,98	1005	807	<u>140</u> 26	<u>25.7600</u> 0,6477	<u>7.73</u> 0,19
78	& С118-71-2-В2 варіант 1	Комплект заземлення оцинкований ОВО Betterman (30m)	компл.	1	<u>25844.79</u> -	<u>-</u> -	25845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КМ8-79-1	Міст шинний для збірних розподільних пристроїв, кількість опорних ізоляторів 9	шт	1	<u>3666.04</u> 2557,53	<u>181.28</u> 77,09	3666	2558	<u>181</u> 77	<u>23.9200</u> 0,6989	<u>23.92</u> 0,7
80	& 1504-19071-1-В41 варіант 3	Шина ОВО Betterman 1809	комплект	1	<u>795.05</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ33-116-4	Установлення роз'єднувачів вручну	комплект	1	<u>2254.69</u> 1525,99	<u>-</u> -	2255	1526	<u>-</u> -	<u>13.6505</u> -	<u>13.65</u> -
82	& С118-71-2-В3 варіант 1	Розрядник ОВО Bettermann Тип І+ІІ, V50-В+С+NPE	шт	1	<u>9140.21</u> -	<u>-</u> -	9140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	<u>4605.54</u> 4267,97	- -	46	43	- -	<u>42.3200</u> -	<u>0.42</u> -
84	& С111-12-214-1 варіант 2	Розподільча коробка відкритої установки 300х220х120, IP55	шт	1	<u>1304.59</u> -	- -	1305	-	- -	- -	- -
85	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,04	<u>5661.13</u> 2950,99	<u>184.18</u> 56,51	226	118	<u>7</u> 2	<u>27.6000</u> 0,4112	<u>1.1</u> 0,02
86	& С157-244-94 варіант 1	Кабель ПВЗ 1х50 (жовто-зелений)	м	20	<u>375.06</u> -	- -	7501	-	- -	- -	- -
87	& С113-1475-В2 варіант 3	Муфта кінцева внутрішнього встановлення на напругу 1кВ	шт	2	<u>1386.17</u> -	- -	2772	-	- -	- -	- -
88	& С1544-93-П-В1 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель вище 1 кВ", 300мм	м	100	<u>6.54</u> -	- -	654	-	- -	- -	- -
89	КМ8-524-19	Щит звідний	шт	1	<u>2105.18</u> 1573,86	<u>234.57</u> 60,32	2105	1574	<u>235</u> 60	<u>14.7200</u> 0,4477	<u>14.72</u> 0,45
90	& С111-В8-160-2 варіант 2	Щит розподільчий ЩУ IP65	шт	1	<u>38494.14</u> -	- -	38494	-	- -	- -	- -
91	КМ8-396-2	Короби металеві на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина короба до 3 м	100 м	0,03	<u>10010.90</u> 5189,08	<u>1979.41</u> 549,96	300	156	<u>59</u> 16	<u>49.6800</u> 4,0244	<u>1.49</u> 0,12
92	& С113-2083-В8 варіант 2	Комплект кріплень для лотків та підключення кабелю	шт	1	<u>344.47</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
93	& С1630-1574-В1 варіант 2	Лоток металевий неперфорований 100х50х3000 мм	комплект	1	<u>692.44</u> -	- -	692	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					278436	44733	<u>14970</u> 3035		<u>463.47</u> 25,33
		Разом будівельні роботи, грн.					278436				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					218733				
		всього заробітна плата, грн.					47768				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26182				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9161				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					304618				
		Всього по розділу 2					304618				
		Розділ 3. Прокладання КЛ приміщення електрощитової до ввідного щита укриття									
		Будівельні роботи									
94	ШР1-6-1	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт, глибина різання 50 мм	100м шва	1,32	<u>1071.14</u> 718,36	<u>300.62</u> 33,22	1414	948	<u>397</u> 44	<u>6.9575</u> 0,3105	<u>9.18</u> 0,41
95	ШР1-6-2 к=30	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт. На кожні повні або неповні 5 мм зміни глибини різання додавати або вилучати. до 80мм	100м шва	1,32	<u>2718.53</u> 1659,93	<u>901.85</u> 99,67	3588	2191	<u>1190</u> 132	<u>15.5250</u> 0,9315	<u>20.49</u> 1,23
96	КБ27-67-4	Розбирання асфальтобетонних покриттів та основ	100 м3	0,0132	<u>42764.13</u> 21607,79	<u>21156.34</u> 7175,51	564	285	<u>279</u> 95	<u>234.4850</u> 67,8676	<u>3.1</u> 0,9
97	КБ27-67-2	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100 м3	0,0264	<u>6699.97</u> 1821,86	<u>4878.11</u> 1092,80	177	48	<u>129</u> 29	<u>21.1255</u> 8,4894	<u>0.56</u> 0,22
98	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,2376	<u>25386.22</u> 25386,22	<u>-</u> -	6032	6032	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>71.53</u> -
99	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,1122	<u>3745.22</u> 328,27	<u>3416.95</u> 1115,45	420	37	<u>383</u> 125	<u>3.8065</u> 9,8371	<u>0.43</u> 1,1
100	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	11,22	<u>288.68</u> -	<u>288.68</u> 48,60	3239	-	<u>3239</u> 545	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 4,61
101	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,264	<u>1697.94</u> 1697,94	<u>-</u> -	448	448	<u>-</u> -	<u>18.7680</u> -	<u>4.95</u> -
102	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2104	<u>14367.37</u> 14367,37	<u>-</u> -	3023	3023	<u>-</u> -	<u>173.0175</u> -	<u>36.4</u> -
103	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,2104	<u>3728.86</u> 1999,50	<u>1729.36</u> 614,71	785	421	<u>364</u> 129	<u>21.1140</u> 5,8851	<u>4.44</u> 1,24
104	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,05	<u>245068.50</u> 3394,30	<u>20213.87</u> 4631,24	12253	170	<u>1011</u> 232	<u>36.8345</u> 35,4065	<u>1.84</u> 1,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,5	<u>3480.46</u> 1871,85	<u>-</u> -	1740	936	<u>-</u> -	<u>18.3425</u> -	<u>9.17</u> -
106	КБ27-22-2 к=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 до 5см	100м2	0,5	<u>1211.12</u> 1211,12	<u>-</u> -	606	606	<u>-</u> -	<u>11.7300</u> -	<u>5.87</u> -
107	С1421-9891	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), з поверхнево-активними речовинами, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	5,99	<u>4868.80</u> -	<u>-</u> -	29164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,07	<u>25381.96</u> 23952,25	<u>-</u> -	1777	1677	<u>-</u> -	<u>255.3000</u> -	<u>17.87</u> -
109	& С113-1360-6-В11 варіант 4	Труба гофрована копофлекс гнучка двустінна, зовнішній діаметр 40мм	м	70	<u>19.54</u> -	<u>-</u> -	1368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,7	<u>5561.94</u> 3651,57	<u>1304.61</u> 400,29	3893	2556	<u>913</u> 280	<u>34.9600</u> 2,9130	<u>24.47</u> 2,04
111	& 15093-35113-1 варіант 6	П'ятижильний кабель перерізом 5х6мм2 ВВГ	1000м	0,07	<u>234914.00</u> -	<u>-</u> -	16444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КМ8-143-5	Покривання труб, прокладених у траншеї, сигнальної лентої	100 м	0,7	<u>431.42</u> 408,40	<u>23.02</u> 7,06	302	286	<u>16</u> 5	<u>3.9100</u> 0,0514	<u>2.74</u> 0,04
113	& С1544-93-П-В1 варіант 1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель вище 1 кВ", 300мм	м	70	<u>6.54</u> -	<u>-</u> -	458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					87695	19664	<u>7921</u> 1616		<u>213.04</u> 13,56
		Разом будівельні роботи, грн.					87695				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60110				
		всього заробітна плата, грн.					21280				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12150				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4419				
		Всього будівельні роботи, грн.					99845				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					99845				
		Разом прямі витрати по кошторису					509236	94883	<u>34886</u>		<u>970.23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					509236		7523		61,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					379467				
		всього заробітна плата, грн.					102406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55444				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19163				
		Всього будівельні роботи, грн.					564680				

		Всього по кошторису					564680				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1147,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121569				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-13-2	Розділ 1. Загальнобудівельні роботи Зрізання ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,058	29274,65 1125,31	28149,34 9795,59	1698	65	1633 568	13,0486 80,6035	0,76 4,68			
2	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,18	23399,47 23399,47	- -	4212	4212	- -	277,5080 -	49,95 -			
3	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти	1 м3	11,4	1689,63 264,68	182,35 65,24	19262	3017	2079 744	2,9256 0,6106	33,35 6,96			
4	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,115	361790,81 29910,55	12141,17 4742,83	41606	3440	1396 545	304,0308 39,8899	34,96 4,59			
5	С124-22	Стка арматурна 200*200, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,399	49269,36 -	- -	19658	-	- -	- -	- -			
6	КБ7-54-1	Установлення модульної будівлі укриття	100шт	0,01	358171,03 133413,46	224757,57 93232,96	3582	1334	2248 932	1292,1400 699,4372	12,92 6,99			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& K583122-19-1 варіант 1	Модульна будівля укриття (в комплекті з дверима)	шт	1	<u>2367631.9</u> 1 -	<u>-</u> -	2367632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2457650	12068	<u>7356</u> 2789		<u>131.94</u> 23,22
		Разом будівельні роботи, грн.					2457650				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2438226				
		всього заробітна плата, грн.					14857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8432				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3085				
		Всього будівельні роботи, грн.					2466082				

		Всього по розділу 1					2466082				
		Розділ 2. Внутрішнє оздоблення									
8	KP12-66-1	Грунтування поверхні бетоноконтактом	100м2	0,645	<u>739.54</u>	<u>-</u>	477	477	<u>-</u>	<u>8.5754</u>	<u>5.53</u>
					739,54	-			-	-	-
9	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтат"	кг	25,8	<u>65.82</u>	<u>-</u>	1698	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
10	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,645	<u>11422.15</u>	<u>5.87</u>	7367	5297	4	<u>81.4292</u>	<u>52.52</u>
					8212,13	5,19			3	0,0471	0,03
11	KB15-182-3 κ=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 3мм	100м2	0,645	<u>9705.50</u>	<u>8.80</u>	6260	3140	6	<u>45.5376</u>	<u>29.37</u>
					4868,88	7,78			5	0,0706	0,05
12	KB15-179-5	Поліпшене фарбування стін	100м2	0,645	<u>9628.44</u>	<u>1.47</u>	6210	2628	1	<u>40.3966</u>	<u>26.06</u>
		полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування			4074,00	1,30			1	0,0118	0,01
13	KP12-66-1	Грунтування поверхні бетоноконтактом	100м2	0,165	<u>739.54</u>	<u>-</u>	122	122	<u>-</u>	<u>8.5754</u>	<u>1.41</u>
					739,54	-			-	-	-
14	C111-233-2 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтат"	кг	6,6	<u>65.82</u>	<u>-</u>	434	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
15	KB15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,165	<u>27302.82</u>	<u>5.87</u>	4505	1771	1	<u>106.4452</u>	<u>17.56</u>
					10735,00	5,19			1	0,0471	0,01
16	KB15-182-3 κ=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 3мм	100м2	0,165	<u>9705.50</u>	<u>8.80</u>	1601	803	1	<u>45.5376</u>	<u>7.51</u>
					4868,88	7,78			1	0,0706	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель силіконовою фарбою по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,165	<u>10669.52</u> 4586,05	<u>1.47</u> 1,30	1760	757	<u>-</u> -	<u>45.4740</u> 0,0118	<u>7.5</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					30434	14995	<u>13</u> 11		<u>147.46</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					30434				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15426				
		всього заробітна плата, грн.					15006				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8224				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2934				
		Всього будівельні роботи, грн.					38658				

		Всього по розділу 2					38658				
18	КР12-66-1	Розділ 3. Зовнішнє оздоблення <i>Грунтування поверхні бетоноконтактом</i>	100м2	1,035	<u>739.54</u> 739,54	<u>-</u> -	765	765	<u>-</u> -	<u>8.5754</u> -	<u>8.88</u> -
19	С111-233-2 варіант 1	Грунтовка "Бетоноконтакт"	кг	41,4	<u>65.82</u> -	<u>-</u> -	2725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ15-182-1	<i>Шпаклювання стін та покрівлі мінеральною шпаклівкою</i>	100м2	1,035	<u>11422.15</u> 8212,13	<u>5.87</u> 5,19	11822	8500	<u>6</u> 5	<u>81.4292</u> 0,0471	<u>84.28</u> 0,05
21	КБ15-182-3 к=2	<i>Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 3мм</i>	100м2	1,035	<u>9705.50</u> 4868,88	<u>8.80</u> 7,78	10045	5039	<u>9</u> 8	<u>45.5376</u> 0,0706	<u>47.13</u> 0,07
22	КБ15-157-2	Силіконове фарбування фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	1,035	<u>11316.41</u> 1937,05	<u>4.40</u> 3,89	11712	2005	<u>5</u> 4	<u>19.2072</u> 0,0353	<u>19.88</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 3					37069	16309	<u>20</u> 17		<u>160.17</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					37069				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20740				
		всього заробітна плата, грн.					16326				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8938				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3188				
		Всього будівельні роботи, грн.					46007				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					46007				
		Разом прямі витрати по кошторису					2525153	43372	<u>7389</u>		<u>439.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2525153		2817		23,49
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2474392				
		всього заробітна плата, грн.					46189				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25594				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9207				
		Всього будівельні роботи, грн.					2550747				

		Всього по кошторису					2550747				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					518,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55396				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Опалення. Внутрішні сантехнічні роботи
Укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

22,773 тис. грн.
0,00721 тис.люд.год.
0,797 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КБ18-6-3	Розділ 1. Опалення Установлення конвекторів	100кВт	0,02	17730,78 15434,12	2095,53 797,39	355	309	42 16	151,2408 7,3136	3,02 0,15		
2	& C130-5И-30 варіант 3	Електричний конвектор, ЕВНА-1,5/230 С2Т	шт	2	4731,89 -	- -	9464	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по розділу 1					9819	309	42 16		3,02 0,15		
		Разом будівельні роботи, грн.					9819						
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9468						
		всього заробітна плата, грн.					325						
		Загальновиробничі витрати, грн.					171						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,33						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					9990				

		Всього по розділу 1					9990				
		Розділ 2. Водопровід, каналізація									
3	КР15-33-4	Установлення туалетної гарнітури (гачки, вішалки, мильниці, тощо)	10шт	0,6	<u>614.10</u>	-	368	359	-	<u>5.5968</u>	<u>3.36</u>
4	& 2407-2205-32	Тримач для туалетного папіру	шт	1	<u>598,41</u>	-	171	-	-	-	-
	варіант 2				<u>171,37</u>	-			-	-	-
5	& 2407-2205-34	Гачок настінний	шт	3	-	-	244	-	-	-	-
	варіант 3				<u>81,41</u>	-			-	-	-
6	& 2407-2205-34	Мильниця навісна	шт	1	-	-	144	-	-	-	-
	варіант 1				<u>144,06</u>	-			-	-	-
7	& 2407-2205-34	Вішалка навісна настінна для верхнього одягу	шт	1	-	-	578	-	-	-	-
	варіант 4				<u>578,35</u>	-			-	-	-
8	& 2407-2205-34	Відро для папіру	шт	1	-	-	114	-	-	-	-
	варіант 2				<u>113,54</u>	-			-	-	-
9	2407-1301-1	Комплект "Мойдодір-Компакт" кран кульовий "півний"	шт	1	<u>7338,18</u>	-	7338	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& 2407-1845-1	Біолтуалет на 20 л. Биотуалет Thetford Porta Potti	шт	1	<u>3641,81</u>	-	3642	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					12599	359	-		<u>3.36</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					12599				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12240				
		всього заробітна плата, грн.					359				
		Загальновиробничі витрати, грн.					185				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58				
		Всього будівельні роботи, грн.					12784				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					12784				
		Разом прямі витрати по кошторису					22418	668	42		6.38
		Разом будівельні роботи, грн.					22418		16		0,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21708				
		всього заробітна плата, грн.					684				
		Загальновиробничі витрати, грн.					355				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113				
		Всього будівельні роботи, грн.					22773				

		Всього по кошторису					22773				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					797				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-05
на Монтаж систем вентиляції.
Укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість145,370 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,07424 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата8,050 тис. грн.
Середній розряд робіт3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. В1.С												
1	КБ20-33-1	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,1 т	шт	1	<u>1704.27</u>	<u>488.73</u>	1704	969	<u>489</u>	<u>9.0630</u>	<u>9.06</u>			
					969,02	155,13			155	1,1289	1,13			
2	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,5	<u>2953.63</u>	<u>84.34</u>	1477	461	<u>42</u>	<u>9.0418</u>	<u>4.52</u>			
					922,72	9,64			5	0,0765	0,04			
3	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів масою до 0,1 т	шт	1	<u>5303.44</u>	<u>20.65</u>	5303	1770	<u>21</u>	<u>17.1402</u>	<u>17.14</u>			
					1769,73	6,55			7	0,0477	0,05			
4	КБ20-37-2	Установлення фільтрів	м2	1	<u>2408.19</u>	-	2408	579	-	<u>5.7452</u>	<u>5.75</u>			
					579,40	-			-	-	-			
5	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2 (регулятор вентилятора)	шт	1	<u>181.34</u>	-	181	181	-	<u>1.6960</u>	<u>1.7</u>			
					181,34	-			-	-	-			
6	КБ20-13-1	Установлення зворотнього клапану DN 150	клапан	5	<u>183.25</u>	-	916	912	-	<u>1.8550</u>	<u>9.28</u>			
					182,49	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,02	<u>78297.17</u> 26968,23	<u>224.94</u> 82,85	1566	539	<u>4</u> 2	<u>277.5080</u> 0,7749	<u>5.55</u> 0,02
8	& С130-АК-ПОП-40-47 варіант 2	Повітропровід із тонколистової оцинкованої сталі круглого перетину Ф=0.5 мм	м2	2	<u>816.56</u> -	<u>-</u> -	1633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,008	<u>86862.80</u> 26968,23	<u>636.35</u> 236,60	695	216	<u>5</u> 2	<u>277.5080</u> 2,2129	<u>2.22</u> 0,02
10	С1630-451 варіант 1	Трійник рівносторонній ф.150мм	шт	2	<u>459.04</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1630-451 варіант 2	Відвід на 90' для п/вода ф.150мм	шт	2	<u>1424.37</u> -	<u>-</u> -	2849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1630-451 варіант 7	Відвід на 90' для п/вода 150х150	шт	1	<u>1019.17</u> -	<u>-</u> -	1019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1630-451 варіант 6	Перехід п/вода з ф.150мм на ф.100	шт	2	<u>333.73</u> -	<u>-</u> -	667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1630-451 варіант 5	Перехід п/вода з ф.150мм на ф.250	шт	1	<u>408.70</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1630-451 варіант 4	Перехід з 300*300 на 150*150	шт	1	<u>879.94</u> -	<u>-</u> -	880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1630-451 варіант 3	Гнучка вставка ВВГФ 250	шт	1	<u>1222.66</u> -	<u>-</u> -	1223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С121-СС-11-1К варіант 3	Гумовий ущільнювач з затискачем RS200 Asi316 WOC (муфта)	шт	4	<u>19813.43</u> -	<u>-</u> -	79254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С121-СС-11-1К варіант 4	Сталева гільза SLFRS 200 ufkmd	шт	4	<u>8057.73</u> -	<u>-</u> -	32231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С121-СС-11-1К варіант 5	Гумовий ущільнювач TSL 15х6 (гільза)	шт	8	<u>185.40</u> -	<u>-</u> -	1483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С110-ХГ-100-1Ж варіант 11	Матеріали для монтажу та кріплення повітроводів Хомут під шпильку М8 з ущільнювачем DN 160	шт	15	<u>105.56</u> -	<u>-</u> -	1583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С121-Г84-М8-1М варіант 1	Гайка М 8	шт	40	<u>1.16</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C121-Ш84- М8-1Н варіант 2	Шайба збільшена М8	шт	40	<u>1.35</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C121-CC- 11-1К варіант 2	Саморіз зі сверлом 3,9*11	шт	120	<u>0.59</u> -	<u>-</u> -	71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C111-АК- КВ-125-16- 22 варіант 1	Круг відрізний по металу Kronenflex 125х1, 6х22	шт	5	<u>43.70</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1545- ЕТО-10-28-8 варіант 3	Дюбель латунний М8	шт	60	<u>7.32</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C1630-114 варіант 1	Кріплення для повітроводів	кг	6	<u>67.83</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ20-11-1	Установлення решіток	арати	2	<u>195.14</u> <u>192,09</u>	<u>3.05</u> <u>0,46</u>	390	384	<u>6</u> <u>1</u>	<u>1.9292</u> <u>0,0049</u>	<u>3.86</u> <u>0,01</u>
28	& C130- 5070-1Н варіант 38	Решітка зовнішня 150х100 мм	шт	2	<u>274.69</u> -	<u>-</u> -	549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ46-65-2	Свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 180 мм	1 отвір	1	<u>1732.87</u> <u>964,25</u>	<u>289.90</u> <u>17,64</u>	1733	964	<u>290</u> <u>18</u>	<u>9.5612</u> <u>0,1434</u>	<u>9.56</u> <u>0,14</u>
30	КБ46-65-4 К=40	Виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в бетонних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 180 мм	1 отвір	-1	<u>569.50</u> <u>290,77</u>	<u>87.42</u> <u>5,32</u>	-570	-291	<u>-87</u> <u>-5</u>	<u>2.8832</u> <u>0,0432</u>	<u>-2.88</u> <u>-0,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					141737	6684	<u>770</u> <u>185</u>		<u>65.76</u> <u>1,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					141737				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134283				
		всього заробітна плата, грн.					6869				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1181				
		Всього будівельні роботи, грн.					145370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					145370				
		Разом прямі витрати по кошторису					141737	6684	<u>770</u>		<u>65.76</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					141737		185		1,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134283				
		всього заробітна плата, грн.					6869				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3633				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1181				
		Всього будівельні роботи, грн.					145370				

		Всього по кошторису					145370				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					74,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8050				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-06
на Пусконалагодження систем вентиляції.
Укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

13,702 тис. грн.
0,07392 тис.люд.год.
10,740 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КПЗ-2-1	Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі	пристр.	1	1291.59	-	1292	1292	-	9.0000	9			
					1291,59	-			-	-	-			
2	КПЗ-27-1	Вузол технологічний регулювання або захисту по параметрах температури, відносної вологості, тиску або витрати (регулятор вентилятора)	вузол	1	2583.18	-	2583	2583	-	18.0000	18			
					2583,18	-			-	-	-			
3	КПЗ-11-5	Регулювально-запірні пристрої. Клапан зворотний	пристр.	2	430.53	-	861	861	-	3.0000	6			
					430,53	-			-	-	-			
4	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	2870.20	-	2870	2870	-	20.0000	20			
					2870,20	-			-	-	-			
5	КПЗ-21-1	Визначення втрат [підсосів] повітря у вентиляційній мережі переносним вентилятором при сумарній довжині повітроводів до 10 м, площа перерізу повітроводу в місці приєднання переносного вентилятора до 0.5 м2	ділянка	1	1435.10	-	1435	1435	-	10.0000	10			
					1435,10	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КПЗ-22-1	Система повітророзподілу в одному приміщенні при кількості приточних насадків [повітророзподільників] до 4	приміщ.	1	<u>717,55</u> 717,55	<u>-</u> -	718	718	<u>-</u> -	<u>5.0000</u> -	<u>5</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					9759	9759	<u>-</u> -		<u>68</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					9759				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					9759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3943				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					981				
		Всього будівельні роботи, грн.					13702				

		Всього по кошторису					13702				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					73,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10740				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-08
на Монтаж електрообладнання та електроосвітлення
Укриття

Основа:
креслення (специфікації) № БК525-01-ЕТР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

117,476 тис. грн.
0,35074 тис.люд.год.
37,592 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	2583.98	606.17	2584	1348	606	10.9498	10.95			
					1348,25	140,85			141	1,0425	1,04			
2	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	5031.07	258.63	503	355	26	34.7680	3.48			
					3548,07	97,97			10	0,7643	0,08			
3	& С1545-261-63	Короб із кришкою з направляючими для встановлення роздільників, довжина 2м, білий	шт	5	185.26	-	926	-	-	-	-			
	варіант 3				-	-			-	-	-			
4	& С111-196-5-1	Піна протипожежна, межа вогнетривкості до 90 ЕІТ	л	0,75	434.57	-	326	-	-	-	-			
	варіант 2				-	-			-	-	-			
5	КБ21-2-7	Прокладання електромонтажних труб, по стінах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3	5273.08	563.25	15819	12347	1690	43.4600	130.38			
					4115,66	390,96			1173	3,5737	10,72			
6	& С113-143-8	Труба ПВХ електромонтажна діаметр 25мм. що не підтримує горіння	м	300	50.10	-	15030	-	-	-	-			
	варіант 13				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-2-9	Прокладання електромонтажних труб, по стінах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,05	<u>6256.37</u> 4976,94	<u>967.34</u> 552,18	313	249	<u>48</u> 28	<u>52.5548</u> 4,8495	<u>2.63</u> 0,24
8	& С113-143-8	Труба ПВХ електромонтажна діаметр 40мм. що не підтримує горіння	м	5	<u>78.59</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1545-119	Скоби для труб ф25 мм., с защелкой	шт	500	<u>7.93</u> -	<u>-</u> -	3965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 2405-1344-3	Коробка розподільча 100x100x50	шт	10	<u>98.19</u> -	<u>-</u> -	982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	3	<u>3806.83</u> 2657,21	<u>580.03</u> 177,97	11420	7972	<u>1740</u> 534	<u>25.4400</u> 1,2951	<u>76.32</u> 3,89
12	КМ8-144-3	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 16 мм ²	100 шт	0,3	<u>2772.75</u> 2720,04	<u>52.71</u> 10,38	832	816	<u>16</u> 3	<u>25.4400</u> 0,1018	<u>7.63</u> 0,03
13	& 15093-35103-10	Кабель ВВГнг 3х1,5	м	91,8	<u>38.30</u> -	<u>-</u> -	3516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 15093-35103-8	Кабель ВВГнг 3х2,5	м	163,2	<u>60.85</u> -	<u>-</u> -	9931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 15093-35113-1	Кабель силовий, вогнестійкий, з ізоляцією та оболонкою із безгалогенових речовин FLAME-X 950 FE180/E90 3х1,5 RE	1000м	0,051	<u>63072.05</u> -	<u>-</u> -	3217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-403-4	Провід дво-, трижильний по перекриттях	100 м	0,1	<u>4541.08</u> 2669,64	<u>21.22</u> 6,51	454	267	<u>2</u> 1	<u>27.1360</u> 0,0474	<u>2.71</u> -
17	& С1545-183-1	Провід ПВ-0.66 переріз 1х4	м	10,2	<u>29.40</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ21-2-9	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,5	<u>6964.78</u> 4976,94	<u>1176.94</u> 641,46	3482	2488	<u>588</u> 321	<u>52.5548</u> 5,7043	<u>26.28</u> 2,85
19	& С113-143-8	Труба ПВХ електромонтажна діаметр 40мм. що не підтримує горіння	м	50	<u>78.59</u> -	<u>-</u> -	3930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1545-119	Скоби для труб ф40 мм. ДКС	шт	60	<u>21.44</u> -	<u>-</u> -	1286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,5	<u>3806.83</u> 2657,21	<u>580.03</u> 177,97	1903	1329	<u>290</u> 89	<u>25.4400</u> 1,2951	<u>12.72</u> 0,65
22	& 15093-35113-1	П'ятижильний кабель перерізом 5х6мм ² ВВГ	1000м	0,051	<u>234914.00</u> -	<u>-</u> -	11981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,07	<u>3014.44</u> 2540,67	-	211	178	-	<u>26.8286</u>	<u>1.88</u>
24	290902-226	Вимикач перехідний одноклавішний IP54	шт	6	<u>138.22</u>	-	829	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
25	290902-226	Вимикач одноклавішний IP54	шт	1	<u>128.83</u>	-	129	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
26	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>2773.92</u> 2540,67	-	83	76	-	<u>26.8286</u>	<u>0.8</u>
27	290902-226	Розетка 1-на з заземлюючим контактом біла	шт	3	<u>156.24</u>	-	469	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
28	КБ21-18-17	Монтаж світильників	100шт	0,04	<u>73526.68</u> 58035,09	<u>15491.59</u> 10173,27	2941	2321	<u>620</u> 407	<u>519.1438</u> 91,9119	<u>20.77</u> 3,68
29	& C101-20-1-2	Світильник накладний, 60Вт з АКБ	шт	1	<u>1168.02</u>	-	1168	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
30	& C101-20-1-2	Світильник накладний 12Вт, IP65, овал	шт	3	<u>732.44</u>	-	2197	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					101120	29746	<u>5626</u> 2707		<u>296.55</u> 23,18
		Разом будівельні роботи, грн.					101120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65748				
		всього заробітна плата, грн.					32453				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16356				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5139				
		Всього будівельні роботи, грн.					117476				

		Всього по кошторису					117476				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					350,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37592				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-09
на пусконаладжувальні роботи електрообладнання
Укриття

Основа:
креслення (специфікації) № БК 524-01-ЕТР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5,238 тис. грн.
0,02826 тис.люд.год.
4,106 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-30-11	Пристрій автоматичного введення резервного живлення [ABP] з схемою відновлення напруги	пристрій	1	3731,26 3731,26	- -	3731	3731	- -	26,0000 -	26 -
		Разом прямі витрати по кошторису					3731	3731	- -		26 -
		Разом будівельні роботи, грн.					3731				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3731				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1507				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					375				
		Всього будівельні роботи, грн.					5238				

		Всього по кошторису					5238				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					28,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4106				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на Огородження
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

47,782 тис. грн.
0,20633 тис.люд.год.
23,979 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ7-24-6	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі висотою до 2 м	100м	0,23	52926,28	27528,91	12173	5841	6332	243,1534	55,93			
	к дем.=0,7				25397,37	8682,26			1997	63,2013	14,54			
2	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	9,2	28,14	-	259	236	-	0,2968	2,73			
					25,60	-			-	-	-			
3	КБ15-172-4	Фарбування ґрат за два рази	100м2	0,092	20274,56	-	1865	1045	-	112,6356	10,36			
					11359,30	-			-	-	-			
4	КБ7-24-6	Установлення металевої огорожі висотою до 2 м (частково демонтована)	100м	0,23	85971,27	39327,01	19773	8345	9045	347,3620	79,89			
					36281,96	12403,23			2853	90,2876	20,77			
5	С111-870	Огорожа металева	м2	12	256,53	-	3078	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
		Разом прямі витрати по кошторису					37148	15467	15377		148,91			
									4850		35,31			
		Разом будівельні роботи, грн.					37148							
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6304							
		всього заробітна плата, грн.					20317							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10634 22,11 3662 47782				

		Всього по кошторису					47782				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					206,33 23979				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.
БК 524-01_2023_1ПК

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-02
на Благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість82,038 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,112 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата12,060 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,08	<u>20989.88</u> 20989,88	<u>-</u> -	1679	1679	<u>-</u> -	<u>221.6460</u> -	<u>17.73</u> -			
2	КБ27-17-1	Улаштування основи із гравійно-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,8	<u>3596.94</u> 2486,23	<u>1066.50</u> 352,68	2878	1989	<u>853</u> 282	<u>26.5000</u> 2,9373	<u>21.2</u> 2,35			
3	С1421-9452 варіант 2	Гравійно-піщана суміш	м3	12,19	<u>949.49</u> -	<u>-</u> -	11574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів	1000 м2	0,08	<u>751025.12</u> 73422,27	<u>7946.53</u> 1290,67	60082	5874	<u>636</u> 103	<u>711.1116</u> 11,9251	<u>56.89</u> 0,95			
		Разом прямі витрати по кошторису					76213	9542	<u>1489</u> 385		<u>95.82</u> 3,3			
		Разом будівельні роботи, грн.					76213							
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65182							
		всього заробітна плата, грн.					9927							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					5825				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2133				
		Всього будівельні роботи, грн.					82038				

		Всього по кошторису					82038				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					112				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12060				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Придбання обладнання систем вентиляції
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 283,037 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система ПЗ						
1	& 2308-УК-САЛД-1Х варіант 7	Установка кондиціювання повітря без вмонтованої холодильної установки VEKA INT 700-9,0 L1 EKO SW2 Salda; (маса=0,074)	шт	1	185519,72	185520
2	& 2310-ФП-САЛД варіант 1	Фільтр повітряний RCF 250 F7; (маса=0,014)	шт	1	2261,05	2261
3	& 2310-ФП-САЛД варіант 2	Фільтр повітряний RCF 250 F9; (маса=0,014)	шт	1	2582,24	2582
4	& 1510-ГВС варіант 1	Гнучка вставка LSVF250 Salda; (маса=0,00163)	шт	2	953,53	1907
5	& 2308-ФЛЕКС варіант 7	Пульт керування Flex Salda; (маса=0,007)	шт	1	28903,65	28904
6	& 2308-РЕМАК-ВИП варіант 3	Випарник 570 м3/г CHF 40-20/L31Z Remak; (маса=0,025)	шт	1	31764,22	31764
		Разом по розділу 1				252938
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				9932
		Всього по розділу 1				262870

1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 2. Система В49				
7	& 2308-СРМ варіант 1	Вентилятор СМР-514-2М 230V, L=490м3/год Р=250Па з електродвигуномN=180 Вт, 1ф; (маса=0,001) Разом по розділу 2	шт	1	19404,53	19405
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				19405
		Всього по розділу 2				20167
		Разом				272343
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				10694
		Всього по кошторису				283037

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

Придбання обладнання систем кондиціонування
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1301,202 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система ККБ-2						
1	& 2308-3Б-СЕНС-1Ц варіант 19	AUW-18U4SF3 Зовнішній блок кондиціонера повітря, Hisense ; (маса=0,07)	шт	1	58999,21	58999
2	& 2308-СЕНС-ККБ-1Ф варіант 9	Контроллер Hi-Smart DX Hisense; (маса=0,003)	шт	1	32360,17	32360
		Разом по розділу 1				91359
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3588
		Всього по розділу 1				94947
Розділ 2. Система К-8						
3	& 2308-3Б-СЕНС-1Ц варіант 18	AUW52U4RS4 Зовнішній блок кондиціонера, R32, Hisense; (маса=0,07)	шт	1	58999,21	58999
4	& 2308-3Б-СЕНС-СВБ варіант 33	ACT52UR4RCA4 Внутрішній блок кондиціонера повітря, касетного типу, з ІЧ пультом ДУ та комплектом аксесуарів, R32, Hisense; (маса=0,07)	шт	1	40405,52	40406
5	& 2308-ПС варіант 16	PE-EA-B29 Декоративна панель для внутрішнього блоку касетного типу, Hisense ; (маса=0,07)	шт	1	6436,28	6436

1	2	3	4	5	6	7
6	& 23081-СЕНС-ПУ-1Ш варіант 9	УХЕ-D01U(E) Дротовий пульт керування, Hisense; (маса=0,019)	шт	1	5843,76	5844
		Разом по розділу 2				111685
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4386
		Всього по розділу 2				116071
		Розділ 3. Системи К6-К7				
7	& 2308-3Б-СЕНС-1Ц варіант 20	PUNZ-P140VKA Зовнішній блок системи кондиціонування, Mitsubishi Electric; (маса=0,07)	шт	2	314581,43	629163
8	& 2308-3Б-СЕНС-СВБ варіант 34	РСА-M140KA Внутрішній блок системи кондиціонування, Mitsubishi Electric; (маса=0,07)	шт	2	169065,10	338130
9	& 23081-СЕНС-ПУ-1Ш варіант 10	PAR-41MAR Дротовий пульт керування, PAR-41MAR; (маса=0,019)	шт	1	16663,50	16664
10	& 2308-ПС варіант 17	PAC-SH95AG-E, Панель захисту від вітру, Mitsubishi Electric; (маса=0,07)	шт	2	32516,98	65034
		Разом по розділу 3				1048991
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				41193
		Всього по розділу 3				1090184
		Разом				1252035
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				49167

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1301202

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

Придбання устаткування вентиляція, кондиціювання ДБЖ
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 389,696 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система кондиціювання						
1	& 2308-4001-11-16 варіант 2	Внутрішній блок настінного типу Qx=6 кВт PKA-M60KAL Mitsubishi Electric; (маса=0,021)	шт	1	76977,60	76978
2	& 2308-4001-17 варіант 1	Зовнішній блок настінного типу Qx=6 кВт PUHZ-ZRP60VHA Mitsubishi Electric; (маса=0,067)	шт	1	158563,13	158563
3	& 1503-8874-15 варіант 1	Пульт керування дротовий PAR41-MAA Mitsubishi Electric; (маса=0,002)	шт	1	1102,50	1103
		Разом по розділу 1				236644
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				9293
		Всього по розділу 1				245937
Розділ 2. Система газовидалення						
4	& 1704-5-B501-1 варіант 1	Вентилятор газовидалення L=100 м3/год Sodeca; (маса=0,007)	шт	1	33600,00	33600

1	2	3	4	5	6	7
5	& 2308-ИК-КПВ-1-10-10-23 варіант 2	Клапан протипожежний (вогнезатримуючий) універсальний з електроприводом BFL-230-Т розм. Д=160; (маса=0,015) Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	шт	2	12348,00	24696 60585
Розділ 3. Система вентиляції						
6	& 2308-4001-4-31 варіант 1	Припливна установка набірна L=100 м3/год (Вентилятор, електрокалорифер, заслонка, фільтр) Аеростар; (маса=0,057)	шт	1	26544,00	26544
7	& 2308-4001-4-32 варіант 1	Витяжна установка L=120 м3/год (Вентилятор, заслонка) Аеростар; (маса=0,025)	шт	1	11770,50	11771
8	& 2308-ИК-КПВ-1-10-10-23 варіант 2	Клапан протипожежний (вогнезатримуючий) універсальний з електроприводом BFL-230-Т розм. Д=160; (маса=0,015)	шт	2	12348,00	24696
9	& 1503-1271-1-2 варіант 2	Щит керування Аеростар; (маса=0,005) Разом по розділу 3 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 3 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати	шт	1	17020,50	17021 83174 374972 14724

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				389696

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Придбання устаткування медичного газопостачання
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 271,173 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 280222-40-1-П17	Киснева балонна рампа (2х4 циліндра); (маса=0,08)	шт	1	136500,00	136500
2	& 1504-5-1Р варіант 1	Редукційний блок; (маса=0,005)	шт	1	47250,00	47250
3	& 280222-40-1-18 варіант 1	Блок з вентилем на 1 газ з сигналізацією; (маса=0,01)	шт	1	47250,00	47250
4	& 280222-40-92	Розетковий блок (1 газ - O2); (маса=0,005)	шт	2	6615,00	13230
5	& 280222-3003-2	Флуометр; (маса=0,001)	шт	2	8347,50	16695
		Разом				260925
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				10248

		Всього по кошторису				271173
--	--	----------------------------	--	--	--	---------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017
 придбання обладнання електропостачання та електроосвітлення
 Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № БК 525-01-ЕТР відомості тощо
 Кошторисна вартість 2281,617 тис. грн.
 Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-2157-И1 варіант 5	Ввідно-розподільчий пристрій ВРП 1 ; (маса=0,1)	шт	1	630201,86	630202
2	& 3000-1-1005-3 варіант 3	ДБЖ Eaton 93E G2 120кВА; (маса=0,08)	шт	1	910348,25	910348
3	& 3000-1-1005-3 варіант 4	Стелаж для АКБ Eaton 1x40-HRL12200WFR-4T3R; (маса=0,08)	шт	1	401863,00	401863
4	& 3000-1-1005-3 варіант 5	Мережева карта Eaton Network-M3; (маса=0,08)	шт	1	14054,25	14054
5	& 3000-1-1005-3 варіант 6	Щит байпас (ДБЖ); (маса=0,08)	шт	1	84000,21	84000
6	& 3000-1-1005-3 варіант 7	Щит автоматики; (маса=0,08)	шт	1	173250,00	173250
		Разом				2213717
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				67900

		Всього по кошторису				2281617
--	--	----------------------------	--	--	--	----------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

Устаткування СКС
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № БК 525-01-СКС відомості тощо
Кошторисна вартість 3,644 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	17142-2034 варіант 3	Модуль Кат.5е FTP (180°, toolless) - ОК-КМ103-5ЕS; (маса=0,00027)	шт	16	119,70	1915
2	& 2405-5030-7 варіант 10	Патч-корд Кат.5е F/UTP 26AWG, 1м - ОК-РС5102W; (маса=0,00086)	шт	1	67,20	67
3	& 2405-5030-7 варіант 11	Патч-корд Кат.5е F/UTP, 1м - ОК-РС5102W; (маса=0,00086)	шт	8	67,20	538
4	& 2405-5030-7 варіант 12	Патч-корд Кат.5е F/UTP, 2м - ОК-РС5202W; (маса=0,00086)	шт	8	87,15	697
5	& 1602-199-31 варіант 8	Модульна вставка 45х45 2 порт, тип 1 - ОК-МІ102; (маса=0,00005)	шт	4	37,80	151
6	& 1602-199-31 варіант 9	Лицьова панель - ОК-МІ112; (маса=0,00005)	шт	4	34,65	139
		Разом				3507
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				137

		Всього по кошторису				3644
--	--	----------------------------	--	--	--	-------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-025

Устаткування ОС
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № БК 525-01-ОС відомості тощо
Кошторисна вартість 4,299 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Устаткування ОС						
1	& 1601-12-1-1П	Сповіщувач магнітно-контактний СОМК 1-8; (маса=0,0002)	шт.	8	192,51	1540
2	варіант 2 & 1602-8-30-Ц-5	Сповіщувач інфрачервоний (об'єму) Тораз; (маса=0,0012)	шт	2	351,41	703
3	варіант 2 1602-30076	Сповіщувач акустичний (розбиття скла) Magenta ; (маса=0,0004)	шт	3	631,32	1894
	варіант 2	Разом по розділу 1				4137
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				162
		Всього по розділу 1				4299
		Разом				4137
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				162

		Всього по кошторису				4299
--	--	----------------------------	--	--	--	-------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-029
придбання приладів та обладнання
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 307,474 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система пожежної сигналізації та автоматизації						
1	& 1517-2082-2 варіант 2	Щит центральний автоматики протипожежного захисту та сигналізації ЩЦАПЗС-v2; (маса=0,005)	комплект	1	107331,84	107332
2	& 1517-2091-1 варіант 4	Шафа автоматики пожежної сигналізації ШАПС-0.4.6.1 ; (маса=0,004)	комплект	1	17496,90	17497
3	1505-4010 варіант 2	Блок живлення БЖ-1205; (маса=0,0046)	шт	2	7143,68	14287
4	1505-4011 варіант 2	Блок живлення БЖ-1215; (маса=0,0117)	шт	1	7264,95	7265
5	1511-2001 варіант 3	Акумулятор 12 В, 7 А*г; (маса=0,007)	шт	1	1778,70	1779
6	1511-2001 варіант 4	Акумулятор 12 В, 20 А*г; (маса=0,007)	шт	2	5659,50	11319
7	1602-30006 варіант 2	Модуль ізолювання К.3. та індикації МІМ-1; (маса=0,0035)	шт	1	1034,19	1034
8	1602-30007 варіант 2	Модуль контролю і управління ліній оповіщення МКУ/1; (маса=0,000026)	шт	1	3513,44	3513
9	1602-30008 варіант 2	Прилад пожежний системи пожежного моніторингу "Тірас-4П.1" з GSM модулем; (маса=0,0123)	комплект	1	19219,20	19219
10	1602-30068 варіант 3	Сповіщувач пожежний димовий адресний оптико-електронний точковий СПД-ЗА; (маса=0,0016)	шт	2	945,95	1892
11	1602-30069 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-4L; (маса=0,0016)	шт	1	817,74	818

1	2	3	4	5	6	7
12	1602-30087 варіант 2	Батарея штучного освітлення ОС-6.1; (маса=0,002)	шт	1	1351,35	1351
13	1602-30068 варіант 3	РЕЗЕРВНЕ ОБЛАДНАННЯ Сповіщувач пожежний димовий адресний оптико-електронний точковий СПД-3А; (маса=0,0016)	шт	1	945,95	946
14	1602-30069 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-4L; (маса=0,0016)	шт	1	817,74	818
		Разом по розділу 1				189070
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7425
		Всього по розділу 1				196495
		Розділ 2. Система оповіщення про пожежу				
15	1602-30088 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий "Пожежа" С-07С-12; (маса=0,0006)	шт	1	1748,67	1749
16	1602-30091 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий "Гном-1"; (маса=0,012)	шт	1	1552,53	1553
		Разом по розділу 2				3302
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				130
		Всього по розділу 2				3432
		Розділ 3. Система газового пожежогасіння				
17	1602-30091 варіант 3	МНП Імпульс-22(40-22,5-18)-ПТПА-ЕКМ (модуль газового пожежогасіння об'ємом 22,5л з електроним манометром та піротехнічним і автономним пуском) вогнегасна речовина HFC227ea-22,32кг; (маса=0,012)	шт	2	51741,74	103483
		Разом по розділу 3				103483
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4064
		Всього по розділу 3				107547
		Разом				295855
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				11619

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				307474

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-030

Технологічне устаткування
Будівля "А"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 102,376 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1000-ПР38-108 варіант 2	Персональний комп'ютер; (маса=0,05)	шт	1	44709,00	44709
2	& 1000-ПР38-110 варіант 2	Принтер; (маса=0,01)	шт	1	15540,00	15540
3	& 1000-ПР38-149 варіант 2	Стіл аля лікаря одностумбовий; (маса=0,02)	шт	1	8870,40	8870
4	& 1000-ПР38-108 варіант 3	Офісний стілець Примтекс плюс ISO black; (маса=0,05)	шт	5	2660,00	13300
5	& 1000-ПР38-108 варіант 4	Стіл виробничий з двома полицями пристінний з блоком висувних ящиків ; (маса=0,05)	шт	1	5649,00	5649
6	& 1000-ПР38-151 варіант 2	Крісло робоче.; (маса=0,005)	шт	1	3643,50	3644
7	& 1000-ПР38-164 варіант 1	Вішалка.; (маса=0,0005)	шт	1	2470,65	2471
8	& 1000-ПР38-152 варіант 2	Стілець полум'який; (маса=0,003)	шт	1	1841,70	1842

1	2	3	4	5	6	7
9	& 170328-1019-5-A варіант 3	Годинник електромеханічний ЧЭВ-ТРС; (маса=0,0003)	шт	1	1811,25	1811
		Разом				97836
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				3841
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	99795	0,007	699
		Всього вартість устаткування				101677
		Всього вартість будівельних робіт				699
		Всього по кошторису				102376

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-02

Технологічне устаткування, меблі та інвентар
Укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 40,659 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1000-ПР38-108 варіант 5	Комплект "Пожежна безпека" (щит пожежний, багор, сокира, лопата, 2 відра, 2 вогнегасники ВП-6, комплект пожежної сигналізації, система сповіщення); (маса=0,05) Разом	шт	1	38850,00	38850
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	40376	0,007	1526 283 40376 283 40659

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-04

Придбання обладнання систем вентиляції.

Укриття

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 430,372 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 85	КЗР-С-ДН150 Корпус захисної решітки; (маса=0,001)	шт	2	17182,38	34365
2	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 86	МЗР-282х321 захисна решітка; (маса=0,001)	шт	2	7730,63	15461
3	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 87	ГК 150 Клапан герметичний вентиляційний; (маса=0,001)	шт	3	10563,87	31692
4	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 88	Вентилятор електричний Вентс ЕРВ-315-4Д; (маса=0,001)	шт	1	86144,63	86145
5	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 89	АМ 150 ВРФ клапан стельовий; (маса=0,001)	шт	1	390,25	390
6	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 90	Вентилятор відцентрований Вентс ВК150; (маса=0,001)	шт	1	3773,88	3774
7	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 91	ФБК 150 фільтр-бокс; (маса=0,001)	шт	1	2803,50	2804
8	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 92	Фільтр-поглинач Frconik AFU-RC-100; (маса=0,001)	шт	1	194904,50	194905

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 93	Комплект монтажних деталей 1:1 AFU-100-1; (маса=0,001)	шт	1	39745,13	39745
10	& 2308-ВЕНТС-2 варіант 94	Клапан витратомір-відсікач ВВ-П1; (маса=0,001)	шт	1	4828,25	4828
		Разом				414109
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				16263
		Всього по кошторису				430372

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-07
придбання обладнання електропостачання та електроосвітлення
Укриття

Основа: креслення (специфікації) № БК 525-01-ЕТР відомості тощо
Кошторисна вартість 38,070 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-2157-И1 варіант 7	Щіт розподільчий ЩУ з функцією АВР на 2 вводи за розрахунковою схемою + зарядна станція; (маса=0,1) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	38070,43	38070 38070 - 38070

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовчі роботи

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

199,335 тис.грн.
0,96705 тис.люд.год.
103,582 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 5 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	01-01-01	на Піготовка майданчика	199,335	-	199,335	0,96705	103,582	-
---	-----	Всього:	199,335	-	199,335	0,96705	103,582	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

О. В. Тренєєва

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Ю. М. Баскакова

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01	Піготівка майданчика	<u>0.65190</u> 63,166	<u>-</u> -	<u>0.17761</u> 19,49	<u>0.03926</u> 4,642	<u>-</u> -	<u>0.86877</u> 87,298	<u>0.09828</u> 16,284	<u>0.96705</u> 103,582
	Разом :	<u>0.65190</u> 63,166	<u>-</u> -	<u>0.17761</u> 19,49	<u>0.03926</u> 4,642	<u>-</u> -	<u>0.86877</u> 87,298	<u>0.09828</u> 16,284	<u>0.96705</u> 103,582

Склад _____ Ю. М. Баскакова

Перевірів _____

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Будівля "А"

Кошторисна вартість об'єкта 10244,765 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 14,13983 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1603,984 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	Загально-будівельні роботи на Загально-будівельні роботи	2717,963	-	2717,963	6,43053	693,542	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---
		- Разом по розділу:	-	-	-	-	-	-
2	02-01-02	Технологічні рішення на Монтаж технологічного устаткування	57,008	-	57,008	0,37920	44,45	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---
		- Разом по розділу:	-	-	-	-	-	-
3	02-01-03	Опалення, вентиляція, кондиціювання на Опалення. Внутрішні сантехнічні роботи	70,66	-	70,66	0,11000	12,137	-
4	02-01-04	на придбання устаткування Придбання обладнання систем вентиляції	-	283,037	283,037	-	-	-
5	02-01-05	на Монтаж систем вентиляції	389,927	-	389,927	0,91665	98,06	-
6	02-01-06	на Пусконаладження систем вентиляції	63,697	-	63,697	0,34361	49,922	-
7	02-01-07	на придбання устаткування Придбання обладнання систем кондиціювання	-	1301,202	1301,202	-	-	-
8	02-01-08	на Монтаж систем кондиціювання	317,653	-	317,653	1,01265	112,088	-
9	02-01-09	на Пусконаладження систем кондиціювання	134,002	-	134,002	0,72287	105,022	-
10	02-01-010	на Загальнобудівельні роботи	4,698	-	4,698	0,02867	2,9	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	02-01-011	на придбання устаткування Придбання устаткування вентиляція, кондиціювання ДБЖ	-	389,696	389,696	-	-	-
12	02-01-012	на Монтажні роботи вентиляція, кондиціювання ДБЖ	129,697	-	129,697	0,50564	54,244	-
13	02-01-013	на Пусконаладжувальні роботи вентиляція, кондиціювання ДБЖ	13,34	-	13,34	0,07196	10,454	-
---		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу: <u>Лікувальні гази</u>	1123,674	1973,935	3097,609	3,71205	444,827	-
14	02-01-014	на придбання устаткування Придбання устаткування медичного газопостачання	-	271,173	271,173	-	-	-
15	02-01-015	на Монтаж мережі медичного газопостачання	248,946	-	248,946	0,77685	85,476	-
16	02-01-016	на Пусконаладжувальні роботи	38,489	-	38,489	0,20762	30,165	-
---		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу: <u>Електромонтажні роботи</u>	287,435	271,173	558,608	0,98447	115,641	-
17	02-01-017	на придбання устаткування придбання обладнання електропостачання та електроосвітлення	-	2281,617	2281,617	-	-	-
18	02-01-018	на Монтаж електрообладнання та електроосвітлення	829,352	77,341	906,693	1,65784	178,218	-
19	02-01-019	на пусконаладжувальні роботи електрообладнання	44,975	-	44,975	0,24262	35,249	-
---		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу: <u>Слабострумні мережі</u>	874,327	2358,958	3233,285	1,90046	213,467	-
20	02-01-020	на Улаштування мережі ПМ	0,969	-	0,969	0,00417	0,441	-
21	02-01-021	на Улаштування мережі ЧФ	2,156	-	2,156	0,01260	1,324	-
22	02-01-022	на придбання устаткування Устаткування СКС	-	3,644	3,644	-	-	-
23	02-01-023	на монтажні роботи СКС	21,636	-	21,636	0,09694	10,704	-
24	02-01-024	на монтажні роботи АДІС	7,15	-	7,15	0,02624	2,882	-
25	02-01-025	на придбання устаткування Устаткування ОС	-	4,299	4,299	-	-	-
26	02-01-026	на монтажні роботи ОС	12,397	-	12,397	0,04858	5,12	-
---		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу: <u>Система пожежної сигналізації та автоматизації, система оповіщення про пожежу та система пожежогасіння</u>	44,308	7,943	52,251	0,18853	20,471	-
27	02-01-027	на систему пожежної сигналізації та автоматизації, систему оповіщення про пожежу та систему пожежогасіння	54,315	-	54,315	0,20000	21,522	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	02-01-028	на пусконаладжувальні роботи	63,876	-	63,876	0,34459	50,064	-
29	02-01-029	на придбання устаткування придбання приладів та обладнання	-	307,474	307,474	-	-	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---
		- Разом по розділу: Інше	-					
			118,191	307,474	425,665	0,54459	71,586	-
30	02-01-030	на придбання устаткування Технологічне устаткування	0,699	101,677	102,376	-	-	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---
		- Разом по розділу:	-					
			0,699	101,677	102,376	-	-	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---
		Всього:	5223,605	5021,16	10244,765	14,13983	1603,984	-
---	---	---	---	---	---	---	---	---
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	10,57	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. В. Тренєєва

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. М. Баскакова

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Загально-будівельні роботи								
	Загально-будівельні роботи	<u>5.56888</u> 560,521	<u>0.06849</u> 6,996	<u>0.10278</u> 11,828	<u>0.00415</u> 0,49	<u>-</u> -	<u>5.74430</u> 579,835	<u>0.68623</u> 113,707	<u>6.43053</u> 693,542
	Разом по розділу:	<u>5.56888</u> 560,521	<u>0.06849</u> 6,996	<u>0.10278</u> 11,828	<u>0.00415</u> 0,49	<u>-</u> -	<u>5.74430</u> 579,835	<u>0.68623</u> 113,707	<u>6.43053</u> 693,542
02-01-02	Технологічні рішення								
	Монтаж технологічного устаткування	<u>-</u> -	<u>0.35144</u> 39,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.35144</u> 39,85	<u>0.02776</u> 4,6	<u>0.37920</u> 44,45
	Разом по розділу:	<u>-</u> -	<u>0.35144</u> 39,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.35144</u> 39,85	<u>0.02776</u> 4,6	<u>0.37920</u> 44,45
02-01-03	Опалення, вентиляція, кондиціювання								
	Опалення. Внутрішні сантехнічні роботи	<u>0.09229</u> 9,672	<u>-</u> -	<u>0.00743</u> 0,762	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.09972</u> 10,434	<u>0.01028</u> 1,703	<u>0.11000</u> 12,137
02-01-04	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Придбання обладнання систем вентиляції	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-05	Монтаж систем вентиляції	<u>0.53225</u> 53,216	<u>0.28126</u> 28,926	<u>0.02056</u> 2,231	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.83407</u> 84,373	<u>0.08258</u> 13,687	<u>0.91665</u> 98,06
02-01-06	Пусконалагодження систем вентиляції	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.31610</u> 45,365	<u>0.31610</u> 45,365	<u>0.02751</u> 4,557	<u>0.34361</u> 49,922
02-01-07	придбання устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Придбання обладнання систем кондиціювання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-08	Монтаж систем кондиціювання	<u>0.31716</u> 33,215	<u>0.59193</u> 62,85	<u>0.01969</u> 2,129	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.92878</u> 98,194	<u>0.08387</u> 13,894	<u>1.01265</u> 112,088

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-09	Пусконалагодження систем кондиціонування	- -	- -	- -	- -	<u>0.66500</u> -	<u>0.66500</u> 95,435	<u>0.05787</u> 9,587	<u>0.72287</u> 105,022
02-01-010	Загальнобудівельні роботи	<u>0.02558</u> 2,388	- -	<u>0.00002</u> 0,002	- -	- -	<u>0.02560</u> 2,39	<u>0.00307</u> 0,51	<u>0.02867</u> 2,9
02-01-011	придбання устаткування Придбання устаткування вентиляція, кондиціонування ДБЖ	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-012	Монтажні роботи вентиляція, кондиціонування ДБЖ	<u>0.36514</u> 36,578	<u>0.09724</u> 10,504	<u>0.00006</u> 0,006	- -	- -	<u>0.46244</u> 47,088	<u>0.04320</u> 7,156	<u>0.50564</u> 54,244
02-01-013	Пусконалагоджувальні роботи вентиляція, кондиціонування ДБЖ	- -	- -	- -	- -	<u>0.06620</u> -	<u>0.06620</u> 9,5	<u>0.00576</u> 0,954	<u>0.07196</u> 10,454
	Разом по розділу:	<u>1.33242</u> 135,069	<u>0.97043</u> 102,28	<u>0.04776</u> 5,13	- -	<u>1.04730</u> -	<u>3.39791</u> 392,779	<u>0.31414</u> 52,048	<u>3.71205</u> 444,827
	<u>Лікувальні гази</u>								
02-01-014	придбання устаткування Придбання устаткування медичного газопостачання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-015	Монтаж мережі медичного газопостачання	<u>0.04134</u> 3,951	<u>0.66777</u> 70,666	<u>0.00586</u> 0,612	- -	- -	<u>0.71497</u> 75,229	<u>0.06188</u> 10,247	<u>0.77685</u> 85,476
02-01-016	Пусконалагоджувальні роботи	- -	- -	- -	- -	<u>0.19100</u> -	<u>0.19100</u> 27,411	<u>0.01662</u> 2,754	<u>0.20762</u> 30,165
	Разом по розділу:	<u>0.04134</u> 3,951	<u>0.66777</u> 70,666	<u>0.00586</u> 0,612	- -	<u>0.19100</u> -	<u>0.90597</u> 102,64	<u>0.07850</u> 13,001	<u>0.98447</u> 115,641
	<u>Електромонтажні роботи</u>								
02-01-017	придбання устаткування придбання обладнання електропостачання та електроосвітлення	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-018	Монтаж електрообладнання та електроосвітлення	- -	<u>1.40153</u> 140,927	<u>0.10974</u> 13,001	- -	- -	<u>1.51127</u> 153,928	<u>0.14657</u> 24,29	<u>1.65784</u> 178,218
02-01-019	пусконалагоджувальні роботи електрообладнання	- -	- -	- -	- -	<u>0.22320</u> -	<u>0.22320</u> 32,031	<u>0.01942</u> 3,218	<u>0.24262</u> 35,249
	Разом по розділу:	- -	<u>1.40153</u> 140,927	<u>0.10974</u> 13,001	- -	<u>0.22320</u> -	<u>1.73447</u> 185,959	<u>0.16599</u> 27,508	<u>1.90046</u> 213,467
	<u>Слабострумні мережі</u>								
02-01-020	Улаштування мережі ПМ	- -	<u>0.00383</u> 0,386	- -	- -	- -	<u>0.00383</u> 0,386	<u>0.00034</u> 0,055	<u>0.00417</u> 0,441

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-021	Улаштування мережі ЧФ	-	<u>0.01157</u>	-	-	-	<u>0.01157</u>	<u>0.00103</u>	<u>0.01260</u>
		-	1,152	-	-	-	1,152	0,172	1,324
02-01-022	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Устаткування СКС	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-023	монтажні роботи СКС	-	<u>0.08867</u>	-	-	-	<u>0.08867</u>	<u>0.00827</u>	<u>0.09694</u>
		-	9,333	-	-	-	9,333	1,371	10,704
02-01-024	монтажні роботи АДІС	-	<u>0.02392</u>	-	-	-	<u>0.02392</u>	<u>0.00232</u>	<u>0.02624</u>
		-	2,498	-	-	-	2,498	0,384	2,882
02-01-025	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Устаткування ОС	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-026	монтажні роботи ОС	-	<u>0.04462</u>	-	-	-	<u>0.04462</u>	<u>0.00396</u>	<u>0.04858</u>
		-	4,463	-	-	-	4,463	0,657	5,12
	Разом по розділу:	-	<u>0.17261</u>	-	-	-	<u>0.17261</u>	<u>0.01592</u>	<u>0.18853</u>
		-	17,832	-	-	-	17,832	2,639	20,471
	<u>Система пожежної сигналізації та автоматизації, система оповіщення про пожежу та система пожежогасіння</u>								
02-01-027	систему пожежної сигналізації та автоматизації, систему оповіщення про пожежу та систему пожежогасіння	-	<u>0.17839</u>	<u>0.00542</u>	-	-	<u>0.18381</u>	<u>0.01619</u>	<u>0.20000</u>
		-	18,131	0,709	-	-	18,84	2,682	21,522
02-01-028	пусконаладжувальні роботи	-	-	-	-	<u>0.31700</u>	<u>0.31700</u>	<u>0.02759</u>	<u>0.34459</u>
		-	-	-	-	-	45,493	4,571	50,064
02-01-029	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	придбання приладів та обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
	Разом по розділу:	-	<u>0.17839</u>	<u>0.00542</u>	-	<u>0.31700</u>	<u>0.50081</u>	<u>0.04378</u>	<u>0.54459</u>
		-	18,131	0,709	-	-	64,333	7,253	71,586
	<u>Інше</u>								
02-01-030	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Технологічне устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
	Разом по розділу:	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
	Разом :	<u>6.94264</u> 699,541	<u>3.81066</u> 396,682	<u>0.27156</u> 31,28	<u>0.00415</u> 0,49	<u>1.77850</u> -	<u>12.80751</u> 1383,228	<u>1.33232</u> 220,756	<u>14.13983</u> 1603,984

Склад _____ Ю. М. Баскакова

Перевірів _____

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 03-01

на будівництво : Киснева станція.

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

568,136 тис.грн.
1,08137 тис.люд.год.
119,081 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 5 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	03-01-01	на Киснева станція	389,714	-	389,714	0,68720	76,875	-
2	03-01-02	на Контур зовнішнього заземлення, блискавкозахист кисневої станції	178,422	-	178,422	0,39417	42,206	-
---	-----	Всього:	568,136	-	568,136	1,08137	119,081	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

О. В. Тренєєва

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Ю. М. Баскакова

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 03-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
03-01-01	Киснева станція	<u>0.22608</u> 21,934	<u>0.29428</u> 31,475	<u>0.08463</u> 10,847	<u>0.02115</u> 2,5	<u>-</u> -	<u>0.62614</u> 66,756	<u>0.06106</u> 10,119	<u>0.68720</u> 76,875
03-01-02	Контур зовнішнього заземлення, блискавкозахист кисневої станції	<u>0.05841</u> 4,898	<u>0.27481</u> 28,51	<u>0.02557</u> 2,936	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.35879</u> 36,344	<u>0.03538</u> 5,862	<u>0.39417</u> 42,206
	Разом :	<u>0.28449</u> 26,832	<u>0.56909</u> 59,985	<u>0.11020</u> 13,783	<u>0.02115</u> 2,5	<u>-</u> -	<u>0.98493</u> 103,1	<u>0.09644</u> 15,981	<u>1.08137</u> 119,081

Склав _____ Ю. М. Баскакова

Перевірів _____

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Електропостачання. ТП

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

564,680 тис.грн.
1,14705 тис.люд.год.
121,569 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 5 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	04-01-01/І	на Прокладання КЛ-10 кВ (І черга)	564,68	-	564,68	1,14705	121,569	-
---	---	Всього:	564,68	-	564,68	1,14705	121,569	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

О. В. Тренєєва

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Ю. М. Баскакова

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01/І	Прокладання КЛ-10 кВ (І черга)	<u>0.61065</u> 55,375	<u>0.34245</u> 37,05	<u>0.03986</u> 5,002	<u>0.02132</u> 2,521	<u>0.01713</u> -	<u>1.03141</u> 102,406	<u>0.11564</u> 19,163	<u>1.14705</u> 121,569
	Разом :	<u>0.61065</u> 55,375	<u>0.34245</u> 37,05	<u>0.03986</u> 5,002	<u>0.02132</u> 2,521	<u>0.01713</u> -	<u>1.03141</u> 102,406	<u>0.11564</u> 19,163	<u>1.14705</u> 121,569

Склад _____ Ю. М. Баскакова

Перевірив _____

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий комплекс 1.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Укриття

Кошторисна вартість об'єкта 3364,407 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,05300 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 116,681 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	<u>Загально-будівельні роботи</u> на Модульне укриття	2550,747	-	2550,747	0,51863	55,396	-
2	07-01-02	на придбання устаткування Технологічне устаткування, меблі та інвентар	0,283	40,376	40,659	-	-	-
---	---	- Разом по розділу:	-	-	-	-	-	-
		<u>Опалення, вентиляція, сантехніка</u>						
3	07-01-03	на Опалення. Внутрішні сантехнічні роботи	22,773	-	22,773	0,00721	0,797	-
4	07-01-04	на придбання устаткування Придбання обладнання систем вентиляції.	-	430,372	430,372	-	-	-
5	07-01-05	на Монтаж систем вентиляції.	145,37	-	145,37	0,07424	8,05	-
6	07-01-06	на Пусконалагодження систем вентиляції.	13,702	-	13,702	0,07392	10,74	-
---	---	- Разом по розділу:	-	-	-	-	-	-
		<u>Електромонтажні роботи</u>						
7	07-01-07	на придбання устаткування придбання обладнання електропостачання та електроосвітлення	-	38,07	38,07	-	-	-
8	07-01-08	на Монтаж електрообладнання та електроосвітлення	117,476	-	117,476	0,35074	37,592	-
9	07-01-09	на пусконалагоджувальні роботи електрообладнання	5,238	-	5,238	0,02826	4,106	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	-	---	---	---	---	---	---
---	---	Разом по розділу:	122,714	38,07	160,784	0,37900	41,698	-
---	---	Всього:	2855,589	508,818	3364,407	1,05300	116,681	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О. В. Тренєєва

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ю. М. Баскакова

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[illegible]

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-08	Монтаж електрообладнання та електроосвітлення	<u>-</u>	<u>0.29655</u>	<u>0.02318</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.31973</u>	<u>0.03101</u>	<u>0.35074</u>
		-	29,746	2,707	-	-	32,453	5,139	37,592
07-01-09	пусконаладжувальні роботи електрообладнання	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.02600</u>	<u>0.02600</u>	<u>0.00226</u>	<u>0.02826</u>
		-	-	-	-	-	3,731	0,375	4,106
	Разом по розділу:	<u>-</u>	<u>0.29655</u>	<u>0.02318</u>	<u>-</u>	<u>0.02600</u>	<u>0.34573</u>	<u>0.03327</u>	<u>0.37900</u>
		-	29,746	2,707	-	-	36,184	5,514	41,698
	Разом :	<u>0.51001</u>	<u>0.29825</u>	<u>0.04819</u>	<u>-</u>	<u>0.09400</u>	<u>0.95045</u>	<u>0.10255</u>	<u>1.05300</u>
		50,543	29,927	5,725	-	-	99,685	16,996	116,681

Склад _____

Ю. М. Баскакова

Перевірив _____

Реконструкція будівлі літ. А за адресою м.Київ, вул. Амосова,8 та створення відділень інноваційної кардіонейрореабілітації та інтенсивної терапії Київської філії Державної установи "Інститут серця Міністерства охорони здоров'я України". Пусковий коплекс 1.

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об`єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

129,820 тис.грн.
0,31833 тис.люд.год.
36,039 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 5 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-02-01	на Огородження	47,782	-	47,782	0,20633	23,979	-
2	07-02-02	на Благоустрій	82,038	-	82,038	0,11200	12,06	-
---	-----	Всього:	129,82	-	129,82	0,31833	36,039	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

О. В. Тренєєва

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

Ю. М. Баскакова

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	Огородження	<u>0.14891</u> 15,467	<u>-</u> -	<u>0.03531</u> 4,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.18422</u> 20,317	<u>0.02211</u> 3,662	<u>0.20633</u> 23,979
07-02-02	Благоустрій	<u>0.09582</u> 9,542	<u>-</u> -	<u>0.00330</u> 0,385	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.09912</u> 9,927	<u>0.01288</u> 2,133	<u>0.11200</u> 12,06
	Разом :	<u>0.24473</u> 25,009	<u>-</u> -	<u>0.03861</u> 5,235	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.28334</u> 30,244	<u>0.03499</u> 5,795	<u>0.31833</u> 36,039

Склав _____ Ю. М. Баскакова

Перевірів _____